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Fundamenty są bardzo szerokie, ale też gmach ma być potężny 

MWSH-P 

Budynek dla 11 OO studentów 
Rozpoczęła się budowa nowego gma- Interesująco prezentuje sięgłównewej-

chu dydaktycznego Mazowieckiej Wy- ście do budynlm oraz kopuła nad nim. 

ższej Szkoły Humanistyczno - Pedago- Pod wspomnianą kopułą znajdować się 

gicznej przy ulicy Sienkiewicza w Łowi- ma klatka schodowa, a w niej okrągłe scho

czu. Budynek ma w przyszłości pomie- dy. Dwie aule wykładowe, mogące ~ 

ścić jednocześnie ponad I 1 OO studentów mieścić jednorazowo 250 i 200 studen

w 15 salach wykładowych-lx(dzie głów- tów, będą zbudowane w formie amfite

nym, jednocześnie najbardziej reprezen- atru. Do tej pory ,,Mazowiecka" nie dys

tacyj n ym budynkiem dydaktycznym ponuje własną tego typu salą wykłado

uczelni. • . wą. Od początku roku akademickiego 

Gmach powstaje bezpośrednio przed 2001/2002 będą natomiast aż dwie. 

dotychczasowym rektoratem i pozosta- Ogólna powierzchnia budynku będzie 

łymi budynkami dydaktycznymi. Ma wynosiła 2.310 m2, całkowita kubatura 

być oddany do użytku przed rozpoczę- budynku- 8.900 m3. Nie ulega wątpliwo

ciem roku akademickiego 2001/2002. Po- ści, że budynek w dużej mierze kształto

między dotychczasową kawiarnią stu- wać lx(dzie wygląd Łowicza - z tym więk

dencką w okrąglaku, a budowanym gma- szym zaciekawieniem patrzeć będziemy, 

chem, powstanie patio i niewielki par- jak rzeczywiście będzie wyglądał. 

king samochodoW) dla uczelnianej kadry. (mak) 

Tak przedstawia się makieta nowego budynku dydaktycznego „Mazowieckiej" 

SUPERMARKET CHAMPION 
. , - , . 

STANIE PRZY SWl~TOJANSKIEJ 
Francuski supermarket pod szyldem Champion, własność grupy Carrefour Polska, 

ma powstać-prawdopodobnie jeszcze w tym roku na prywatnym gruncie 

przy ulicy Świętojańskiej, naprzeciw obecnego szpitala dziecięcego w Łowiczu 

Będzie to największy, jak do tej pory, 
sklep w mieście. Planowana powierzch
nia użytkowa (sprzedaży) ma być bli
ska 2000 metrów kwadratowych. Dla 
porównania sklep samoobsługowy Le
wiatan, znajdujący się przy ulicy Dłu
giej (pod bankiem Pekao S.A.), dyspo
nuje około 400 metrami kwadratowymi 
powierzchni sprzedaży. 

Przedstawiciel firmy Carrefour Pol
ska złożył już w Wydziale Gospodarki 
Gruntami i Planowania Przestrzennego 
Urzędu Miejskiego w Łowiczu, wnio
sek o wydanie decyzji o warunkach za
budowy i zagospodarowania. Grunt, na 
którym ma powstać supermarket, musi 
być bowiem w planie zagospodarowa-

Oddział dziecięcy 
od października na Ulańskiei 

W piątek, 14 lipca, rozstrzygnięto 
przetarg na wykonanie prac adaptacyj
nych w związku z planÓwanym przenie
sieniem oddziału dziecięcego Szpitala 
Miejskiego w Łowiczu z ulicy Święto
jańskiej do głównej bryły szpitala przy 
ulicy Ułańskiej. Na przetarg wpłynęły 3 
oferty, spośród których został wyłonio
ny wykonawca - Spółka Cywilna „Bu
domix" z Łowicza. Wkrótce zostanie pod
pisana umowa na wykonanie prac budow
lanych, związanych z nową lokalizacją 
oddziału. Specyfikacja obejmowała 15 
punktów, które musiały uwzględniać 
wszystkie wymagania - m. in. Sanepidu, 
Ministerstwa Zdrowia - mówi dyrektor 
ZOZ w Łowiczu, Janina Kłos - Kaźmier
czak. Całkowite zakończenie przenosze

nia przestrzennego przeznaczony pod 
usługi i handel. Jak się dowiedzieliśmy, 
działka, o której mowa, spełnia te wy
mogi. Miasto ma miesiąc czasu na udzie
lenie odpowiedzi. Zwykle jednak wnio
ski są rozpatrywane i przekazywane 
osobom zainteresowanym w ciągu oko
ło dwóch tygodni. Jeżeli będzie dla nas 
negatywna decyzja - to będę się odwoły
wał„. - powiedział nam przygotowują
cy tę inwestycję z ramienia Carrefour 
Polska, regionalny przedstawiciel kon
cernu, Jacek Lesiuw. 
Należy dodać, że osoba fizyczna lub 

prawna, zamierzająca coś zbudować, 
i występująca w związku z tym o wyda
nie warunków zabudowy, nie musi być 

ani właścicielem, ani dysponentem tere
nu, o który pyta we wniosku. Tak jest 
właśnie w tym przypadku. Właścicielem 
nieruchomości, na terenie której ma po
wstać supermarket, jest prywatna· osoba, 
mieszkaniec Łowicza. Rozmawialiśmy 
z nim, na razie nie potwierdził naszych 
informacji. Potwierdził je jednak - także 

co do lokalizacji - wspomniany Jacek Le
siuw z Carrefour Polska. 

Potem (po uzyskaniu warunków za
budowy - przyp. red.) może rozpocząć 
się etap projektowy tego, co ma powstać, 
i wystąpimy do powiatu o wydanie po
zwolenia na budowę- powiedział Nowe
mu Łowiczaninowi. 

dok. na str. 2 

Skierniewice 
znowu faworyzowane 

Pieniądze na wiadukt będą - i z województwa i z Brukseli. 
Tyle, że na wiadukt w Skierniewicach, a nie u nas 

W opublikowanych przez Urząd 
Marszałkowski w Łodzi wstępnych 
propozycjach projektów, mających być 
współfinansowanymi w ramach progra
mu „Spójność społeczna i gospodarcza 
- Phare 2001", dominują przedsięwzię
cia drogowe. Wśród nich, na pozycji 4, 
znajdujemy plan remontu wiaduktu 
w Skierniewicach. Jako uzasadnienie po
daje się konieczność poprawy bezpie
czeństwa i udrożnienia komunikacji 
w ciągu drogi krajowej nr 70. 

Pytania nasuwają się same: Dlaczego 
z pieniędzy wojewódzkich (podkr. 
red.) remontowana będzie droga krajo
wa (podkr. red.) nr 70 i dlaczego ta dro
ga, skoro nie prowadzi ona do stolicy 
województwa, ani w kierunku jego cen
trum? Na remont wiaduktu przeznaczyć 
trzeba będzie 14 mln złotych, w sza
cunkach wartości kosztorysowej, z cze
go 8,5 mln złotych pochodzić będzie z 
programu dofinansowania Phare 2001. 

dok. na str. 3 

nia oddziału dziecięcego odbędzie się na .---------------------------------, 

przełomie września i października. Obec
nie ustalany jest harmonogram prac bu
dowlanych, które rozpoczną się jeszcze 
w lipcu. Ich zakończenie planowane jest 
na 30 września br. (mwk) 

Gmina Nieborów 

Gimnazium zostanie w Bednarach 
W związku z różnymi opiniami na te- Kontrowersje wokół lokalizacji gimna

mat funkcjonowania w jednym budynku zjum zostały wywołane brakiem wypra

Szkoły Podstawowej i Gimnazjum cowania wspólnych rozwiązań co do 

w Bednarach, Rada Gminy postanowiła wykorzystania i zagospodarowania po

rozważyć ewentualną zmianę tej sytu- szczególnych powierzchni wspólnie zaj

acji na rok szkolny 200112002, przepro- mowanego budynku przez dyrektorów 

wadzając w zainteresowanych środowi- obu placówek. 
skach wiejskich społeczne konsultacje. dok. na str. 4 

Nalnown:a Promocla! 
Dzisiai zamkną most 

Dzisiaj, w czwartek, 20 lipca w godzi- łego ruch będzie odbywał się po pobu

nach popołudniowych całkowicie za- dowanym tuż obok wojskowym moście 

mknięty dla ruchu kołowego i pieszego tymczasowym. Kierowcy ciężkich sa

zostanie most na Bzurze; na drodze kra- mochodów (powyżej 30 ton) będąjed

jowej nr 71 (obwodnica w kierunku Ło- nak musieli korzystać z objazdów 

dzi; w pobliżu ruin zamku prymasow- (przez Krośniewice - skrzyżowanie dro

skiego ). W czasie zamknięcia mostu sta- gi krajowej nr 1 i nr 2). dok. na str. 4 

Opróajak~ dbalny tównkż o ttnylW najnowszrj 
pmmorjl !led l'lus GSM attak~ telefony jut od 11 zi". 
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dok. ze str. 1 

SUPERMARKET CHAMPION 
TO JUŻ JEST 
WIELKA SIEĆ 

Planowany supermarket Champion ma 
mieć powierzchnię do 2000 metrów kwa
dratowych. Najbliższy supermarket tej 
sieci znajduje się na osiedlu Widok w Skier
niewicach i mieści się w budynku o po
wierzchni około 4500 metrów kwadrato
wych. Sam Champion zajmuje jednak 
około 1500 m2, oprócz tego jest między 
innymi sklep RTV i z artykułami gospo
darstwa domowego (około 800 m2), salon 
obuwniczy, butik ze srebrem, mają po
wstawać kolejne sklepy. Tam weszliśmy 
do już istniejącego budynku. W Łowiczu 

pobudujemy budynek ponad dwa razy 

mniejszy - dowiedzieliśmy się od przed
stawiciela Carrefour. 

Inne supermarkety tej sieci - już 11 
- znajdują się w Pabianicach, Radomsku, 
Toruniu (dwa supermarkety), Bydgosz
czy (dwa), Lodzi, Zduńskiej Woli, Ino
wrocławiu, Białołęce. W 2000 roku grupa 
Carrefour Polska planuje dziesięć otwarć 
nowych supermarketów w rejonie War
szawy, Lodzi, Torunia, Bydgoszczy, 
Częstochowy, Lublina i Rzeszowa. 
Wśród nich również ma być otwarty su
peTJllarket w Łowiczu. Inwestycja ma 
trwać około 4- 6 miesięcy. Jest więc bar-

dzo duże prawdopodobieństwo, że su
permarket powstanie i zostanie otwarty 
jeszcze w tym roku; przed świętami bo
żonarodzeniowymi. 

Przypomnijmy, że dzialalność handlo
wa grupy Carrefour Polska obejmuje dwa 
rodzaje sklepów: hipermarkety Carrefo
ur i właśnie supermarkety Champion. 
Pierwsze z nich mają od 8 do I O tysięcy 
metrów kwadratowych powierzchni 
sprzedaży i są połączone z tzw. galerią 
handlową, w której znajdują się sklepy 
innych, często specjalistycznych firm. 
Obecnie w Polsce jest 7 hipermarketów 
Carrefour, które mieszczą się w: Lodzi, 
Warszawie (Targówek, Reduta, Bemo
wo), Krakowie, Wrocławiu i Katowicach. 
Drugi typ sklepu - supermarket - a wła
śnie taki ma powstać przy Świętojańskiej 
w Łowiczu - liczy od około 2 do 2,5 tys. 
m2 powierzchni sprzedaży. 
Według zapewnień rzeczniczki praso

wej Carrefour Polska, Agaty Paszkow
skiej - średnio w supermarketach zatrud
nionych jest 1 OO osób. Z reguły są to oso
by z miejscowości i regionu, w którym 
znajduje się sklep. 
Dokładamy wszelkich środków i sta

rań, aby obecność na rynku polskim przy
czyniła się do rozwoju ekonomicznego 
kraju. Podczas realizacji naszych inwe
stycji, które do tej pory osiągnęły wartość 

2 miliardów złotych, współpracujemy 
z polskimi firmami budowlanymi oraz 
z dostawcami polskimi (95 % naszych 
produktów pochodzi właśnie od nich) 
- twierdzi między innymi rzeczniczka Car
refpur Polska. 

KOMU STRACH 
ZAJRZY W OCZV 

Tak dużej placówki handlowej, na do
datek działającej w ramach potężnej sieci, 
mającej możliwość oferowania tańszych 
artykułów ze względu na skalę czynio
nych zakupów hurtowych, jeszcze 
w Łowiczu nie było. Czy perspektywa 
jej powstania budzi obawy właścicieli ma
łych sklepów? Kiedy ruszyła Biedronka, 

obroty u. mnie spadły w ciągu tygodnia. 

Taka sytuacja utrzymywała się przez pra
wie dwa miesiące, aż tu mila niespodzian
ka - wszystko wróciło do normy. Nie są

dzę, żeby było się czego obawiać. Łowicz 

nie jest taki mały i klientów ciągle przyby
wa - nie ma najwyraźniej obaw sprze
dawczyni jednego ze sklepów spożyw
czych przy Zduńskiej. Jej kolega w za
wodzie - Robert, także sprzedawca na 
Zduńskiej, jest wprost przeciwnego zda
nia: To niedobrze, to bardzo niedobrze. 
Pewnie mi przyjdzie poszukać pracy. Kto 
wie, może w tym supermarkecie? 

Rada Miejska nie będzie mogła zakazać 
Sejm uchwalił w ubiegłym tygodniu nowelizację ustawy 

o zagospodarowaniu przestrzennym, stwarzając po raz 
pierwszy realną barierę dla niekontrolowanego rozwoju hi
per - i supermarketów. Stworzone uregulowanie nie obejmie 
jednak planowanego Championa, gdyż jego powierzchnia 
będzie mniejsza od 2000m2, powyżej której dopiero, w mia
stach wielkości Łowicza, indywidualna decyzja Rady Gmi
ny będzie konieczna. 

Jak pisze .Rzeczpospolita", według noweli gmina ma pra
wo wyznaczyć w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego (mpzp) teren przeznaczony pod budowę 
marketu - jak i zakazać jego budowy. W gminach do 20 tys. 
mieszkańców może dotyczyć to terenów pod budowę skle
pu o tzw. sprzedażowej powierzchni powyżej 1000 m2, 

a w większych gminach - ponad 2000 m2, a więc marketów 
większych niż planowany w Łowiczu .Champion". Władze 
samorządowe - cytujemy dalej .Rzeczpospolitą" - przezna
czając ziemię na ten cel, muszą sporządzić jednocześnie 
prognozę skutków wybudowania marketu, m.in. zbadać, jaki 
będzie to miało wpływ na lokalny rynek pracy oraz działal
ność innych sklepów. 

Nowela przewiduje możliwość wprowadzenia zakazu 
budowy takich obiektów do obowiązującego mpzp, który 
chociaż ogólnie wskazuje tereny przeznaczone pod handel 
i usługi, ale wyraźnie nie określa, czy można wybudować 
na nich market. Ewentualne wprowadzenie takiego zakazu 
wymaga następującej procedury: zarząd gminy sporządza 
(z własnej inicjatywy lub gdy złożono wniosek o ustalenie 
warunków zabudowy i zagospodarowania terenu, dalej 
uwzzt) analizę określającą skutki otworzenia takiego skle
pu. Analizę wraz z wnioskiem o zmianę mpzp przekazuje 
następnie radzie gminy. Ta ma dwa miesiące na podjęcie 
uchwały w tej sprawie. W razie rozpoczęcia prac nad mo
dyfikacją mpzp gmina ma prawo zawiesić wydanie inwe
storowi uwzzt, ale maksymalnie na rok. Potem może odmó
wić mu wydania uwzzt tylko jeśli wprowadzi do mpzp za
kaz budowy marketów. 

Nowela zakłada, że do spraw wszczętych przed dniem 
jej wejścia w życie, a niezakończonych decyzją ostatecz
ną, stosuje się zmienione przepisy. Nowela ma obowiązy
wać po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Ustaw. Teraz trafi do Senatu, a potem na biurko prezydenta. 

SYNTEX MA KtOPOTY TPS.A. 

Kradną budki 
Nowy prezes dokonuje przeglądu kadr 

Przed końcem lipca można się spodzie
wać wyników przeglądu kadr i struktury 
zarządzającej Syntexu, przeprowadzanej 
obecnie na zlecenie nowego prezesa za
rządu spółki, Belga Georgesa Malfieta. 
Objął on stanowisko na krótko przed za
kończoną w ten poniedziałek przerwą 
urlopową, w wyniku zwołanego na 16 
czerwca Walnego Zgromadzenia Akcjo-

Będzie apteka 
na Stanisławskiego 
Nowa apteka ma powstać w kamieni

cy przy ulicy Stanisławskiego 27 (róg 
ulicy Krakowskiej) w Łowiczu. Osoba 
chcąca ją prowadzić zwróciła się do Za
rządu Miasta z prośbą o wydanie opinii 
co do lokalizacji apteki. Jest ona pozy
tywna. Niejako przy okazji miasto po
stanowiło skierować wniosek do Staro
stwa Powiatowego w Łowiczu o opinię 
w sprawie wprowadzenia drugiego dy
żuru nocnego i w weekendy aptek 
w mieście. Decyzję w tej sprawie wy
daje jednak Izba Aptekarska w Lodzi. 

(mak) 

nariuszy. Na tym zgromadzeniu odeszli 
ze stanowisk - w wyniku zakończenia 
kadencji za porozumieniem stron, dotych
czasowy prezes Zbigniew Stefanowicz 
i członek zarządu ds. ekonomicznych, 
Grzegorz Dębski. Członkiem zarządu po
został nadal dyr. ds. produkcyjnych, Sta
nisław Osadowski. 

Nowy prezes, Georges Malfiet, odzie
dziczył zakład w sytuacji lepszej, niż 
było to udziałem przed 5 laty Zbignie
wa Stefanowicza. Jego zasługąjest do
prowadzeniem.in. do ugody bankowej, 
która uratowała zakład. Mimo to Mal
fiet stoi przed trudnym zadaniem doko
nania niezbędnych zmian w strukturze 
zarządzania spółką, można się spodzie
wać także dalszych zmian personalnych. 
Problemem zakładu jest w tej chwili tak
że, według naszych informacji, niedo
statek środków obrotowych. Tylko 
zwiększenie produkcji i sprzedaży może 
pozwolić firmie zmienić na korzyść 
ujemny wynik finansowy - wynoszący 
za 1999 rok, jak się nieoficjalnie dowia
dujemy - 4 mln zł. 

(wal) 

telefoniczne 
Trzy aparaty telefoniczne ogólnego 

użytku (zainstalowane przy ciągach pie
szych) zostały skradzione na terenie dzia
łania łowickiej placówki telekomunikacyj
nej w ciągu ostatnich dwóch tygodni. 

Pierwszy aparat telefoniczny został 
wyrwany ze ściany w dniach pomiędzy 
2 a 7 lipca. Data dokładnego zniknięcia 
telefonu jeszcze nie jest policji i Teleko
munikacji Polskiej S.A. znana. Kolejny 
aparat został skradziony razem z tzw. pół
kabiną w nocy z piątku na sobotę (7 /8 
lipca) z ulicy Jana Pawła Il. O kolejnej 
kradzieży aparatu policja została poin
formowana zaledwie kilka dni póżniej, to 
jest w piątek, 14 lipca bieżącego roku. 

Aparaty nie nadają się do uruchomie
nia np. w domu. Posiadają one specjalny 
numer identyfikacyjny, który jest wysy
łany do centrali podczas każdego logo
wania. To wystarczyłoby, żeby namie
rzyć miejsce, gdzie zostały wpięte do sie
ci. Cieszyłem się, że do tej pory u nas był 
względny spokój i nie niszczyli aparatów. 
aż się zaczęło ... - powiedział nam kie
rownik łowickiej placówki TP S.A., Ta-
deusz Szarometa. · 
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Na pewno przynajmniej na początku 
obroty nam spadną i być może niektórzy 
zrezygnują z prowadzenia interesu lub 
na przykład zmienią branżę. Ale jak ktoś 
zajmuje się handlem od dawna, to tak 
łatwo zawodu nie porzuci. Ja wierzę, że 
sobie poradzimy i przetrzymamy ten czas 
- uważa Krystyna Stajuda ze sklepu 
na osiedlu Dąbrowskiego. 

U nas momentalnie ubędzie klientów 
i to takich, którzy robili duże zakupy Ow
szem, przyjdą do nas ludzie, ale kupią 
chleb i mleko, a po większe zakupy pój
dą albo pojadą do supermarketu. Nawet 
nie ze względu na niższe ceny, tylko dla
tego, że tam będzie można pochodzić 
z wózkiem, wszystkiego dotknąć i obej
rzeć z bliska. Wiem to po sobie. Jak je
stem w Warszawie, to zawsze lubię iść 
do Ikei, Carrfoura "i pochodzić. Nawet 
nie dlatego, że czegoś potrzebuję ... - po
wiedziała nam sprzedawczyni ze skle
pu spożywczego na Nowym Rynku 
w Łowiczu. 

Niepokój odczuwają nawet właściciele 
sklepów odległych od planowanego mar
ketu, na przykład położonych na Ko
rabce. Grażyna Dziedziela, sklep rolno
spożywczy na ulicy Kwiatowej - Każ

dy klient ma coraz mniej pieniędzy w kie
szeni i chce kupić coraz taniej. Duże su
permarkety stać na sprzedawanie towa
rów po jak najniższych cenach, właści
cieli małych sklepów na to nie stać. Po 
otwarciu marketu w Łowiczu na pewno 
część sklepów odpadnie, nie będzie mo
gla wyjść na swoje. Boję się konkurencji 
z marketem, jak każdy sklepikarz. 

Danuta Miazek, sklep „Magnolia" 
- W moim sklepie zaopatrują się stali 
klienci, przychodzą tu po chleb, mleko, 
nie sądzę, żeby po takie drobne zakupy 
chodzili do innego sklepu. 

Elżbieta Danych, wiceprezes łowickie
go PSS Społem - To bardzo zła wiado

mość dla nas. Na łowickim ryn~u nie je-

nowy ŁOWICZANIN 

steśmy monopolistami, oprócz nas jest 
kilkanaście innych podmiotów, posiada
jących sklepy spożywcze, dla nich wszyst
kich to również zła wiadomość. Duże 
markety stać na sprzedawanie niektórych 

produktów po dumpingowych cenach, 
przynajmniej na początku działalności, 
płatności mogą być realizowane do 50 dni. 
Nas nie stać na takie warunki. Powstanie 
supermarketu oznaczać będzie zmianę 
naszej polityki, zamknięcie nierentownych 
sklepów. co za tym idzie - zwolnienia. 
W Sochaczewie, gdy powstał market Glo
bi, obroty w sieci sklepów Społem spadły 
o 30%. Mamy jeszcze nadzieję, że nie doj
dzie do otwarcia tego marketu w ŁowiczrJ. 

KTO SIĘ BĘDZIE 
CIESZVŁ 

Klienci natomiast, przynajmniej więk
szość z tych, z którymi ro~awialiśmy, . 

raczej z nadzieją przyjęli wiadomość 
o możliwości otwarcia Championa. 
Na przykład pani Urszula Krus~ewska 
choć przyznaje, że na co dzień robi zaku
py w małych sklepach osiedlowych, bar
dzo lubi zakupy w większych marketach. 
Produkty podstawowego użytku na pełv
no są tam tańsze, droższe są te rzeczy, 
które nie są nam potrzebne na co dzień. 
Poza tym w hipermarketach jest oferowa
na dużo szersza gama artykułów. a w 
Łowiczu, jeśli o to urozmaicenie chodzi, 
jest raczej kiepsko. Oprócz tego większość 
sklepów należy od lat do tych samych wla0 

ścicieli i ceny w nich oferowane są nie do 
przyjęcia. Za budową Championa jest tak
że Zofia Pudłowska. W tych dużych skle
pach ceny są niższe i obsługa taka miła, 
wręcz zabiegająca o klienta. Poza tym jest 

duży wybór, a człowiek może spokojnie 
pochodzić, wszystkiego dotknąć i odłożyć 
z powrotem, jak mu się nie spodoba. 

Marcin A. Kucharski, współpraca 
Anna Chęcińska, Artur Wasielewski 

' . Czy kupcy się zrzeszą? 
Boję się, jak każdy sklepikarz, o utratę klientów- przyznaje Jan Podsędek, 

właściciel sklepów mięsnych. ludzie są wygodni, chcą w jednym miejsa.1 wszyst
ko kupić i po tańszych cenach - a do tego idealnie nadaje się supennarket 
Jeżeli taki powstanie w t.owiczu, my, drobni sklepikarze, stracimy część na
szych klientów. Klienci lubią nowości i na pewno będą chcieli sprawdzić, jak 
jest w innym sklepie. Każdy nowy sklep, nawet maty, zabiera nam co dziesiąte
go klienta. Juź od jakiegoś czasu mówię o założeniu w naszym mieście zrze
szenia kupców, cechu lub związku handlowr;ów. który reprezentowałby interes 
sklepikarzy. Związek mógłby reprezentować nas przed władzami samorządo
wymi i wypowiadać się w sprawach dla naszego środowiska istotnych. Taką 
sprawą mogłoby być wyrażenie protestu ptZeciwf<o wydaniu decyzji, zezwalają
cej na otworzenie supennarketu w Łowiczu. PojedynCz.y protest jednej osoby 
nic nie będzie znaczył, natomiast protest reprezentatywnej grupy może coś 
załatwić. łowiccy handlowcy od dawna spodzfewali się, że w Łowiczu może 
powstać market było tylko kwestią czasu, kiedy to się stanie. 

kronika·~ 
~olicyjna · 

• W nocy z 11 na 12 lipca w Łowiczu 
przy ul. Stary Rynek nn. sprawcy dokonali 
włamania do sklepu z telefonami komórko
wymi. 

• W nocy, jak wyżej, w m. Placencja 
miało miejsce włamanie do sklepu spożyw
czo-przemysłowego Krystyny G .. 

• Kolejne włamanie tej nocy miało miej
sce w Łowiczu na os. Bratkowice, gdzie do
konano włamania do kiosku „Ruchu". 
W wyniku podjętych czynności przez Wydz. 
Krym. tut KPP ustalono sprawcę, którym 
okazał się mieszkaniec Łowicza. 

• Czwarte zdarzenie tej nocy miało miej
sce w m. Dzierzgów, gdzie nn. sprawcy do
konali włamania do pijalni piwa. 

a W nocy z 12 na 13 lipca w m. Bobrow
niki miało miejsce włamanie do sklepu, nale
żącego do GS ,,Sch" w Nieborowie. 

• 14 lipca o godz. 15.25 KP Domaniewi
ce została powiadomiona o kradzieży apara
tu telefonicznego, ogólnie dostępnego, 
w Domaniewicach z ul. Głównej. 

• 14 lipca o godz. 22.50 Piotr K. powia
domił tut KPP o wypadku, jaki miał miejsce 
o godz. 19.30 w m. Dzierzgów, gdzie ww. 
potrącił rowerem przebiegającego przez jezd
nię Damiana K., lat 8. 

•W nocy z 14 na 15 lipca w m. 0l111Ślin 
nn. sprawcy dokonali kradzieży kół od becz
ki asenizacyjnej. 

• 18 lipca o godz. 0.20 nieletni Sylwester 
P. ( 15 lat) z Przemysłowa w gminie Chąśno 
popełnił samobójstwo przez powieszenie si<(. 
Wezwany na miej sec lekarz pogotowia ra
tunkowego z Łowicza stwierdził zgon na 
miejscu. Policja próbuje ustalić motywy dzia
łania nieletniego Sylwestra. 

Komenda Powiatowa Policji w Łowicw 
prosi o zgłaszanie się świadków i osób prze
jeżdżąjących w pobliżu stacji benzynowej 
w Stroniewicach w dniu 17 lipca około go
dziny 0.20. Wtedy to w pobliżu tej stacji zda
rzył się wypadek drogowy. podczas którego 
został przejechany mieszkaniec Łodzi, Grze
gorz M. 

Szczególny apel o zgłoszenie się łowicka 
Policja kieruje do przejeżdżającego w tym 
czasie kierowcy samochodu osobowego, któ
ry zatrzyma/ się w odległości około 300 me
trów od miejsca wypadku na światłach awa
ryjnych, a następnie odjechał w stronę Ło
wicza. 

Komenda Powiatowa Policji w Łowiczu 
prosi o zgłaszanie się świadków wypadku 
drogowego, który zdarzył się we wtorek, 20 
czerwca, około godziny 19.00 na ulicy 
3 Maja, na wysokości budynku Telekomuni
kacji Polskiej S.A. O zgłoszenie proszona 
jest również kobieta, która podawała nume
ry rejestracyjne i kolor samochodu. 

Telefon KPP w Łowiczu 837-36-39; 
837-34-80 lub 837-36-40 

Opracował asp. sztab. 
Witold Janeczek 
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Drobne zmiany 
w pomniku t . 

W piątek, 14 lipca, Tomasz Zwolm
ski, odlewnik z Iłży, który wykonywał 
łowicki pomnik papieża Jana Pawła II, 
prowadził wraz z 2 swoimi pracowni
kami prace kosmetyczne przy niedaw
no odsłoniętym posągu. Będziemy się 
stale opiekowali pomnikiem - mówi To
masz Zwoliński - w tej chwili dopaso
wujemy pomnik do cokołu, aby fala, któ
ra jest z przodu u dołu, była dobrze do
pasowana. W tym celu został wstawio
ny wąski klin w przedniej części po
mnika. Prace te były zaplanowane jesz-

Brąz też daje się dopieszczać 

cze przed odsłonięciem, a konieczność 
ich wykonania wynikała ze zmiany kon
cepcji ustawienia pomika na cokole przez 
projektanta. Prof. Stanisław Słonina na 
3 dni przed odsłonięciem pomnika Pa
pieża podjął decyzję o uniesieniu posta
ci, wykonanej z brązu, o 5 cm w stosun
ku do cokołu. W odlewni w Iłży do go
towego już pomnika została dospawana 
warstwa brązu takiej wysokości, a wy
konane w piątek prace zmieniły nie
znacznie wygląd morskiej fali z przodu. 

(mwk) 

Trudno o samorządowe mieisco procy dla kobiet · 
Z ponad miesięcznym opóźnieniem szość stanowią mężczyźni. Dla kobiet 

ruszył program!nicjatywa, który miał być nie udało się znaleźć aż tylu wolnych 
pierwotnie pomocą w szukaniu pracy miejsc pracy. Do tej pory w jednostkach 
głównie dla starszych kobiet, lub takich, samorządowych (takie założenia miał 
które ukończyły co najmniej 40 łat. Po- program - zatrudnianie w jednostkach 
wiatowy Urząd Pracy otrzymał na ten związanych z samorządem) zatrudnie
cel środki w kwocie 120 tysięcy złotych. nie znalazło 11 osób. W najbliższych 
Krajowy Urząd Pracy nadesłał jednak miesiącach pracę ma rozpocząć kilku 
środki finansowe z dużym opóźnieniem. następnych bezrobotnych. Szczegółowe 

Życie natomiast zweryfikowało pro- informacje można uzyskać w siedzibie 
gram i okazało się, że spośród zatrudnio- Powiatowego Urzędu Pracy przy ulicy 
nych w ramach tego programu osób, więk- Stanisławskiego w Łowiczu. 

Wstęp do· rozbudowy Gimnazium nr 3 
Wyłoniony został wykonawca doku- ze Skierniewic. Wybrana oferta jest naj

mentacji projektowej rozbudowy Gim- korzystniejsza cenowo, oprócz tego fir
nazjum nr 3 przy ulicy Grunwaldzkiej w ma przedstawiła dobre referencje. Pro
Łowiczu. Do przetargu zgłosiło się sie- jekt rozbudowy Gimnazjum nr 3 będzie 
dem firm, jedna oferta nie spełniała wy- kosztował miasto 19 .500 złotych plus 
mogów formalnych i od razu na wstępie 22 % podatku VAT. Nowy budynek ma 
została odrzucona. Komisja przetargo- być „wciśnięty" w łącznik pomiędzy 

I wa zdecy?owała się zlecić wykonanie do- szkołą a salą gimnastyczną i będzie po
kumentacj i projektowej Zakładowi Usług prowadzony w kierunku ulicy Grun
Budowlanych Marex spółce ~ywiłnej wałdzkiej. (mak) 
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Tz1 pomalowała, a obok już nie - pokazuje zdenerwowana właścicielka. A nawet tam, gdzie pomalowała, zrobiła to źle. 

ONA Cl MIESZKANIA 
NIE POMALUJE 

Jedna z lokatorek ostrzega przed nieuczciwą malarką 
Nie jestem pierwszą osobą, oszukaną 

przez tę osobę - mówi pani Wiesława 
Dobrowolska z Łowicza, chcąca ostrzec 
innych mieszkańców miasta przed ma
larką pokojową, Emilą K. Pani Wiesła
wa Dobrowolska jest osobą po wypad
ku, z niedowładem rąk, poruszającą się 
o kulach, walczącą z ciężką chorobą, 
żyjącą ze skromnej renty, wynoszącej 

dok. ze str. I 

500 złotych. Chciała odnowić swoje 
mieszkanie na osiedlu Noakowskiego, nie 
malowane od pięciu lat. Słuchając porad 
znajomych udała się do Emil i K., o któ
rej słyszała, że może pomalować szyb
ko i w miarę tanio. Udała się do miesz
kania pani K., pytając o możliwość wy
konania robót. Ta zgodziła się od razu, 
choć nie była zainteresowana chciażby 

obejrzeniem pokoju - to miała zrobić na
stępnego dnia. 
Wiesława Dobrowolska na próżno 

dzień później oczekiwała jednak na ma
larkę. Kolejnego dnia wyjechała na dzia
łkę, na której zajęła się swoją pracą i 
dopiero wracając, wstąpiła do mieszka
nia pani K. 

dok. na str. 4# 

Skierniewice znowu faworyzowane 
Projekty opracowywane były przez 

specjalną grupę pod kierownictwem Hen
ryki Wilhelm, naczelnika wydziału inte
gracji europejskiej w Urzędzie Marszał
kowskim. Przedłożone projekty spraw
dzane były pod względem me1J1fo1:Jlcznym 
i legislacJjnym - mówi w zastępstwie 
rzecznika prasowego Urzędu Marszał
kowskiego, Marcina Pampucha, pytana 
przez NŁ Magdalena Kłodawska. Iwe
stycje przewidziane w planie nie mogą 
być rozpoczęte i muszą posiadać 25 %
owe zabezpieczenie z własnych fundu
szy. Komisja starała się - jej zdaniem - by 
każda z części województwa dostała ja
kieś środki z pieniędzy przyznanych 

nie można zrobić tego w 5 minut, ten pro
ces wymaga długiego czasu - mówi Mag
dalena Kłodawska. Pani rzecznik nie po
trafi jednak odpowiedzieć na pytanie, dla
czego z pieniędzy wojewódzkich remon
towana będzie droga krajowa. 

W odpowiedzi na nasze, wprost wy
rażone pytanie, zastępczyni rzecznika 
powiedziała, że nie sądzi, aby przy po
dejmowaniu decyzji uwzględniano poli
tyczne uwarunkowania, chcąc utrzymać 
Skierniewice w naszym województwie. 
Innego zdania jest radny Sejmiku Woje
wódzkiego, Jerzy Olejnicza~ z A WS - Tak 
właśnie można traktować tę decyzję, jako 
decyzję polityczną. 

bardzo złej sytuacji wiaduktu, grożącej 
zawaleniem. 

W Łowiczu tworzony jest przeze mnie 
i pozostałych radnych z terenu powiatu 
łowickiego, lobbing wokół sprawy budo-
11'.J' wiaduktu na przejeździe kolejm1'.)'m 
przy ulicy 3 Maja - mówi z kolei poseł 
i radny do sejmiku, z ramienia współrzą
dzącego w województwie PSL, Tadeusz 
Gajda. Poseł nie sądzi jednak, aby przy 
projektach, współfinansowanych przez 
Phare, brano pod uwagę względy poli
tyczne. 

--------------------------------i przez Unię Europejską. Prace nad inte Zaznacza jednak, że znając sytuację 
jako były wojewoda skierniewicki wie, 
że ekspertyzy od dwóch lat mówiły o 

Pewne jest jedno: Skierniewice chciały 
z województwa wyjść- i pieniądze na wia
dukt z województwa dostaną. Łowicz był 
grzeczny, do województwa mazowieckiego 
nie chciał- i pieniędzy nie dostał. 

Odpust to takźe frajda dla dzieci. Stragany z tradycyjnymi odpustowymi za
bawkami, ozdobami i obwarzankami wypełniły w ostatni czwartek, 13 lipca 
Rynek Kopernika w Kiernozi i przylegle do kościoła ulice. W uroczystościach 
odpustowych w parafii św. Małgorzaty w Kiernozi uczestniczyło w tym roku 
nieco mniej osób niż w latach poprzednich. Przeszkodziły obawy o pogodę 
i fakt. że odpust przypadł w normalny, roboczy czwartek. (mwk) 
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gracją spolecze11stwa województwa łódz
kiego będą trwać jeszcze bardzo długo, Artur Wasielewski, Wojciech Waligórski 

Czy coś z PHARE będzie dla Łowicza? 
Wstępne wnioski o dofinanso

wanie - z pieniędzy uruchomionych 
w ramach programu PHARE 2001 
- dla dużych inwestycji, prowadzo
nych przez samorząd w Łowiczu, 
zostały złożone dzień przed osta
tecznym terminem. 
Łowicz będzie starał się o dofinanso

wanie zadania o nazwie - ochrona wód 
dorzecza Bzury w rejonie Łowicza, oraz 
połączonej rewitalizacji parku Błonia i ge
neralnego remontu budynku dawnego 
Miejskiego Domu Kultury przy ulicy 
Podrzecznej. Budynek i park mają two
rzyć kompleks kulturalno - rekreacyjny. 
Ochrona wód jest natomiast ładnym okre
śleniem inwestycji, polegającej na budo
wie sieci kanałiżacji ściekowej i przepom-

powni ścieków w różnych rejonach Ło
wicza (np. os. Górki, Blich, Gen. Klic- · 
kiego, dzielnica Korabka itp). 

Informacje o programie PHARE 200 l 
dla województwa łódzkiego pojawiły 
się wyjątkowo późno i samorządy mia
ły bardzo mało czasu na przygotowa
nie wstępnej dokumentacji. Nawet nie
którzy mówią, że będą to wielkie niewy
korzystane pieniądze ... - powiedział nam 
jeden z urzędników miejskich. Ograni
czeniem może być również to, że do 
końca marca przyszłego roku należy 
złożyć pełne wnioski z dokumentacją 
techniczną, projektami itp. W przypad
ku dużych inwestycji oznacza to, że 
musiałyby one być już zaawansowane 
w przygotowaniach. W przeciwnym ra-

zie samorząd nie byłby w stanie zdą
żyć z przygotowaniem pełnej doku
mentacji w tak krótkim czasie. Dodat
kowym wymogiem była konieczność 
umieszczenia zadania inwestycyjnego 
w strategii miejskiej na najbliższe lata. 

Wstępne wnioski na dofinansowanie 
- zwane też fiszkami - nie zobowiązują 
miasta praktycznie do niczego. Złożyli
śmy tylko to co jest możliwe do zrealizo
wania ... - powiedział nam szef Wydziału 
Inwestycji w Urzędzie Miejskim, Grze
gorz Pełka. 

Inwestycje, prowadzone przez jed
nostki budżetowe w ramach tego pro
gramu, fundusz Phare zamierza dofinan
sowywać w 75 procentach. Resztę po
winien P?kryć samorząd. (mak) 

' I 
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Prace objęły też modernizację instalacji elektrycznej 

Będzie SAM na Kurkowei 
Do 20 lipca planowane jest zakoń

czenie remontu sklepu spożywczego 
należącego do łowickiego oddziału PSS 
Społem, na ulicy Kurkowej, położone
go naprzeciwko Domu Handlowego 
RSH~ tzw. Domu Chłopa. W sklepie kła
dziona jest nowa posadzka, wybita zo
stała ściana w celu powiększenia po
wierzchni handlowej, zmieniane jest 
oświetlenie. 

Prace prowadzone w sklepie mają na 
celu dostosowanie placówki do sprze
daży samoobsługowej. Sklepy samoob
sługowe mają większe obroty niż sklepy 
z tradycyjną obsługą, składa się na to 

dok. ze str. 3 

śmiałość klienta w takim sklepie, możli
wość swobodniejszego wyboru towarów, 
klient nie musi stać w kolejce po to, by 
został obsłużony, to też zdecydowało 
o zamiarze przekształcenia sklepu -
mówi Andrzej Malutko z PSS. Do skle
pu wstawione zostaną nowe meble, do
stosowane do sprzedaży samoobsługo
wej. Remont prowadzony jest przez 
brygadę remontową spółdzielni oraz 
przez pracowników prywatnej firmy 
usługowej. Trudno w tej chwili mówić o 
pełnych kosztach remontu, wynieść one 
mają około 30 OOO złotych. 

(aw) 

Ona ci mieszkania .•. 
Ta potwierdziła, że jest nadal zainte

resowana pomalowaniem jej mieszkania, 
a nawet - ponoć - trzykrotnie próbowa
ła ją odwiedzić, jednak z uwagi na swoją 
stałą pracę pomalować będzie mogła 

dopiero za tydzień, w sobotę. 
Pani Dobrowolska wzięła te zapew

niena za dobrą monetę. Kupiła farbę za 
25 złotych, od sąsiadów pożyczyła dra
binę i inne potrzebne rzeczy. Do suszami 
powynoszone zostały meble, książki, 
obrazy. W umówioną sobotę malarka 
rzeczywiście zjawiła się w mieszkaniu 
Dobrowolskiej. Przez 5 godzin umyła 
ściany w malowanym pokoju, mającym 
wymiary 4x4 m i zaczęła malować po
kój. Sama zaoferowała pomalowanie do
datkowo łazienki i przedpokoju. Mówi
ła o trudnej sytuacji w jakiej żyje, o swym 
zamordowanym synu. Sama należę do 
ludz,i którzy potrzebują pomocy i jeżeli 
tjlko mogę, pomagam ludziom ... - wspo
mina Wiesława Dobrowolska. W sobotę 
malująca zażądała zapłaty za pracę, choć 
jej nie dokończyła i wiadomo było, że w 
ten dzień jej nie skończy. Zdumiona tym 
pani Wiesława zdziwiła sięjeszcze bar
dziej, gdy usłyszała, że malarka za tę 
pracę zażądała I OO złotych. Zapłaciła 
jednak. 

Emilia K. miała dokończyć robotę w 
niedzielę, na co nie chciała się zgodzić 
właścicielka mieszkania, więc umówio
no się na poniedziałek. W ten dzień ma
larka nie zjawiła się wcale. Natomiast 
mieszkanie odwiedzali sąsiedzi i rodzi
na, wszyscy chcieli obejrzeć pomalowa
ne mieszkanie - i wszyscy dziwili się 
tym co zobaczyli. Ujrzeć można było 
11iedbale zeskrobane ściany, pomazane 

świeżą farbą, sypiący się na głowę sufit, 
przebijające niezamazane łaty poprzed
niego koloru. Wszystko to można było 
określić mianem partaniny w najgor
szym, amatorskim stylu, niewartej zła
manego grosza. 

Wieczorem w poniedziałek mieszkan
ka niespodziewanie znalazła karteczkę 
w drzwiach, na której widniał napis 
- Pani Wiesiu przyjdę we wtorek o godzi
nie 6. OO. Próżne nadzieje. W ten dzień, 
jak i w następne, kobieta która wzięła 
pieniądze za pomalowanie pokoju nie 
zjawiła się, by prace dokończyć. Pani 
Dobrowolska odwiedzała co wieczór 
dom, w którym mieszkała malarka, 
jednak nigdy nie udało się jej zastać 
Emili K. Nie udało się to też dziennika-
rzowi NŁ. · 

Do nieuczciwej malarki pofatygowa
ły się w końcu kuzynka i znajoma pani 
Dobrowolskiej. Im wreszcie udało się 
zastać poszukiwaną, która jednak bez 
cienia skruchy stwierdziła, że pieniądze 
może oddać ale - jak będzie miała, po 
15-tym. 
Mając dość bałaganu w domu i nie 

czekając na rozwikłanie problemu pani 
Dobrowolska wynajęła innego malarza 
pokojowego, który jednopokojowe 
mieszkanie zgodził się pomalować za 
połowę zapłaconej uprzednio Emili K. 
ceny. Pieniądze od niej odbiorę choćbym 
miała pęknąć - zarzeka się pani Wiesła
wa. Jeżeli nie da rady po dobroci, pójdę 
po nie z policją i prokuraturą. Do czego 
to podobne, żebym ja, tak poszkodowa
na przez los, padała ofiarą takich ludzi -
dodaje. 

(aw) 
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GIMNAZJUM ZOSTANIE 
W BEDNARACH 

By rozwiązać problem postanowio
no rozważyć dwie alternatywy. Pierw
sza to pozostawienie obu placówek w 
aktualnie zajmowanym przez nie budyn
ku przy maksymalnym ich rozdziele
niu. Druga to przeniesienie gimnazjum 
do budynku Szkoły Podstawowej w 
Kompinie (pomieszczenia nowe o wy
sokim standardzie) i przeniesienie 
uczniów tamtejszej placówki do szkoły 
w Bednarach, oczywiście z zapewnie
niem dowozu uczniom. 

Spotkania z zainteresowanymi odby
ły się w minionym tygodniu, w rozmo-

wach z rodzicami dzieci mieszkających 
na terenach obwodu placówek, uczest
niczył wójt gminy, dyrektorzy oraz 
przedstawiciele rad pedagogicznych 
tych szkół, a także radni z tych tere
nów. Na spotkanie do Kompiny przy
było 58 rodziców dzieci uczęszczają
cych do tamtejszej szkoły i oni w 100% 
opowiedzieli się, by lokalizacja pozo
stała bez zmian. Podobnie było w Bed
narach, gdzie uczestniczących w spo
tkaniu rodziców było I OO, z których 98 
również opowiedziało się za zachowa
niem obecnej lokalizacji placówek. 

Rada zadeklarowała, że przychyli się 
do wyrażonych przez ludzi opinii, w 
związku z czym jeszcze w lipcu zosta
nie zwołana nadzwyczajna sesja rady, 
na której to radni zastanowią się nad spo
sobem i wielkością wygospodarowania 
kwoty, potrzebnej do wykonania prac 
mających na celu maksymalne rozdzie: 
lenie obu placówek. Na dzień dzisiejszy 
wiadomo, że szkoła podstawowa będzie 
miała do swojej dyspozycji tylko i wy
łącznie parter budynku, natomiast gim
nazjum zajmie piętro. 

{aj) 

Bolimów zaprasza 
na swoie święto 

Mimo że uroczystość św. Anny - pa
tronki bolimowskiej parafii, przypadają 
dopiero na przyszłą środę, uroczyste ob
chody Dni Bolimowa zaplanowano już 
na najbliższy weekend 22-23 lipca. Przy
gotowania na ulicach - porządkowanie i 
wyrównywanie terenu, szczególnie po 
wykopach związanych z pracami kana
lizacyjnymi, widać już od początku mie
siąca - ale nie ma się co dziwić, ponie
waż tradycją już jest, że na to najważ
nieje święto gminy przyjeżdża dużo 
osób z innych miejscowości. 

IO.OO na boisku sportowym znajdują
cym się przy ul. Sokołowskiej. Pierw
sze „wystartują" rozgrywki „piłkarskich 
szóstek" drużyn reprezentujących so
łectwa gminy Bolimów. O godz. 15.00 
rozpoczną sią zawody sprawnościowo
str;zeleckie organizowane wspólnie ze 
skierniewickim zarządem Ligi Obrony 
{(raju. Od godziny 21.00 do 4.00 rano 
wszyscy, którzy lubią bawić się przy 
dobrej muzyce na świeżym powietrzu 
są zapraszani na dyskotekę pana Zby
cha, która „grać" będzie na rynku. 

kich zebranych przywita Bolimowska 
Orkiestra Dęta, ponadto zaplanowano 
występy: zespołu tanecznego „Kombi
nacja", kabaretu „Spóźniony zapłon", 
Miejskiej Orkiestry Dętej ze Skiernie
wic, zespołów „Twister" i „Drugi Ty
dzień". 

Swoje umiejętności zaprezentują tak
że Bolimowskie Asy Polsatu - drużyna 
Jarosława Lińskiego, która w przyszłym 
roku stoczy walkę o najwyższe trofeum 
teleturnieju Złote Asy Polsatu. Gwiazdą 
wieczoru bądzie zaś zespół disco polo 
Bayer Full, którego wokalista Sławomir 
Świeżyński prowadzi teleturniej Złote 
Asy. Występ zaplanowano na godz. 
19.00. 

Organizatorzy mają nadzieję, że i w 
tym roku jak w latach ubiegłych zabawa 
będzie przednia. Bogaty program impre
zy potwierdza, że nie może być inaczej. 
Inauguracja uroczystości nastąpi o godz. 

Drugiego dnia, w niedzielę, wszyscy, 
którzy lubią łowić, już o 6.00 rano za
praszani są na zawody wędkarskie na 
Rawce. Natomiast o godz. 16.00 roz
pocznie się festyn na rynku. Wszyst- (aj) 

Nowe drogi 
w gminie Chąśno 

O około 1650 m wydłużyła się 
długość dróg asfaltowych w gmi
nie Chąśno. W pierwszych tygo
dniach lipca wybudowane zostały 
dwa odcinki dróg. Jeden powstał 
w miejscowości Nowa Niespusza 
na odcinku jednego kilometra. Wy
budowana droga prowadzi do go
spodarstw rolnych, do których 
wcześniej dojechać można było po 
drodze żwirowej. Jadąc dalej ścież
kami po skończeniu drogi asfalto
wej możemy dojechać do Złako
wa Borowego. Drugi odcinek wy
budowanej drogi to linia długości 
650 metrów znajdująca się w Błę
dowie. Jest to również droga bocz
na nie łącząca się z żadną inną. 
Prace na tej drodze skończone zo
stały w środę 12 lipca. 

Na istniejących żużlowych dro
gach kładziony był podkład z ka
mienia i wylewane były dwie war-

Powiat będzie uczył 
Powiat łowicki w ramach Programu 

Rozwoju Zawodowego będzie starał się o 
uzyskanie środków z Banku światowego. 
Będzie Io możliwe dzięki współpracy jaką 
z Departamentem Pracy USA i Agencją ds. 
Rozwoju Międzynarodowego nawiązał 
Związek Powiatów Polskich. W połowie 
lipca materiały dotyczące sytuacji gospo
darczej kilkunastu powiatów (w tym na
szego) oraz sytuacji i perspektywach ich 
rynku pracy zostaną przesiane do Stanów 
- powiedział nam Paweł Lisowski, czło
nek Zarządu Powiatu Łowickiego. 

W dniach 25-28 czerwca Paweł Lisow
ski przebywał na W ęWzech w ramach re
alizacji przez wspomniany wyżej amery
kański departament Programu Rozwoju 
Zawodowego. Był to wyjazd typowo stu
dyjny, jego uczestnicy spotykali się z 

dok. ze str. I 

przedstawicielami węgierskich samorzą
dów oraz zapoznawali się z węgierskim 
modelem administracji. • 

Wdrażanie programu zawodowego opie
ra się przede wszystkim na odpowiedniej 
edukacji. Nauczyciele powinni przygoto
wać uczniów do odnalezienia się na rynku 
pracy i właśnie na przygotowanie nauczy
cieli do takiej roli musimy zdobyć pienią
dze. Bardzo ważne jest odpowiednie zacho
·wanie się pracodawcy na rynku. Jeżeli za
mierza dokonać zwolnień, powinien moż
liwie najwcześniej poinformować o tym pra
cowników i działający na danym terenie 
urząd pracy. Umożliwiłoby to wcześniej
sze rozpoczęcie poszukiwań nowego miej
sca pracy - m.in. te aspekty planujemy 
wdrożyć w naszym powiecie - mówi Li-
sowski. (aj) 

Dzisiai zamkną most 
stwy asfaltu. Szerokość powstałych Przypomnijmy, że zamknięcie mostu sta- Nie jet to jedyne utrudnienie dla kierow
dróg wynosi 3,5 metra. Wszystkie łego na Bzurze związane jest z jego gene- ców na drodze krajowej nr 71 (od Łowi
prace prowadzone były przez ralnym remontem, który powinien zakoń- cza w kierunku Łodzi). Około godziny 
Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i czyć się do końca pażdziemika bieżącego IO.OO, również w czwartek, 20 lipca, czę
Mostów Erbedim z Piotrkowa Try- roku. Demontaż mostu objazdowego i li- ściowo wyłączony z ruchu zostanie most 
bunalskiego. kwidacja dojazdów ma potrwać jeszcze w Strykowie. Tam jednak wyłączona z ru-

Firma ta wygrała przetarg nie- miesiąc dłużej. Wszystko powinno więc chu będzie tylko połowa jezdni. Na dru
ograniczony na te prace ogłoszo- wrócić do normy najpóźniej 30 listopada giej jej części będzie odbywał się ruch wa
ny przez zarząd gminy. Obie inwe- 2000 roku. Wykonawcą robót jest konsor- hadłowy przy włączonej specjalnej sygna
stycje znajdowały się w planie bu- cjum dwóch firm: Przedsiębiorstwa Robót lizacji świetlnej. 
dżetowym gminy na rok 2000. Inżynieryjnych Zakład Prefabrykacji Mo- ZarządDrógKrajowychapelujedoużyt

Łączna wartość. wybudowanych stowej spółka z o.o. z Katowic oraz Przed- kowników dróg o ostrożność i należyte sto
odcinków wynosi 170.000 złotych. siębiorstwo Usług Technicznych INTER- sowanie się do wprowadzonych ograni-

(aw) LC~O_R_s~p_ół_k_a_c~yw~il_n_a_z_Z_a_wi_·e_r_ci_a_. ~.,,..-::-=--c_z_e_ń_·~~~~~~~~~~-(m_a_k__,) 
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Zduny 

Wycieczki nadal proponowane, 
choć nie na wszystkie są chętni 

Nie wszystkie zaplanowane przez wrotnej wycieczkowicze odwiedzili Dę
Gminny Ośrodek Kultury w Zdunach bową Górę, gdzie w zabytkowym dwor
wycieczki dochodzą do skutku. Z po- ku zorganizowane są plenery plastycz
wodu braku chętnych nie odbyła się ne dla studentów łódzkiej Akademii Pia
dwudniowa autokarowa wycieczka do stycznej. Dzieci ze Zdun były bardzo 
Trójmiasta, powodem znikomego zain- zainteresowane tym,-co działo się w Dą
teresowania był chyba koszt wyciecz- bowej Górze. Na wycieczkę rowerową 
ki wynoszący, 45 złotych. Odbywają należy zabrać tylko kartę rowerową i do
się jednak wycieczki rowerowe, we bry humor - mówi dyrektor GOK- u Ha
wtorek 11 lipca 12 dzieci, pod okiem lina Anyszk_a W najbliższym czasie pla
opiekuna pojechało do Plecki ej Dąbro- nowana jest jednodniowa wycieczka do 
wy. Tam zwiedzono zabytkowy drew- Lipiec Reymontowskich i Rogowa oraz 
niany kościółek, w którym w tej chwili inne wycieczki rowerowe. Szczegóło
trwająprace remontowe. W drodze po- we infonnacje w GOK (tel. 838-74-16). 

GS Kocierzew 

Co z byłą restauracią? 
O tym, co należy zrobić z niszczeją- darowane. Niszczeją. Według rozrachun

cym już budynkiem należącym do ko- ku Gminnej Spółdzielni, modernizacja 
cierzewskiej Gminnej Spółdzielni budynku w tej chwili jest niemożliwa, 
„SCh'', w którym niegdyś znajdowała gdyż spółdzielnię po prostu na to nie 
się restauracja, dyskutowali 30 czerw- stać. Szacunkowo na remont potrzeba 
ca uczestnicy walnego zebrania człon- ponad I OO tys. zł. W ramach takiego re
ków tejże spółdzielni. Budynek ten od montu trzeba przede wszystkim wymie
kilku już lat jest dzierżawiony. Najpierw nić okna i zainstalować ogrzewanie. Jn
prowadzono w nim ubój mięsa, od tencją spółdzielców jest również zago
roku 1999 znajduje się w nim sklep spodarowanie niewykorzystanej do
z obuwiem oraz odzieżą. Na użytek tychczas górnej części obiektu. Podczas 
wspomnianego sklepu wykorzystywa- ubiegłorocznego walnego zebrania posta
na jest jednak tylko dolna część obiek- nowiono budynek sprzedać, ale na razie 
tu. Górne pomieszczenia o łącznej po- wstrzymano tę decyzję. 
wierzchni 140 m2 są nadal niezagospo- (ac) 

Otwarte seanse dla dzieci w ŁOK 
Niewiele ponad 30 dzieci, niektóre Feluś i Przygody Misia Colargola. Bez

wraz z rodzicami, przyszło w środę 12 płatne seanse to nie jedyna atrakcja przy
lipca o godzinie I I .OO do sali kina Bzu- gotowana przez Łowicki Ośrodek Kul
ra na wyświetlany za danno seans fil- tury, inną są bezpłatne wycieczki auto
mowy. Wyświetlony został amerykań- karowe i rowerowe. W poniedziałek 17 
ski film rysunkowy „Stalowy gigant". lipca odbyła się autokarowa wycieczka do 
Bezpłatne seanse dla dzieci odbywać się Nieborąwa i Arkadii. Natomiast 3 i 17 
będą przez obydwa letnie miesiące sierpnia przez 45 minut będzie można 
w co drugą środę, następny seans od- korzystać za darmo z pływalni miejskiej. 
będzie się 26 lipca, a w sierpniu będą to Zorganizowany zostanie także turniej gier 
dni: 9 VIII i 23 VIII, także o godzinie planszowych. 
11. Pokazane mają zostać m.in. Kaczor (aw) 
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Nowy salon samochodowy powstaje na rogatkach Łowicza 

Wznoszony w szybkim tempie bu
dynek tuż obok stacji paliw przy ulicy 
Bolimowskiej, już wkrótce przeobrazi 
się w salon sal)1ochodowy Kia Motors 
Polska. Samochody Kia są dobre i tanie 
-pięcioosobowy samochód, z pełnym wy
posażeniem już za 30.000 zł - dlatego 
zdecydowaliśmy się właśnie na nie. Bio
rąc pod uwagę rolniczą specyfikę nasze
go terenu, szczególnie liczymy na zainte
resowanie samochodami dostawczymi 
ze strony rolników i ogrodników. Na 
razie jest to jeszcze mało popularny 
u nas samochód, ale myślimy, że wkrót
ce będzie mógł konkurować popularno
ścią z Daewoo. Poza tym uważamy, że 
nasza inwestycja przyczynia się do roz
woju miasta i zwiększa liczbę miejsc na 
lokalnym rynku pracy - twierdzą wła

ściciele salonu, Marta i Grzegorz Tataj. 
Łowicki salon samochodów Kia bę

dzie autoryzowanym dealerem sprowa
dzającym samochody od generalnego 
importera z Warszawy. Powstający sa
lon będzie miał 200 m2 powierzchni 
użytkowej, znajdzie się tam miejsce na 
duże zaplecze serwisowe, na początek 
tylko dla samochodów sprzedawanych 
w salonie, na przyszłość są plany roz
szerzenia serwisu, bądzie także sklep z 
częściami. Salon ma stanowie kompleks 

Na razie są tu tylko gole mury, ale za dwa miesiące będą w środku pierwsze 
samochody. · 

ze stacją paliw, więc wszyscy jego klien
ci będą mogli także korzystać z działają
cego przy niej baru. Samochody osobo
we będą w ekspozycji wewnątrz salo
nu, natomiast terenowe i dostawcze - na 
zewnątrz. Finna zamierza zatrudnić do 
prowadzenia salonu 6 osób, aktualnie 
czeka na zgłoszenia osób, które mająjuż 
doświadczenie w tej dziedzinie. 

Właściciele mają nadzieję, że uroczy-

ste otwarcie uda im się zrealizo~ać już 
w sierpniu, do wykonania pozostało 
jeszcze pokrycie dachem budynku, no i 
najbardziej pracochłonne - wykończa

nie wnętrz. Ostatecznie wystartujemy na 
początku września, jednak stawiam na 
sierpień. W dniu otwarcia planuj~my 
szereg atrakcji i co najważniejsze dla 
klientów - upusty w cenach -mówi Grze
gorz Tataj. (aj) 

Wakacie sprzyiaią lekturze 
Gminny Ośrodek Kultury w Kocie

rzewie filia w Boczkach Chełmońskich 
po bardzo pracowitym roku, w czasie 
którego zorganizowano w nim 14, wystę
pów różnych zespołów oraz 4 konkur
sy, w okresie najbliższych dwóch mie
sięcy ogranicza nieco swą działalność, 
ale jej nie zawiesza. W GOK-u działa 
świetlica: w dni powszednie w godzi
nach od 8.00 do 17.00, a trzy razy 
w tygodniu (najczęściej w poniedziałki, 
środy i piątki) - do 19.00. Dwa razy 
w miesiącu świetlica czynna jest rów
nież w soboty, w godzinach od 9.00 do 
17.00. 

Pracują w niej dwie panie na dwie 
zmiany: bibliotekarka i młoda student- , 
ka, bardzo chwalona, pomimo młodego 
wieku, za świetną pracę, przez personel 
kierowniczy GOK. 

Do świetlicy przychodzą zwykle 
dzieci w wieku od 6 do 16 lat. Młodsze 
zajmowane są przez wychowawczynie 
różnymi zabawami ruchowymi oraz 
konkursami plastycznymi, zaś starsze 
grają w bilard i oglądają programy oraz 
filmy przygotowane wcześniej przez 
wychowawczynie. W ciągu tygodnia w 
świetlicy jest około 20 dzieci. Gdy przy
chodzi piątek ta liczba wzrasta do 70-

80 osób, młodzież ma wreszcie po ty
godniu spędzonym na pomocy w go
spodarstwie, trochę czasu dla siebie. 

W GOK-u działa również biblioteka, 
z której mogą korzystać zarówno dzie
ci, młodzież jak i dorośli. Bibliotekarki 
są zaskoczone tym, jak wiele osób 
w okresie wakacji sięga po książki. Bi
blioteka jest jednak dobrze zaopatrzona; 
począwszy od książek lekkich, takich, 
które można przecztać w bardzo krótkim 
czasie, przez książki przygodowe, kry
minały, literaturę angielską, a na podręcz
nikach kończąc - stąd ci, który chcą czy
tać, nie wyjdą z niej zawiedzeni. (ac) 

Największy wybór sprzętu AGD i RTV I 
Najlepsza fachowa obsługa i transport gratis I 
Najlepsze w okolicy ceny I Sprawdź I 
Najlepsze warunki sprzedaży na KATY I 

HURTOWNIA CBKAMICZNO·BUDOWLAM 
Łowicz, ul. Nadbzurzańska 41 
Tel.(046) 837-88-13 

To B830-20-91 

~@:9) - Łowicz, ul. Zgoda 16 
R-851 

Poleca po atrakq1nych cenach: Klo 
•!• glazurę, terakotę polskich i zagranicznych firm 

w dużym wyborze i kolorystyce .... 1111m•• 
•!• kleje, fugi, listwy wykończeniowe ~ 

(Atlas, Ceresit) ~ 
•!• farby, lakiery,rozpuszczalniki 
•!• gipsy, gładzie, masy wyrównające 
•!•płyty gipsowe KNAUF SANPLAsr 
•!• artykuły sanitarne: wanny, zlewy, baterie itp. 
•!• artykuły ścierne, wyroby glazurnicze ~ 
•!• .systemy kanalizacji PCV 

Hurtownia czynna w godz. 7°0-18°0
, soboty 7°0-14°0 

NA TE~NIB ŁOWICZA TRANSPORT GKA'OS 



6 

Takie szkolenie może zaowocować w przyszłości uratowaniem komuś życia 

SZKOLENIE PCK NA PÓtKOLONIACH 
Chcemy nauczyć dzieci spędzające wa- chały i czynnie uczestniczyły w instruk- wzywać karetkę pogotowia, jakie czyn

kacje na półkoloniach kilku umiejętna- tażu pierwszej pomocy. Prowadzącymi ności należy wykonywać udzielając 

ści, jakie mogą przydać się im w razie szkoleni ie byli uczniowie szkół średnich, pierwszej pomocy, jak nakładać bandaż 
potrzeby - powiedział Nowemu Łpwicza- posiadający od roku stopień społeczne- na skaleczone miejsca. Do pomocy w 
n inowi młody instruktor PCK, Jarosław go instruktora młodzieżowego PCK: Ja- instruktażu prowadzący używali tablic 
Podwysocki. Na szkoleniu zorganizo- rosław Podwysocki, który ukończył tak- ilustracyjnych, bandaży. Szczególnym 
wapym podczas półkolonii, jakie pro- że kursy "ratownika oraz Krzysztof zainteresowaniem cieszył się fantom, na 
wadzone są w Szkole Podstawowej Zdańkowski będący ratownikiem. Dzieci którym dzieci pod okiem instruktorów 
nr 4, dzieci z zainteresowaniem wysłu- instruowane były w jaki sposób należy ćwiczyły sztuczne oddychanie. (aw) 

Harcerze kątem 
u pabianiczan 

Po raz kolejny nie doszedł do skutku własny 
obóz łowickiego hufca ZHP 

Na obóz harcerski do Dwernika w Biesz- korzystają z obozów pabianickiego hufca, 
czadach wyjechała w piątek, 7 lipca, grupa gdyż obóz należący do hufca ZHP w Łowi-
14 dzieci i dwójka opiekunów ze Związku czu od kilku lat jest nieczynny z powodu 
Harcerstwa Polskiego. Obóz trwać będzie małego zainteresowania młodzieży. W ze
trzy tygodnie, powrót planowany jest na szłym roku nie doszło do wyjazdu na obóz 
29 lipca. W grupie jest tylko dwoje dzieci z tej samej przyczyny. W tym roku do obo
z Łowicza, pozostali obozowicze to dzieci zu doszło tylko dzięki uporowi Joanny Woj
z pobliskich wiosek z naszego powiatu. Go- ciechowskiej i Marcina Bieguszewskiego, 
ścić będą w obozie hufca Pabianice. Cena którzy pojechali do Dwernika jako opieku
obozu wynosi 700 złotych, w koszt webo- nowie dzieci. Cieszy mnie, że na obóz poje
dzą 4 posiłki dziennie, transport, ubezpie- chało wiele dzieci ze wsi, którymi często nikt 
czenie, koszty campingu. Obozowicze się nie interesuje- mówi pomagająca w zor
mieszkają w namiotach. Łowiccy harcerze ganizowaniu obozu,Wanda Szalcwicz. (aw) 

Przetarg no Błonie 
W piątek, 4 sierpnia bieżącego 

roku, o godzinie IO.OO ma zostać 
rozstrzygnięty przetarg nieograni
czony na wykonanie opracowania 
projektu urządzeniowego parku 
Błonie w Łowiczu. 
. W tym roku kalendarzowym ma 
powstać tylko projekt parku. Ca
łkowita realizacja zadania ma być 
ujęta w przyszłorocznym budże
cie miejskim. 

W projekcie uwzględnione będą 
ciągi komunikacyjne, umiejscowie
nie ławek i koszy na śmieci, za
plecze sanitarne oraz nawet stu
dzienki kanalizacyjne. 

(mak) 
~~~~~~~~~~~~~ 

~1~sz:KANIA NA SPRZEn~ Lp MARKA 
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Gimnazjum w Łyszkowicach 

Trudności pokonane 
Rok szkolny 199912000 byt dla nas 

trudny- powiedział na sesji rady gminy 
w Łyszkowicach, 30 czerwca, dyrektor 
miejscowego Gimnazjum - Grzegorz 
Grochola - Na początku roku brakowa
/o programów pedagogicznych, były 
trudności z zajęciami z powodu zatrud
nienia nauczycielek w dwóch szkołach. 
Powstająca szkoła nie miała kancelarii, 
ani statutu. Dodatkową trudnością było 
spotkanie się po raz pierwszy 122 ucz
niów w wieku 12-13 lat, których trzeba 
było zintegrować. Jednak poradziliśmy so
bie z tym. 

Kadra nauczycielska składa się z 17 
nauczycieli, wszyscy posiadają wykszta
łcenie wyższe, wielu z nich uczęszcza na 
kursy i rćrżnego typu szkolenia podyplo
mowe. 

Nie wszyscy nauczyciele zatrudnie
ni są w gimnazjum na cały etat (więk
szość z nich uczy jednocześnie w szko
le podstawowej). Gimnazjum realizuje 
przez cały rok szkolny dożywianie ucz
niów, korzystając przy tym z pomocy 
GOPS-u dla najbardziej potrzebujących 
dzieci. Znaczna większość uczniów, bo 
aż 90 ze 122, do szkoły dowożona jest 
autobusami, z dowozem przez cały rok 
nie było najmniejszych problemów. 

Gimnazjum w Łyszkowicach posia
da salę komputerową z 9 komputerami 
do nauki i jednym komputerem nauczy
cielskim, drukarką, skanerem i od stycz
nia tego roku przyłączem do sieci inter
netowej. Szkoła ma zaprenumerowane 
3 czasopisma komputerowe przydatne 
do zajęć z młodzieżą. 

Na zajęciach z informatyki uczniowie 
zapoznają się z obsługą komputera, po
znają podstawowe programy, przeglą
dają internetowe strony www„ nawe.t 
sami próbują tworzyć strony. 

Problemem szkoły jest nadal zbyt 
mała liczba pomocy naukowych. Biblio
teka szkolna była w trakcie roku szkol
nego powiększana o zbiory likwidowa
nej Biblioteki Gminnej w Gzińce oraz 
dokupiono lektury. 

Wszyscy uczniowie szkoły otrzymali 
promocję. Średnia ocena otrzymana 
z wszystkich przedmiotów przez ucz
niów wyniosła 3.66. 

Dwunastu uczniów rok szkolny 
ukończyło uzyskując promocję z wy
różnieniem czerwonym paskiem. Na ko
niec roku zorganizowany został spraw
dzian z logicznego myślenia i kojarzenia 
faktów. 

(aw) 

ŁSM 

Wymienią wodomierze 
Jeszcze w te wakacje rozpocznie się 

akcja wymiany starych wodomierzy 
w poszczególnych mieszkaniach, nale
żących do zasobów Łowicki ef Spółdziel
ni Mieszkaniowej. 

W pierwszym terminie wodomierze 
będą wymieniane na osiedlu Bratkowice 
w Łowiczu. Tam są one najstarsze 
i z reguły już zdelegalizowane. Ogólnie 
do wymiany w najbliższym czasie 
(w przeciągu roku) w zasobach spół
dzielni jest około 7 tysięcy wodomie
rzy ciepłej i zimnej wody. 

W spółdzielczym budżecie na ten rnk 
zapisano na ten cel kwotę aż 350 tys. zł 
z odpisu remontowego. Przetarg na do
konanie wymiany wodomierzy wygrała 

ROK PROD. KOLOR 

łódzka firma AQUA, specjalizująca się 
w podobnych wymianach w innych spó
łdzielniach. 

Okres legalizacyjny wodomierza zim
nej wody mija po pięciu latach, zaś wo
domierza ciepłej wody rok wcześniej -
po czterech latach. 

W rzeczywistości jednak ponowna 
legalizacja jest równoznaczna z wymia
ną całego wodomierza. 

O szczegółowych terminach wy
mian wodomierzy w poszczególnych 
budynkach spółdzielni lokatorzy zo
staną powiadomien poprzez informa
cje wywieszone na klatkach schodo
wych. 

(mak) 

PLN PRZEBIEG INNE 

OFERUJE DEVELOPER 1. BRAVA 1,6 SX 2000 nieb. met. 42.000 nowa ABS 

FIJ.ł.1"A DARIUSZ K.ABS:IO 
Łowicz, ul. Klickiego 22e/f 

O Cena gwarantowana 1850 zł za m2 

O Ulga podatkowa 
O Mieszkania z widokiem na Pałacyk Klickiego od 25 do 58 m2 

O 100% własności 
O Kredyt - współpraca z PEKAO S.A. 
O Zakończenie inwestycji31.07.2001r. 

Telefon kontaktowy0-601-926-577 
* Niespodzianka dla pierwszych 4 klientów R-928 

2. FIAT 126 P 1994 5.100 73.500 km 

3. FIAT 126 P 1996 zie Io n 7.100 41 .520 km 

4. FIAT 126 P 1995 czerwony 6.500 43.806 km 

5. SKODA FAWORIT 1991 beż 10.000 78.425 km 

6. POLONEZ TRUCK 1996 wiśniowy 12.500 33.500 km 

7. FIAT MAREA WEK. 1997 sza met. 31.500 58.000 km 

8. FORD TAURUS 1991 biały 15.750 

9. FIAT CC 704 1996 czerwony 13.500 32.400 km 
---·--

10. FIAT UNO 1992 szary met. 12.600 84.000 km 

11. FIAT SIENA 1,6 1997 czerwona 19.000 76.000 km 

Przyjmujemy samochody osobowe i dostawcze. Badania techniczne, ~ 
ocena stanu samochodu. RATY, LEASING NA MIEJSCU a: 

POLMOBLICH, Łowicz, ul. Blich 34, tel. 837-37-10 

PHU i>A~rno s.c. 

OLEJ OPAŁOWY 
EKOTERM PLUS 
W CIĄGŁEJ SPRZEDAżY 

DOSTAWA AUTOCYSTERNĄ Z DYSTRYBUTOREM 
W 24 GODZINY PO ZAMÓWIENIU 

TEL. (0-46) 837-36-82, 602-182-107 
R-918 
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Kupić, zapakować„. i można już ruszać na wymarzone wakacje 

SEZON NA PLECAKI 
Od kilku tygodni mamy wakacje 

i choć pogoda właściwie jest zupełnie 
nieprzewidywalna, to przecież my i tak 
je planujemy i chcemy je jak najlepiej 
wykorzystać. W związku z tym robi
my zakupy odpowiedniego sprzętu. 

W Łowiczu takie zakupy możemy zro
bić w trzech sklepach na Nowym Rynku, 
na ul. Stanisławskiego i na Tkaczewie. 
Właścicielami sklepu na Nowym 

Rynku są państwo Czerwińscy. Działa 
on od roku, a dokładniej od czerwca 1999, 
w dwupoziomowej ofercie cenowej. Po 
pierwsze, jest on sklepem firmowym 
Alpinusa; po drugie, prowadzone jest 
tam jednak równolegle stoisko z bardzo 
dużym wyborem modeli. Jeśli chodzi o 
rzeczy· Alpinusa, .to dzięki licznym 
i bardzo dobrze przeprowadzonym pro
mocjom cenowym w okresie wakacyj
nym, dobrze sprzedają się śpiwory(po 
99zł. i po 109 zł), kurtki przeciwdesz
czowe (po I 09 zł. i po 139 zł.), plecaki 
(79 zł.),namioty typu „igloo" z 3- letnią 

gwarancją (od 300 do 450 zł). Z drugiej 

oferty najwięcej sprzedaje się toreb pod
różnych, piłek, strojów kąpi_elowych, 
plecaków ze stelażem ( 119 zł.), śpiwo
rów (59 zł.) i namiotów (199 i 299 zł). 
Obecnie w tym sklepie sprzedaje się też 
dużo materacy (65 zł.) oraz karimaty 
(21- 27 zł). W okresie upałów, które 
panowały u nas jeszcze całkiem niedaw
no, bardzo dobrze sprzedawały się też 
dmuchane baseny ogrodowe. Wymienio
ne wyżej produkty cieszą się się dużym 
powodzeniem, bo stanowią uzupełnie
nie markowej oferty wyrobów Alpinu
sa. Według właściciela sklepu, pana Pio
tra Czerwińskiego, dzięki tym dwóm 
ofertom sklep jest w stanie wyposażyć 
każdego turystę: i tego bardziej zaawan
sowanego, i wymagającego, i przecięt
nego Kowalskiego. 

Kilka kroków dalej, na ul. Stanisław
skiego I, znajduje się sklep pana Sławo
mira Dolnego, który działa już od trzech 
lat. W nim z kolei najlepiej sprzedają się 
plecaki ze stelażem o pojemności od 30 
do 70 litrów. Jak zapewniają właściciele 

Centrum Szkół Prywatnych 

RADIX 

są to produkty wysokiej jakości, gdyż 
pochodzą bezpośrednio od producen
tów. Dobrze sprzedają się też koszulki 
klubowe, sprzęt pływający oraz torby 
podróżne. Podobnie jak w poprzednim 
sklepie, dobrze „idą" też materace i kari
maty. Mniejszym powodzeniem cieszą 
się palniki gazowe, lodówki i wkłady do 
lodówek oraz łóżka polowe. 

Już nie w centrum miasta, bo na ulicy 
Tkaczew 9, położony jest sklep pani 
Haliny Makoś. W nim z kolei najlepiej 
sprzedają się śpiwory (od 55 do 65 zł), 
karimaty (od 15 zł), plecaki (od 140 do 
21 O zł). Dużo mniejszym zainterosowa
niem cieszą się materace i palniki gazo
we. W sklepie tym, ze względu na pery
feryjne położenie, obrót towarem jest 
zdecydowanie mniejszy niż w dwóch 
wyżej wymienionych sklepach. 
Według wszystkich właścicieli w tym 

roku sprzedaje się dużo mniej niż np. w 
roku ubiegłym, niemniej należy cieszyć 
się z tego co jest. 

Anna Chęcińska 

99-400 Łowicz, Kaliska ~a, 0-601-287-274, 0-602-466-874 

Posiadamv uprawnienia szkołvpublicznej 

Ogłaszamy nabór 
na rok szkolny 2000/2001 do szkół zaocznych: 

• Liceum Handlowe (3 letnie) 
•Liceum Ogólnokształcące (3 letnie) 
• Policealne Studium Zawodowe 

kształcące w kierunkach: 
- pracownik socjalny (2,5 roczne) 
specjalność rehabilitacja 

- technik ekonomista (2 letnie) 
- technik informatyk (2 letnie) 
- technik administrycji (2 letnie) 

- technik obsługi ruchu turystycznego (2 letnie) I 

l t 

/ 
I 

w okresie wakacji sekretariat czynny codziennie 9-13 
OFERUJEMY: 
f stypendia dla najlepszych słuchaczy 
r egzaminy semestralne bez dodatk,owych opłat 
f bezpłatne ubezpieczenie 
t wyk\}'q ifikow.anąkadręi nowoczesne pracown·e 

.~wro.we ··--·· -
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Bielawy: Duio atrakcii 
w naibliiszych tygodniach 

Program, jaki na wakacje przygotował 
Gminny Ośrodek Kultury w Bielawach, jest 
bardzo ciekawy i obfituje w imprezy znane 
już wśród bielawskiej społeczności. 

Już w najbliższych dniach GOK za
miera zorganizować zabawę taneczno
muzyczną w formie dyskoteki, która 
odbędzie się na powietrzu. 20 lipca zor
ganizowany będzie dla wszystkich rajd 
rowerowy po zachodnich terenach gmi
ny Bielawy. 23 lipca odbędzie się tur
niej koszykówki dla młodzieży, 29 lip
ca natomiast GOK zorganizuje kolejny 
turniej, który tym razem będzie ogrom
ną gratką dla dzieci, gdyż będą one mo
gły wziąć udział w konkursie rolkarzy. 

Na 3 sierpień zaplanowano drugą 
część rajdu rowerowego, tym razem ko-

larze amatorzy rywalizować będą na 
wschodnich drogach gminy. 13 sierpnia 
troszkę starsza młodzież, czyli ta, która 
skończyła już 17 lat, będzie mogła wziąć 
udział w turnieju piłki siatkowej. 20 sierp
nia GOK, najprawdopodobniej w Wale
wicach, zorganizuje wyścig rowerowy. A 
na koniec sierpnia (27) przewidziany jest 
przegląd zespołów zabawowych, a po 
nim zabawa na powietrzu, trwająca do 
późnych godzin wieczornych. 
Również w sierpniu Gminny Ośro

dek Kultury w Bielawach chce zorgani
zować na wolnym powietrzu cykl pro
jekcji filmowych. Ta sprawa nie jest jed
nak do końca ustalona przez głównych 
organizatorów tej imprezy, gdyż do 
sierpnia pozostało jeszcze dużo czasu. 

Młodzieżowa piesza 
• wyruszy po raz . P•ąty 

Przyjmowane już są zapisy na V Pie
szą Pielgrzymkę Młodzieży Diecezji Ło
wickiej na Jasną Górę. Hasło tegorocznej 
pielgrzymki brzmi „Jubilate Deo" (Uwiel
biajmy Pana, Wysławiajmy Pana). Zgło
szenia przyjmowane są w kancelariach 
parafialnych, wpisowe wynosi 35 zł, 

przy zapisie trzeba również przynieść 
2 bandaże: zwykły i elastyczny. Koszt 
przewozu bagażu pokrywany jest przez 
pielgrzyma i zależy od przewoźnika. Zapi
sy będą przyjmowane do skutku, nawet je
żeli ktoś zdecyduje się na pójście do Czę
stochowy dzień przed wyruszeniem piel
grzymki, będzię mógł si<( zapisać. 

Pielgrzymka wyrusza z Łowicza 
w niedzielę 6 sierpnia. Uroczyste roz
poczęcie nastąpi o godz. 7.30 po mszy 
św. celebrowanej przez bp. Alojzego 

Orszulika. Do Częstochowy pielgrzym
ka dojdzie przed południem 14 sierpnia, 
dla osób, które będa chciały wrócić wcze
śniej do domu zostanie odprawiona Msza 
Św. o godz.12.00 lub 13.00 w „Wieczer
niku". Oficjalne zakończenie pielgrzym
ki nastąpi 14 sierpnia o godz. 20.00. Po
wrót do domu i ewentualny nocleg w Czę
stochowie poszczególne grupy organizu
ją sobie we własnym zakresie. 

Tegoroczna pielgrzymka odbywa się 
w czasie XV Światowego Dnia Młodzie
ży w Rzymie, więc uczestników praw
dopodobnie może być mniej o około 200 
- 300 osób, mimo to organizatorzy 
z Kurii Diecezjalnej Łowickiej spodzie
wają się, że uczestników będzie i tak 
około 2,5 - 3 tysięcy. 

(mwk) 

Malczyk rozbuduie gimnazium 
w Dzierzgówku 

W drodze przetargu został już wyło- dobudowanej części. Inwestycja w 
niony wykonawca rozbudowy gim na- Dzierzgówku obejmie wybudowanie sali 
zjum w Dzierzgówku. Jest to Zakład Pro- gimnastycznej o wymiarach I 8x30 m wraz 
jektowo - Remontowo - Budowlany An- z zapleczem oraz 9 pomieszczeń dydak
drzeja Malczyka z Łowicza. W chwili tycznych. Szkoła w Dzierzgówku była 
obecnej gromadzone są materiały budow- rozbudowywana w 1998 roku, ale w 
lane i robione jest zbrojenie - powiedział związku z reformą oświaty została prze
nam wójt gminy Nieborów Andrzej We- projektowana. Obecna rozbudowa została 
rle. W tym roku planowane jest wykona- tak zaprojektowana, że całość będzie 
nie stanu surowego i przykrycie dachem tworzyć jednolitą bryłę. (mwk) 

Kuptsz tl"YIZ • 

- pierw za rata 
P!J wakacjach 
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S.IKORSKI PRZEWODNICZĄCYM ·rych złotych (miesięcznie) jest sprawą 
wręcz bulwersującą. 

W powyższym kontekście stwier
dzam, że przedmiotowa notatka praso
wa fałszuje rzeczywisty obraz sytuacji 
i nosi wszelkie znamiona przedwybor
czej akcji propagandowej (do sumienia 
redaktora pozostawiam kwestię rzetel: 
ności przekazywanej społeczeństu in
formacji). 

Rady Nadzorczei Rynku Rol.nego Ziemi towickiei 
Nadal złe wyniki spółki. Były burmistrz Jabłoński rezygnuje. 

Sytuacja ekonomiczna Rynku Rolnego 
Ziemi Łowickiej S.A. daleka jest jeszcze 
od doskonałości - napisano w sprawoz
daniu jednoosobowego zarządu spółki 
za rok 1999, odczytanym na ostatnim 
Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Ak
cjonariuszy, które odbyło się w sobotę, 
15 lipca bieżącego roku. W rzeczywisto
ści jest to sytuacja bardzo trudna, ciągle 
grożąca upadłością. Na koniec ubiegłego 

. roku spółka niemal nie dysponowała już 
środkami obrotowymi - mimo udzielenia 
jej 200 tys. zł kredytu obrotowego przez 
Bank Spółdzielczy Ziemi Łowickiej. 

Sprawozdanie zostało odczytane przez 
zastępcę . przewodniczącego Rady Nad
zorczej, Roberta Sikorskiego. Prezes 
RRZŁ S.A. - Robert Raszewski przeby
wa na zwolnieniu chorobowym. Pomimo 
tego, że był obecny na zgromadzeniu, nie 
czuł się na siłach do odczytania sprawoz
dania. 

Na ogólną liczbę wszystkich 2135 ak
cji na zgromadzeniu byli właściciele, po
siadający około 1300 akcji. Około - po
nieważ nie wszyscy dotrwali do końca 
i nie wszyscy przyszli na początek spo
tkania. 

Walne Zgromadzenie doprowadziło do 
zmian w Radzie Nadzorczej. Według na
szych nieoficjalnych informacji zwolen-

nicy odesłania ze stanowiska byłego bur
mistrza Łowicza, przewodniczącego 
Rady Nadzorczej, Ireneusza Jabłońskie
go, dysponowali wystarczającą ilością 
głosów do tego, by to odwołanie prze
prowadzić. Potwierdziło się to już w mo
mencie wyboru przewodniczącego, któ
ry miał poprowadzić spotkanie. Zgłoszo
ne zostały dwiekandydatury: właśnie Jre
neusza Jabłońskiego oraz Zygmunta Dy
lika (prezes Gminnej Spółdzielni Samo
pomoc Chłopska w Kiernozi). Ogromną 
większościągłosów akcjonariusze wybrali 
drugą kandydaturę. 

W zgromadzeniu uczestniczył również 
nowy przedstawiciel miasta. Przypomnij
my, że na ostatniej sesji Rady Miejskiej 
został nim burmistrz Ryszard Budzałek 
(w zamian za Pawła Kolasa i Macieja 
Mońkę). Burmistrz Budzałek miał za
strzeżenia, dotyczące dostarczenia mu 
jako przedstawicielowi wiodącego akcjo
nariusza (czyli miasta), dokumentów do
tyczących zgromadzenia (sprawozdanie, 
plan strategii, dane o aktywach i pasy
wach, projekty uchwał itp). Niektóre do
kumenty otrzymałem dopiero wczoraj. Na 
przykład raport finansowy ... Biorąc pod 
uwagę niejasności i niemożliwość zapo
znania się z dokumentami, będę glosował 
za nieudzieleniem absolutorium - powie-

dział burmistrz. Wszystkie dokumenty 
zostały niezwłocznie przekazane 13 lipca, 
po dostarczeniu uchwały Rady Miejskiej 
o zmianie przedstawiciela miasta ... - wy
jaśniał zastępca przewodniczącego Rady 
Nadzorczej spółki, Robert Sikorski - wójt 
gminy Kocierzew. 

Nie było zaskoczeniem dla zgromadzo
nych wystąpienie byłego burmistrza Ire
neusza Jabłońskiego, który zrezygnował 
z funkcji przewodniczącego i w ogóle 
z członkostwa w Radzie Nadzorczej spół
ki. Swoją rezygnację tłumaczył obowiąz
kami zawodowymi i chęcią odpolitycz
nienia atmosfery wokół spółki. 

Faktycznie Rada Nadzorcza nie otrzy
mała absolutorium i wybrani do niej zo
stali nowi przedstawiciele. W sześciooso
bowej Radzie Nadzorczej zasiadają: An
drzej Tarkowski, Jerzy Dobrowolski (byli 
członkami poprzedniej rady), burmistrz 
Ryszard Budzałek (obecny przedstawi
ciel miasta z 500 głosami na Walnym Zgro
madzeniu ), Robert Sikorski (dotychcza
sowy zastępca przewodniczącego Rady 
Nadzorczej spółki) oraz Tomasz Gorz
kowski i Zdzisław Bednarek. 

Nowym przewodniczącym Rady 
Nadzorczej został dotychczasowy za
stępca przewodniczącego Robert Sikor
ski, wójt gminy Kocierzew. (mak) 

CHCĘ WIEDZIEĆ 
ILE ZARABIAJĄ 

W związku z notatką prasową w 
„Nowym Łowiczaninie", nr 27/406 z 
dnia 6.07. 2000 r. (s.2) pt Gmina Zdu
ny „Podwyżka dla wójta" - uprzejmie 
proszęjako podatnik (pismo adresowa
ne jest do wójta gminy Zduny, dla No
wego Łowiczanina przesłane do wiado
mości - przyp. red.) o poinformowa~ie 
mnie o wysokości zarobków (brutto) 
następujących funkcjonariuszy samo
rządu terytorialnego Gminy Zduny: 
1) Wójta Gminy Zduny - p. Jarosława 

Kwiatkowskiego 
2) Sekretarza gminy, p. Jolanty Kliszko 
3) Skarbnika Gminy, p. Ireny Surmy 

Wspomniana wyżej notatka pra5owa 
zawiera jedynie niepełną informację o 

podwyżce uposażenia wójta gminy, nie 
wspomina natomiast ani jednym słowem 
o podwyżkach dla pozostałych funk
cjonariuszy gminy: z powyższych 

W związku z powyższą publikacją 
domagam się ujawnienia pełnej informa

cji o zarobkach nie tylko wójta gminy, 
lecz również wysokości zarobków mie
sięcznych prominentnych osób sprawu

jących kluczowe funkcje w samorządzie 
gminnym, oczekuję, że informacja bę
dzie zawierała konkretne dane o mie
sięcznych zarobkach brutto (netto wy
żej wymienionych funkcjonariuszy· 
gminnych). 

Jednocześnie domagam się ujawnie
nia danych co do wysokości środków 
finansowych, jakie zostały przeznaczo
ne na podwyżki pensji miesięcznych 
wszystkich pracowników urzędu gmin
nego, o czym w ogóle nie informuje 
„Nowy Łowiczanin" w stosunku pó
łrocznym, tj. za okres od lipca do grud
nia włącznie b.r. Ujawnienie wysokości 

tych podwyżek da rzeczywisty obraz 
troski wójta o polskie rolnictwo. 

,.------------------------------------------ względów stwierdzam, że: 

Przypominam, że o jawności zarob
ków miesięcznych kluczowych funkcjo
nariuszy samorządów · terytorialnych 
wypowiadał się Naczelny Sąd Admini
stracyjny, który jednoznacznie orzekł, iż 
nie podlegją one w żadnym razie utajnie
niu. 

W Nieborowie iest iuż ex-libris 
a) powyższa notatka prasowa fałszu-

je rzeczywistość, nie podając konkret
nej wysokości miesięcznych zarobków 

Gminna Biblioteka Publiczna w Nieborowie ma wójtagminy, 
swój ex-libris. Wsz.yscy czytelnicy mogą się z nim za- b) przedmiotowa notatka prasowa 
poznać już przed przekroczeniem progu placówki, p r z e m i 1 c z a sprawę podwyżki 
gdyż jest on wyeksponowany tuż przed wejściem. Z uposażeń miesięcznych dla pozostałych, 
okazji wykonania ex-librisu nieborowska książnica 
przygotowała i eksponuje specjalną wystawę poświą- najważniejszych funkcjonariuszy gmin-
coną twórcy tego dzieła. Można zapoznać się z jego nego samorządu oraz sprawę podwy
życiorysem, twórczością (ma w swoim dorobku m.in. żek dla pozostałych pracowników urzę
grafikę, malarstwo, grafikę wydawniczą, reklamową i du gminy 
ilustrację książkową), a także obejrzeć pokaźny zbio- c) zawarta w notatce informacja pra
rek grafiki. Autor, Paweł Duraj. ukończ.ył Wydział Ma- sowa stwarza fałszywe wrażenie, o 

. larstwa i Grafiki na Akademii Sztuk Pięknych w Łodzi. wyjątkowej trosce wójta gminy 0 stan 
Współpracuje z Agencją Reklamowo-Wydawniczą polskiego rolnictwa, co w kontekście 

W związku z powyższym oczekuję 
na niezwłoczną odpowiedź na moje ni
niejsze pismo. 

Od redakcji: 

Z poważaniem 
Krzysztof J Guzek 

Nie jesteśmy w stanie pisać w gazecie 
dosłownie o wszystkim, w tym i o zarob
kach np. sekretarza czy skarbnika kon
kretnej gminy, bo niekoniecznie będzie 
to interesowało wszystkich czytelników. 
'Ale bezsprzecznie ma Pan, jako obywa
tel, prawo do tych inforamcji i jesteśmy 
p,.;ekonani, że Urząd Gminy tych info-
ramcji Panu udzieli. . 

Prof-Art w Sieradzu. (aj) 
~----------------------------------------~ podwyżki pensji wójta o 5,0 mln sta-

Wojciech Waligórski 

95-015 Głowno, 
ul. Westerplatte nr 4 „ 
tel. (0-42) 719-27-84, 719-39-99 
0-604-27-42-33 

DOM 
•• POD PELIKANEM•• 
* MIESZKANIA NA WŁASNOŚĆ W STARYM 

dobrym stylu Łowicza 

*SKORZYSTAJ Z ULGI BUDOWLANEJ 

• Oferujemy wygodne mieszkania: • Lokalizacja: Łowicz, ul. Tkaczew nr 4/6 

• ęudynek w technologii tradycyjnej, 4-kondygnacyjny 

• Uwaga! Pozostało już tylko: 
- jedno mieszkanie na parterze 
- apartament dwupoziomowy 

- dwa mieszkania na poddaszu (taniej) 
• Garaże wolnostojące - parkingi • Teren zagospodarowany, ogrodzony 

• Cena 1.850 zł za 1 m 2 (cena gwarantowana do końca budowy) 

• Raty (współpraca PKO SA Łowicz) 
• Termin oddania - czerwiec 2001 rok 

TO JEST DLA PAŃSTWA SPOSÓB 
NA SPEŁNIENIE MARZEŃ 

lnformade i Prezentacie 
na terenie Łowicza: 
Przedstawiciel firmy 

p. Andrzej Pomarański 
tel. (0-4d} 837-62-28 

R-ll71 

KOTŁOWNIEOl.EJOWE 
Przedstawiciel regionalny niemieckiego koncernu Buderus poleca kotły: 

. Buderus, Viessman, Lumo, Ferro 
ZAPEWNIAMY, ŻE NIEMIECKI 

BUDERUS TO KOCIOł. Nil I NA ŚWIECIE 

-.J Charakteryzuje się ekonomiczną oszczędną pracą, wysoką sprawnością i estetyką wykonania. 

sPRZEl>AŻPROMOCY.JNAKOTl:.ÓWBUOF.RUS 
wraz z całym pakietem p0 najniższej cenie 

-.J W skład pakietu firmy Buderus wchodzi: ~ 
•kocioł C.O. •zbiornik na olej 1600 I •grzejniki •zawory termostatyczne 

• naczynie przeponowe • zespół bezpieczeństwa czujnika zew. • zawór ~ pompa 
• Firma posiada uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjno inżynieryjnej w zakresie 
instalacji c.o. i wod.-kan. upoważniające do projektowania, nadzorowania i kontrolowania bud. 

Montaż kotłowni olejowych, serwis. 
Zakupcie państwo Buderusa naprawdę warto ! 41 

HURTOWNIA HYDRAULIC~NA, „ ~'t-., 
Łowicz, ul. Klickiego 7 tel./fax 046 837-40-41 ... - R-777 

~ •• x PRODUCENT OKIEN I DRZWI 
łiLa~ . · - · Z ALUMINIUM I .PCV 

MIKROWENTYLACJA (jRATISf 

montaż · transport · serwis 
Okna o nietypowych wymiarach bez dopłat! 
SKLEP FIRMOWY • Łowicz, ul. 3 Maja 9 BB D 

M 48 tel. (0-46) 839-11-34, 838-76-44, 838-75-53 · 
<-332 aurzyce tel. kom. 0602-111-878 
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Będzie drugi przetarg 
Żadna z 20 niezabudowanych nieru

chomości w obrębie osiedla Bratkowice, 
wystawionych przez miasto do przetargu 
nieograniczonego, nie znalazła nowego 
właściciela. W związku z tym Zarząd 
Miasta postanowił przed ogłoszeniem 
drugiego ustnego przetargu nieograni
czonego, obniżyć ich minimalną cenę wy
woławczą o tysiąc złotych. Wydział Gospo
darki Gruntami i Planowania Przestrzen
nego proponował obniż.en.ie ceny wywoław
czej do drugiego przetargu o 500 złotych. 
Zarząd Miasta kwotę tę podwoił. 

Działki, zlokalizowane są w obrębie 
osiedla Bratkowice, a konkretnie w po
bliżu istniejących garaży. Pierwszy prze
targ na sprzedaż tych nieruchomości 
odbył się 30 czerwca, ale zo?tał unie
ważniony z powodu braku zaintereso
wania ze strony potencjalnych kupują
cych. Działki mają powierzchnię od oko
ło 600 do około 11 OO metrów kwadrato- -
wych. Nowa cena wywoławcza została 
ustalona na poziomie od 26.500 zł do 
48.500 złotych, w zależności od wiel
kości i usytuowania działki . 

Działki taniei na Malszyckiei 
Pięć niezabudowanych nieruchomości 

w obrębie Małszyc (ulica ŻOłnierska) bę
dzie wystawionych do sprzedaży w dru
gim przetargu nieograniczonym z obni
żoną ceną. Są to działki, na które nie zna
leźli się dotąd chętni. Zarząd Miasta po
stanowił na wniosek Wydziału Gospo
darki Gruntami i Planowania Przestrzen
nego, obniżyć ich cenę o 500 złotych. 

W pierwszym przetargu, który odbył 

się w poniedziałek, 19 czerwca, sprze
dane zostały trzy spośród ośmiu wysta
wi onych do sprzedaży. Na sprzedaż 
pozostałych pięciu ma być ogłoszony 
drugi przetarg. Działki mająpowierzch
nię około tysiąca metrów kwadratowych 
każda i są przeznaczone pod zabudowę 
mieszkaniową, wolno stojącą. Nowe 
ceny wywoławcze wahają się pomiędzy 
kwotą 22.1 OO złotych, a 26.900 złotych. 
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MZK zabezpieczone 
We wtorek chodziło się tu jeszcze po piasku, w chwili, gdy będziecie Państwo czytać ten numer NŁ, chodnik powiniea 

być już prawie gotoi-ry. 

Radni miejscy na sesji w czwartek, 
29 czerwca, jednogłośnie podjęli uchwałę 
o udzieleniu zabezpieczenia majątkowe
go dla Miejskiego Zakładu Komunika
cji. 

przewozu drogowego osób, np. wypoży
czanie autobusów na wycieczki krajowe 
- zabezpieczenie takie jest więc niezbęd
ne. Wymagane zabezpieczenie opiewa na 
kwotę 3 tys . ECU na jeden pojazd. 
W przypadku łowickiego MZK łącznie 
będzie wynosiło 140 tys. zł i taką kwotę 
ujęto w uchwale. Poręczenie opiera się 
na miejskim majątku MZK. Obejmuje 
ono ro.in. nieruchomości takie jak: sta
nowisko naprawy autobusów, dwa bu
dynki gospodarcze i wiatę. (aj) 

KOSTKA NA 11 LISTOPADA 
Zabezpieczenie majątkowe ze strony 

przewoźnika na czas prowadzenia dzia
łalności, jest wymagane ustawą o prze
wozie osób transportem zbiorowym w ko
munikacji pojazdami samochodowymi. 
Aktualnie MZK stara się o uzyskanie ze
zwolenia na wykonywanie krajowego 

Po zakończeniu tych prac ZUK planuje kolejne 

Ostatnie deszcze opóiniq iniwa 
Żniwa przesuną się w czasie przynaj- jest ocenić, czy obfite opady w niedzielę 

mniej o tydzień - przewiduje Stanisława i poniedziałek (I 6 i 17 lipca) spowodują 
Stasiak z łowickiego oddziału Wojewódz- jakieś straty. Zanim jednak rozpoczęte 
kiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego niedawno żniwa będą mogły być konty
- Trudno przewidzieć, jakje będą skutki nuowane, pola będą musiały wyschnąć, 
ostatnich opadów, ale dużo będzie zale- co zwłaszcza na glebach ciężkich, może 
żeć od pogody. Na razie nie ma tragedii, potrwać kilka dni. Na pewno lipcowe 
zboże nie kładzie się, nie jest przerośnię- deszcze opóźnią żniwa. 
te, kłosy nie są ciężkie. Na razie trudno (mwk) 

W tym tygodniu powinny zakończyć 

się roboty przy układaniu betonowej 
kostki na chodniku przy ulicy 11 Listo
pada w Łowiczu. Kilkudniowe opóźnie
nie w zakończeniu robót może być spo
wodowane jedynie warunkami pogodo
wymi. W przypadku obfitych deszczów 
tego typu prace są przerywane. Chod
nik układa ekipa drogowa z łowickiego 
Zakładu Usług Komunalnych. Ułożo
nych będzie około 250 metrów kwadra
towych betonowej kostki. 
Wstępnie ZUK planował jedynie 

wymienienie potłuczonych i popęka
nych płyt chodnikowych. Podczas oglę
dzin jednak okazało się, że zniszczonych 
jest około 50 procent płyt, kolejne oko-

ło 25 procent popękało podczas rozbie
rania chodnika. Wtedy też zapadła de

cyzja o ułożeniu betonowej kostki. Przy 
okazji wymienione zostały krawężniki 
i uzupełnione braki w asfalcie bezpo
średnio przy krawężnikach. ZUK prze
prowadził te remonty z własnych środ
ków finansowych. Koszt ułożenia metra 
kwadratowego wynosi około 50-60 zł. 

Kolejne zaplanowane przez Zakład 
Usług Komunalnych na najbliższy 
czas roboty drogowe to: 

- ułożenie jednej strony chodnika 
przy ulicy Zagórskiej na osiedlu Górki, 

- remont parkingu samochodowego 
przy ulicy Kurkowej (bezpośrednio 
przed sklepem spożywczym, należącym 

do sieci Powszechnej Spółdzielni Spo
żywców Społem), 

- uzupełnienie masą asfaltową wyrw 
w ulicy Sikorskiego, 

- ułożenie dwóch pasów handlowych 
na targowisku miejskim przy ulicy Sta
rzyńskiego. (mak) 

Trzecie mieisce 
dla Mysłakowa 

Pisząc w poprzednim numerze NŁ 
o zawodach pożarniczych gminy Nie
borów w Bełchowie, nie podaliśmy, że 
w kategorii powyżej 18 lat III miejsce 
zajęła drużyna z Mysłakowa. Za opusz
czenie przepraszamy. Redakcja 

ł>DYl?~l 
Centrum Targowo-Budowlane *BIURO SKLEP, ŁOWICZ, ul. Podgrodzie 11, 

tel./fax (046) 837-14-70, tel. 837-15-71 

Zapra~za Kandydatów do niepublicznych szkół średnich, 

(o uprawnieniach szkoły publicznej) 

ZAOCZNE TECHNIKUM ZAWODOWE 
W'LOWICZU 

3 - letnie (6 semestrów) na podbudowie szkoły zawodowej: 
Technik elektryk spec. elektroenergetyka 
Technik mechanik spec. budowa maszyn i urządzeń przemysłowych, 

spec. naprawa i eksploatacja pojazdów samochodowych. 

ZAOCZNE STUDIUM POLICEALNE 
W'LOWICZU 

2 -·letnie (4 semestry) na podbudowie szkoły średniej (nie koniecznie z maturą). 
Technik informatyk 

ZAOCZNE LICEUM OGÓLNOKSZTALG4CE 
W'LOWICZU 

4 - letnie (8 semestrów) na podbudowie szkoły podstawowej, ukończone 17 lat, 
3 - letnie (6 smestrów) na podbudowie szkoły zasadniczej. 

,rbaza szkół: pracownia komputerowa z dostępem do internetu, pracownie przedmiotowe, bufet 
,rjęzyki obce: angielski, niemiecki, rosyjski 
,rumiarkowane czesne, ulgi w opłatach dla słuchaczy z najlepszymi wynikami od 10% dO 50% 
,rprzy dokonaniu opłaty za cały semestr z góry 10% rabatu 
,rnie pobieramy dodatkowych opłat z tytułu ubezpieczenia 
,rrekrutacja na pierwszy semestr roku szk. 2000/2001 do 30 września 2000 r. 
,rwymagane dokumenty: świadectwo ukończenia odpowiedniej szkoły, dwie .fotografie, kserokopia 

2 i 3 strony z dowodu osobistego, wypełniona ankieta. 
,rabsolwenci mają możliwość podjęcia dobrze płatnej pracy 
,tdo wszystkich w/w szkół przyjęcia bez egzaminów wstępnychlll 

Zgłoszenia przyjmują oraz dodatkowych informacji udzielą 
Ewa i Włodzimierz Wieczorek 

99-400 Łowicz, ul. Podrzeczna 30 (budynek ZSZ nr 1) 
tel. 0-601-20-69-57 

www.smelcom.lowicz.pl/dydakta R-742 

* HURTOWNIA: Łowicz, ul. Seminaryjna 6, 
tel.lfax (046) 837-60-14 (Magd a n n a) •SKLEP"" Sk-re, "'Kopem;" s, 
tel. (046) 832-52-07 

Barbara I Włodzimierz Łuczakowie * ZAKŁAD PRODUKCYJNY: Ostrów 6 
tel. (046) 838-98-41 

*OKNA· PRODUKCJA WŁASNA 

*PANELE BOAZERYJNE I PODŁOGOWE 

*TAPETY 

* SIDING • PCV 

* PŁYTY WIÓROWE ·LAMINOWANE 

*KLINKIER 

* MATERIAŁY TERMOIZOLACYJNE, 
URSA, GULLFIBER 

* POKRYCIA DACHOWE 

* MONOTUBY 

* MIESZALNIK FARB NOBILES 

My już wybraliśmy 
i jesteśmy na pozycji wygranej 
spróbuj i Ty !! ! ., 

RABAT WIOSENNY 

Okna, drzvvi 

R-8 

PCV, drewno, stal, 
aluminium PRODUCENT: 

"' ~'--~~~~..i.~~~~-' 

99-400 Łowicz, ul. Kaliska 103 
tel. (0-46) 837-41-38 

837-32-79, fax 837-47-98 
http: www.wlnkhaus.eom.pl/SIB 
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W PIELGRZYM.OWANIU , 
MUSI BYC TRUD 

Wrócili umęczeni, ale pełni wrażeń i radośni. Z uczestnikami łowickiej części narodowej pielgrzymki do Rzymu 
rozmawiała po ich powrocie w.połowie. ubiegłego tygodnia Mirosława Wo/ska-Kobierecka. 

Rzym nie jest obecnie miejscem łatwym 
do zwiedzania, obowiązuje zakaz wjaz
du autokarem do miasta - ocenia, opo
wiadając wrażenia z pielgrzymki, jej 
główna współorganizatorka, Alicja Cho
jecka z łowickiego Orbisu. Na szczęście 
dużo wcześniej wykupiłam miejsca na no
wym parkingu niedaleka Placu św. Pio-
1ra. Dzięki temu mieliśmy bardzo blisko 
do miejsca spotkania z papieżem, na miej
scu byliśmy o 7.00. Wszyscy mieli miej
sca siedzące, co dla nóg pielgrzyma było 
dużą ulgą. Organizacyjnie wszystko uda
ło się na szóstkę z plusem. 

Organizacyjne „dopięcie" wszystkie
go było bardzo ważne, ale pielgrzymi 
byliby szczęśliwi nawet wtedy, gdyby 
przyszło im trudzić sięjeszcze bardziej. 
Jechaliśmy z przeświadczeniem, że trud 
będzie konieczny, bo jest to przecież piel
grzymka - mówi jedna z uczestniczek, 
Ewa Wnuk. Chodziłam na piesze piel-

skupem Alojzym Orszulkiem i przed
stawicielami „Orbisu" i Kurii Diecezjal
nej Łowickiej. Ponieważ pielgrzymka 
do Rzymu była organizowana z diecezji 
łowickiej po raz drugi, organizatorka 
chciała, aby trasa była inna niż poprzed
nio. Pierwsza pielgrzymka, w lipcu 1998 
roku, odbywała się z okazji 20-lecia pon
tyfikatu Jana Pawła II, a brało w niej 
udział 500 osób. Planowana trasa piel
grzymki w Roku Jubileuszowym miała 
obejmować pierwszego dnia zwiedzanie 
Padwy i Florencji (5 lipca). Jednak pla
ny uległy zmianie, ponieważ Episkopat 
zmienił p~ogram religijny spotkań z pa
pieżem z Rzymie. Dlatego zdecydowa
no się pierwszego dnia pielgrzymki zwie
dzać tylko Florencję, a Padwę i Wenecję 
jej ostatniego dnia. Spotkania z Ojcem 
Świętym, w czwartek 6 lipca, na Placu 
św. Piotra były dwa - o godzinie 8.00 
odprawiona została msza św„ a o godz. 

Ewa Perzankowska z Łowicza przed mszą św. na Placu·św. Piotra w Rzymie 

grzymki do Częstochowy i znam trochę 
trud pielgrzymowania. 

*** 
Pielgrzymi z terenu diecezji łowickiej, 

którzy uczesniczyli w Narodowej Piel
grzymce Polaków do Watykanu w Roku 
Jubileuszowym powrócili do Łowicza 
późnym wieczorem we wtorek, 11 lip
ca. W organizowanej przez biuro „Or
bis" w Łowiczu pielgrzymce brało udział 
408 osób, w tym 16kierowców, 8 pilo
tów i organizatorka Alicja Chojecka 
- w sumie 25 osób obsługi. Każdy z nas 
organizatorów był również pielgrzymem 
- mówi Alicja Chojecka. - Pielgrzymi byli 
w bardzo różnym wieku, najmłodsza 
dziewczynka miała 8 lat, najstarszy 
uczestnik ponad 80. Z Łowicza wyje
chali 4 lipca ośmioma autokarami. Trasę 
łowickiej pielgrzymki opracowywała 
Alicja Chojecka w porozumieniu z bi-

18.00 odbyło się wieczorne spotkanie 
z czuwaniem, występami zespołów pie
śni i tańca m. in. „Mazowsze" i „Śląsk". 
Po tym kulminacyjnym dniu pielgrzym
ki uczestnicy zwiedzali Rzym (Forum 
Romanum, Kapitol, Plac Wenecki, Pan
teon, Plac Hiszpański), skąd udali się 
na Monte Cassino, do San Giovanni Ro
tondo, San Marino i Wenecji. 

6 TYSIĘCY KILOMETRÓW 
W JEDEN TYDZIEŃ 

Każdy z autokarów przejechał około 
6 tys. km. Trasa był dłuższa o 1 tys. km 
od planowanej z powodu odwiedzenia 
San Giovani Rotondo na południu Włoch 
- miejsca związanego z postacią słynne
go stygrna,tyka ojca Pio. Niektóre grupy 
nie zdążyły zwiedzić klasztoru na Mon
te Cassino, ponieważ była wtedy sjesta 
- co we Włoszech oznacza zamknięcie 

Obok fontanny Di Trevi można było odetchnąć rześkim powietrzem. W czapeczce „Agros Łowicz" p. Ewa Wnuk z Łowicza 

bram wszelkich niemal interesujących 
obiektów, a pielgrzymom szkoda było 
czasu, aby czekać kilka godzin. Wszę
dzie spotykaliśmy bardzo dużo pielgrzy
mów z całej Polski, również ostatniego 
dnia w Wenecji. Jako pielgrzymka diece
zjalna mieliśmy wspólne msze i spotka
nia np. w Padwie i w Loretto. "ffymiar 
religijny pielgrzymki był bardzo silny, 
codziennie modliliśmy się- był różaniec, 

msza św„ modlitwa poranna i wieczor
na. W wielu świątyniach była mozliwość 
uzyskania odpustu jubileuszowego„. 
Szczególne wrażenie zrobiło wieczorne 
spotkanie z papieżem, w sumie spotka
nia te były dwa . W czasie mszy św. 

o godz. 8.00 Papież mówił o polityce, 
uczciwości, trosce o biednych. Mówił 
pewnie, widać było, że dobrze się czuje -
mówi ks. Sławomir Sobierajski, jeden 
z opiekunów pielgrzymki. 

MARZENIE ŻVCIA 

Uczestnicy pielgrzymki wiedzieli, 
dlaczego w niej uczestniczą. Irena Tur
czyn z Łowicza, z parafii katedralnej, 
wspomina, że wyjazd do Watykanu był 
jej marzeniem od wielu lat. Chciałam je
chać na tę pielgrzymkę - mówi - ponie
waż była to pielgrzymka narodowa 
w Roku Jubileuszowym. Byłam pewna, 
że będzie dobrze zorganizowana. Jestem 
osobąpraktykującą i wiedziałam, że bę
dzie możliwość uzyskania kilku odpu
stów zupełnych, możliwość spotkania 
z papieżem Janem Pawłem II, pryma
sem Józefem Glempem i biskupem Aloj
zym Orszulikiem. Nigdy bym nie uwie
rzy/7i, że można tyle trudu pokonać, aby 
taką pielgrzynkę przetrwać. Upal był 
ogromny, program bardzo bogaty. By
łam w grupie drugiej, którą opiekował 
się ks. Sławomir Sobierajski, muszę 
przyznać, że stworzył naprawdę wspa
niałą atmosferę. Czuliśmy się prawdzi
wą wspólnotą, ksiądz miał ze sobą akor
deon, bardzo dużo nam śpiewał i grał. 
Często w rozmowach z nami podkreślał, 
że - „Kto z kim przestaje, takim się sta
je" i dlatego powinniśmy często przeby-

wać z Panem Bogiem. Grupa druga nie 
była jednolita i składała się z osób z Ło
wicza, Łęczycy i Tumu, w czasie tych dni 
wspaniale się zintegrowała, nawiązali

śmy nowe znajomości, już umówiliśmy 
się na mszę św„ która odbędzie się 16 
września w Tumie. Przeżycia duchowe 
bardzo ludzi do siebie zbliżają, żadne 
słowa nie wyrażą tych przeżyć. Wspólna 
modlitwa, wspólne pokonywanie tn1du 
pielgrzymki. Czas w autokarze był wspa
niale zagospodarowany - odprawiliśmy 
różaniec, Koronkę do Miłosierdzia Bo
żego. W autokarze oglądaliśmy też filmy 
o tematyce religijnej, między innymi roz
ważania ks. Piotra Pawlukiewicza o cier
pieniu i starości. Krótkie nauki księdza 
Sobierajskiego bardzo nam pomagały. 
Ksiądz wykazał się ogromną cierpliwo
ścią dla nas i nigdy nie okazał nam zde
nerwowania czy nawet zniecierpliwienia. 
Spaliśmy po 3-4 godziny, upał i zmęcz
nie dawały się we znaki. Bardzo pomógł 
nam przetrwać, starał. się z każdym 
z nas porozmawiać. Grupa była trudna, 
ponieważ składała się z osób w różnym 
wieku - były osoby bardzo młode, w śred
nim wieku i starsze o różnej wytrzyma
/ości i sprawności. 

BYLIŚMY WSPÓLNOTĄ 
Każdy z uczestników pielgrzymki 

miał osobisty identyfiakator ze zdjęciem 
i danymi personalnymi i napisem, że jest 
to członek Narodowej Pielgrzymki Po
laków. Wszyscy mieli rónież takie same 
chusty i czapeczki. Ewa Wnuk mówi: 
Bardziej czuliśmy się wspólnotą naro
dową, bo na identyfikatorach nie było 
napisane, z jakich grup jesteśmy. W cza
sie przypadkowych spotkań różne gru
py nie przechodziły obok siebie obojęt

. nie. Spotykając inne grupy pozdrawiali-
śmy się, zamienialiśmy ze sobą chociaż 
kilka słów - mówi Ewa Perzankowska. 
Często przekazywaliśmy sobie informa
cje dokąd - gdzie jeszcze warto iść, 
co warto zobaczyć, albo, że tam gdzie 
idziecie jest dużo ludzi. Pozdrawialiśmy 
się nawet mijając się autokarami. 

Na pamiątkę każdy otrzymał również 
,,Przewodnik pielgrzyma", w którym są 
zdjęcia i okolicznościowe modlitwy. 

Monte Cassino zrobiło na mnie nieza
pomniane wrażenie- opowiada Irena Tur
czyn. - /Jyłam bardzo zadowolona, gdy 
wśród innych znalazłam grób mieszkań
ca Łowicza. Jego dane zapisałam nawet 
w kalendarzu: starszy strzelec Franciszek 
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Oświęcimski, urodził się 3 października 
1903 roku, a zmarł 17 maja 1944. Może 
jego rodzina mieszka w Łowiczu? Będę chcia
ła sprawdzić w ksiqjce telefonicznęj. Wszyst
kie polskie groby bardzo nas mruszaly, za
śpiewaliśmy „ Czerwone maki na Monte 
Casino" i hymn państowy. Składaliśmy też 
kwiaty na grobach i zapalaliśmy świece. 

Spotkania z papieżem w Watykanie 
były dla mnie wielkim przeżyciem, zwla
sza wieczorne. Siedziałam w szóstym 
rzędzie, a moja koleżanka w piątym. 
Wszystko dobrze było widać, papież był 
bardzo aktywny, poświęcił nam dużo 
czasu. Jeździł innym samochodem niż 
w Polsce, odkrytym. W czasie nabożeń
stwa na Placu św. Piotra było bardzo 
gorąco, dla pielgrzymów roznoszono 
za darmo wodę mineralną. Pomimo tego 
kilka osób zemdlało, ale nafychmiast 
miały udzieloną pomoc. 

NIEZAPOMNIANE WRAŻENIA 

Ewa Wnuk w czasie mszy św. w Wa
tykanie papieża widziała tylko na tele
bimach, ponieważ była daleko od barier
ki. Ale wieczorne spotkanie było bardziej 
spontaniczne, byłam przy barierce i z blis
ka widziałam papieża - cieszy się. Ewa 
Perzankowska natomiast tak wspomina. 
ten dzień: Obydwa spotkania zrobiły 
na mnie ogromne wrażenie. Msza św. była 
przeżyciem nie do opisania - i to, co mówił 
o biednych, potrzebujących naszej pomo
cy. Dzięki temu wielu z nas inaczej zaczy
na patrzeć na drugiego człowieka - z taką 
troską, ciepłem, serdecznością. 

UWAGA NA ZŁODZIEI 

Nie wszyscy byli jednak serdeczni 
dla samych pielgrzymów. Uczestnicy 
pielgrzymki mieli nieprzyjemne przy
gody z kradzieżami w rzymskim me
trze. Jedna osoba z grupy, którą opieko
wał się ks. Sławomir Sobierajski, prawie 
stała się ofiarą kradzieży, na szczęście 
próba ta została w porę udaremniona. 
Niestety, 2 inne osoby z pielgrzymki 
diecezji łowickiej zostały okradzione, 
straciły paszporty i pieniądze. W Amba
sadzie Polskiej w Rzymie konieczne for
malności z tą sprawą związane zostały 
załatwione sprawnie, w ciągu jednego 
dnia. Osoby te, pomimo tak przykrego 
doświadczenia, wróciły z pielgrzymki za
dowolone. Aby uniknąć takich zagrożeń 
w Wenecji pielgrzymi pływali specjalnie 
wynajętymi barkami, a nie ogólnodostęp
nymi tramwajami wodnym.i. Ewa Perza
nowska opowiada: Ostrzegano nas przed 
złodziejami, nasza pani pilot ciągle nam 
o tym przypominała, żeby torby uważnie 
trzymać, najlepiej przed sobą. 

WSZVSTKIM 
NIE MOŻNA DOGODZIĆ„. 

Przyczyną niezadowolenia uczestni
ków pielgrzymki zdaniem ks. Sobieraj
skiego mogło być jedzenie: Kuchnia wło
ska jest tak bardzo inna niż polska, 
że nie wszyscy byli z niej zadowoleni. 
Śniadania są naprawdę bardzo skrom
ne, a na główny posiłek (była to obiado
kolacja) zawsze był makaron (nazywa
ny przez Włochów pasta), a nie ziemnia
ki, do których jesteśmy tak bardzo przy
zwyczajeni. Niektórzy uczestnicy piel
grzymki byli być może nieco rozczaro
wani tym, że nie było czasu na kąpiel 
w morzu, albo posiedzenie w restauracji, 
ale wyjazd miał przede wszystkim cha
rakter pielgrzymki, a nie wycieczki. Ks. 
Sobierajski wspomina: Byliśmy wprawdzie 
na plaży przez godzinę, ale na kąpiel nie było 
czasu, można było tylko pomoczyć nogi ... 

BYŁY TEŻ POWAŻNIEJSZE 
PROBLEMY 

Bardzo obawiałam się zachorowań -
mówi Alicja Chojecka. - Były dwa po
ważniejsze przypadki i to wcale nie wśród 
najstarszych uczestników pielgrzymki, 
ale z nimi też sobie poradziliśmy. Młody 
człowiek zachorował na zapalenia żył, 
trafił nawet do szpitala. Z funduszu re
zerwowego kupiliśmy leki, szybko po
czuł się lepiej. Grupa była ubezpieczo
na, wszystko dopięte na ostatni guzik. 

WENECJA TONIE 

W czasie pobytu w Wenecji pielgrzy
mi mieli okazję przekonać się, że Wene-

cja naprawdę tonie. Zauważona przez 
nich przed zwiedzaniem miasta niewiel
ka stróżka wody już po kilku godzinach 
zatopiła Plac św. Marka na głębokość 
około 20 cm. Pierwszy raz zobaczyłam to 
na własne oczy, chociaż w Wenecji byłam 
wiele razy- mówi Alicja Chojecka. Cho
dziliśmy w cieplej, przyjemnej wodzie, 
z butami +v rękach. Frajdę mieliśmy wiel
ką. chociaż nie do końca była to ra
dość ... wiadomo, Wenecja tonie. 

POWRÓT DO DOMU 

Do Łowicza wróciliśmy jako ostatni, 
po godzinie 23-ciej. Czeska celniczka 
pytała nas, co z wycieczki wieziemy, usły
szała odpowiedź, że wiarę i przeżycia 
duchowe. Każdy kupił drobne pamiątki 
religijne dla swoich najbliższych. Na inne 

zakupy nie było czasu, poza tym we Wło
szech ceny są bardzo wysokie. Na trasie 
do Polski było dużó' wypadków. Wstęp
na godzina powrotu ustalona była na go
dzinę 16-tą. na szczęście ks. Sławomir 
Sobierajski i Alicja Chojecka z „ Orbisu " 
mieli telefony komórkowe, więc mogliśmy 
zawiadomić nasze rodziny, że będziemy 
później. Niektórzy dzwonili nawet dwu
krotnie, chyba naraŻiliśmy księdza naspo
re straty ... Również w autokarze był tele
fon, gdyby ktokolwiek z nas się zgubi}, 
o co nie było trudno, można było zawsze 
zadzwonić do księdza lub autokaru -
wspomina jedna z pątniczek. 

PAN BÓG NAJLEPIEJ WIE 

Na pielgrzymkę nie jedzie się ot, tak 
sobie. Zwykle towarzyszy podjęciu 

decyzji jakiś impuls, często konkretna 
intencja. Pogłębienie własnego życia du
chowego, wyciszenia wewnętrzne - wy
mienia Irena Turczyn. - Ofiarowałam ten 
trud, aby wyprosić laski dla całej rodzi
ny, abyśmy umieli wytrwać przy Bogu. 
Każdy z nas powinien odpowiedzieć 
na pytania: W co wierzymy ? Czego się 
wyrzekamy? Jestem osobą praktykują
cą, mam męża i troje dzieci. Myśl o piel
grzymce podsunęła mi zupełnie przypad
kowo siostra Antonia, pracująca w ku
rii. Wspomniała mi o organizowanym 
wyjeździe i wtedy poczułam, że muszę 
na niej być. Rozmawiałam z mężem, czy 
pojedziemy obydwoje, ostatecznie zdecy
dowaliśmy, że pojadę tylko ja, mqj po
wiedział, że zawsze o tym marzyłam. Po
jechałam więc z koleżanką. 

Czy masz 
• • • 

11 

Pielgrzymowałam bez konkretnych 
intencji - mówi Ewa Wnuk, stomatolog. 
- Ale niedługo w moim życiu nastąpi wie
le ważnych wydarzeń -ślub, zmiana miej
sca zamieszkania. Wraz z panią Ewą 
pielgrzymował jej narzeczony. Bez kon
kretnych intencji na pielgrzymkę poje
chała również Ewa Perzankowska: Nie 
miałam konkretnych intencji - wspomi
na - ale w czasie pobytu pojawiły się. 

Alicja Chojecka z łowickiego biura 
„Orbis" była nie tylko organizatorką, ale 
również pielgrzymem. Zapytana o in
tencję, odpowiada: „Jezu ufam Tobie". 
Intencji mam tak dużo, że nie mogłam 
się zdecydować na konkretną, ale Pan 
Bóg najlepiej wie, czego każdy z nas naj
bardziej potrzebuje. 

Mirosława Wolska - Kobierecka 

swoje zyc1owe C RED O 

Moje CREDO, to życie bez ryzyka. Życie na wysokim poziomie, niezależnie od zmiennych okoliczności 
i zdarzeri losowych. Chcąc sobie i całej swojej rodzinie zapewnić stabilną sytuację finansową, 
nie działam w pojedynkę. Jestem ubezpieczony. 

CREDO jest polisą ubezpieczeniową na życie i dożycie ·z ustalonym okresem ubezpieczenia. 
CREDO tączy dwie podstawowe funkcje: długoterminowe oszczędzanie i ubezpieczenie na życie. 
CREDO gwarantuje wypłatę zgromadzonej sumy po osiągnięciu przez ubezpieczonego 
umówionego wieku lub dwie wypłaty w sytuacji śmierci ubezpieczonego 
w czasie trwania umowy ubezpieczenia. 

Wszystkim, którzy cenią bezpieczeństwo proponujemy 
CREDO PZU Życie SA - życie bez ryzyka. 

Szczegółowe informacje możecie Państwo znaleźć w każdej placówce 
PZU Życie SA, lub w internecie: http://www.pzuzycie.pl 

Adresy najbliższych placówek: ul. Zamenhoffa 16, 90-965 Łódź, tel. (0-42) 637~28-55 
ul. Ciemna 2, 99-400 Łowicz, tel. (0-46) 837-21-03 

R-915 
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Pelikan żyje nad Bzurą (li) 

DYSKOBOL, KOSZYKARZ, SIATKARKA ••• 
Prezentujemy drugi z kolei fragment przygotowywanej 

do druku przez Stanisława Garczarczyka, znanego dzien
nikarza sportowego, książki poświęconej dziejom spor
tu w Łowiczu. Dziś właśnie o pisaniu o sporcie i o najlep
szych w historii łowickich sportowcach. 

Nieżyjąca ju od dawna moja matka, na
uczycielka w licznych łowickich szkołach, 
szykując poranne śniadanie powtarzała 
często: Ucz się dziecko. Może nawet zo
staniesz księdzem. Tata, ludowy liberał, 
kształcił mnie na kontynuatora rodowej 
tradycji: Będziesz pszczelarzem jak pra
dziad z Nawarzyc. Kończyłem jakieś kur
sy, potrafiłem zbierać miód, pomagałem 
w pasiece. Nie znosiłem jednak pszczele
go jadu. 

Na szczęście (a może nie?) jeszcze 
za okupacji hitlerowskiej zakochałem się 
w sporcie ... 

Kto dziś pamięta, że zaraz po wojnie 
wystarczyło wygrać mecz piłkarski np. 
z miejscowąjednostką wojskową, by stać 
się bohaterem miasteczka. Żołnierze prze
męczeni forsowaniem Berlina grali w cięż
kich butach lub boso. Nie byli w stanie 
biegać równie szybko co my, głodne prze
ważnie, ale żwawe młokosy przed matu
rą. Po meczu, tak bywało, razem szliśmy 
do kościoła. 

Nie ma śladu w kronikach, lecz starsi 
koledzy często wspominali towarzyskie 

spotkanie na terenie, gdzie w czerwcu 
roku 1999 witaliśmy Papieża - Polaka. 
Ponad pół wieku wcześniej,jeszcze przed 
oficjalnym powstaniem KS PELIKAN 
(maj 1945), bodaj w kwietniu, łowiczanie 
rozegrali zwycięski mecz z chłopakami 
z jednostki wojskowej. Jedną z bramek 
strzelił Rysiek Rybus, późniejszy as dru
goligowej Ostrovii. Rasowy napastnik, 
najlepszy w naszej klasie. 

Sport był ważny. Może nie wszędzie, 
ale obowiązkowo w Łowiczu, gdzie 
po klęsce powstania ściągnęły tłumy war
szawiaków. Wówczas harcerz, ba, nawet 
zuch, musiał próbować swych sił w róż
nych dyscyplinach sportu. Mój druży
nowy Marian Szymański preferował bie
gi średnie, futbol i boks. Pływać nauczy
łem się sam na słynnym trzecim zakręcie 
Bzury, gdzie skacząc z wysokiego brze
gu, czasami łowiliśmy także ryby i raki. 
Woda była czysta jak w górskim potoku. 

W Pelikanie, a także w SKS Orzeł, ko
pałem (nędznie) piłkę, dwa sezony bok
sowałem (pewno nieźle, skoro trafiłem 
do samego Feliksa Stamma), biegałem 

Mistrzyni Polski w siatkówce Alicja „Lalka" Śmialkówna w roku 1952 

Drużyna piłkarzy Pelikana przed towarzyskim meczem z Bednarami. W środku stoi kapitan drużyny Ryszard Załuski 
(maj 1950 r.) 

od 800do 5000 metrów. Jedno chłopako
wi doskwierało. O sukcesach Pelikana ani 
śladu w gazetach. 

Za radą, bodaj Jerzego Kuczyńskiego 
(jego syn, Zbigniew, jest obecnie dyrek
torem OSiR-u), po meczu juniorów 
z Kutnem, w którym wygrałem swoją 
walkę (waga kogucia, 54 kilo) złapałem 
za pióro. Wysmażyłem ze trzy strony 
maszynopisu. Dokładnie opisałem wy
stępy mych ringowych partnerów, to zna
czy: H. Strzeleckiego, S. Brzozowskiego, 
H. Adamkiewicza, R. Załuskiego, R. Bia
łka, J. Gołębiowskiego i A. Wysockiego. 
List wysłałem do Warszawy. 

Po tygodniu w „Przeglądzie sporto
wym" nonparelem ukazały się dwa zda
nia ... To był mój dziennikarski debiut! 
I tak już zostało po dziś dzień, chociaż 
boks, wbrew zachętom Szymańskiego, 
szybko porzuciłem dla tenisa, pływania 
i kolarstwa. Nieskromnie dodam, że dzię-

ki pisaniu odwiedziłem ponad 50 krajów, 
byłem na pięciu olimpiadach i bodaj 
ze stu imprezach rangi mistrzostw świa
ta. Tu ważna informacja dla ewentualnych 
naśladowców. Nie mam samochodu, 
mieszkam w bloku, ubieram się w byle 
co. Bowiem 80% wyjazdów opłacam 
z własnej kieszeni. Nie zazdroszczę do
rabiającym się mercedesa czy pensjonatu 
nad Bałtykiem. Niczego nie żałuję - co 
przeżyłem, nikt ml nie odbierze! 

Wracając do Łowicza, gdzie „ptaki" 
mają licznych sympatyków. Przed pół
wieczem, jeszcze przed egzaminami 
na A WF Warszawa, startowałem z wielo
ma sławami. Stąd zrodziła się pasja. 
Uwielbiam wszelkiego rodzaju porówna
nia, plebiscyty, ankiety i rankingi. Poucza
jące hobby, chociaż trudno ustrzec się su
biektywizmu. Twierdzę więc i dałem temu 
wyraz w roku 1997 publikując w „No
wym Łowiczaninie" tekst o najlepszym 

sportowcu grodu nad Bzurą, że był nim, 
zmarły niedawno, reprezentant i rekor
dzista Polski w rzucie dyskiem prof. E. 
Wachowski. Olbrzym z Niedźwiady grał 
też w tenisa, pchał kulę i skakał wzwyż, 
był filarem szkolnej drużyny siatkarskiej. 

Drugie miejsce - moim, powtarzam, 
subiektywnym zdaniem - należy się Jur
kowi Piskunowi, ~icemistrzowi Europy 
w koszykówce. Piskun, podobnie jak 
„Wachu", ma zapewnione miejsce w hi
storii polskiego sportu. 

Kto trzeci? Dla mnie „Lalka" - Alicja 
Śmiałkówna-Szewczyk. W Łowiczu ska
kała wzwyż i w dal, ale dopiero na A WF, 
za sprawą męża pokazała swe wielkie 
możliwości. Ala zagrała ponad 250 meczów 
w pierwszej drużynie AWF w siatkówce, 
co dało jej kilka tytułów mistrzyni Polski. 
Świetnie grała w tenisa,jeżdziła na nartach, 
do dziś ogrywa znajomych w brydża. 
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"PALACZY TYTONIU zapraszamy na bezbolesną i bezinwazyjn; 

terapię antynikotynową (1 wizyta). 

~ SALONSPRZEDAŻY 
„ URZĄDZEŃ BIUROWYCH 
~ 99-400 Łowicz, Plac Przyrynek 2 

tel./fax (0-46) 837-40-30, 837-88-08 

OLEJ 
OPAŁOWY 
EKOTERM PLUS 

Zapraszamy również na: terapie bólu, zaburzeń przemiany 
materii, alergii, zaburzeń odporności 
i inne. 

•Przyjęcia: soboty, godz. 11.00 - 18.00 Łowicz, ul. Krakowska 4 
(w pobliżu Kościoła św. Ducha) 

• Rejestracja - codziennie, godz. 11.00 - 18.00; tel. (024) 721-24-68 
• Kontakt z lekarzem : tel. 0-602-532-944 Szymon Woronko 

.... R-923 ...il 

Przedsiębiorstwo 

.tJ!!jlug Geodezyjnych 

. , ~ .. Ltd. 

LE~WlllATAN 
MARKET 

99-400 Łowicz, ul. Starościńska 4 
tel.lfax. (046) 837-53-45 

0-602-232-156; 0-602-232-157 

POLECA SWOJE USl..UGI 
W ZA.KRESIB: 

•!• mapy do celów projektowych 
•!• podziały i rozgraniczenia nierucho

mości 

•!• inwentaryzacje obiektów budowla
nych i sieci uzbrojenia podziemnego 

•!•wytyczenie 0biektówbudowlanych 
i geodezyjną obsługę budów. R 
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przy ul. Długiej 21 

ZAPRASZA 
PAŃSTWA 

DO ZAKUPÓW 
OFERUJEMY: 

SZEROKI ASORTYMENT 
• ATRAKCYJNE CENY 

URZĄDZENIA WIEWFONKCYJNE 

RICOH BiZworra:·· 
Drukarka 
+ 
kopiarka 
+ 
skaner 
+ 

fax 

106 / 406 / 706 

Wszechstronny partner 'l\oojego biura 

e-mail: salon@poligrafia.lowlcz.pl 
http://www.poligrafia.lowicz.pl 

AUTO - SZVBY 
SPRZEDAŻ - · MONTAŻ 

samochody osobowe, ciężarowe 
Łódź, ul. Inflancka 32, tel. 659-88-66 

CZĘŚCI VW BUS J,4 
BLACHY, LAMPY i INNE~ 

Wojda Janusz 
Łowicz, tel. 046-1837-14-93,0602-501-532 

CENY KONKURENCYJNE 

oraz transport: 
• piachu • żwiru 

KAMAZ 12 ton 

MULTICAR 3 tony 
R-848 

Firma PROVIDENT 
SZVBl<IE POŻVCZl<I 

• w domu u klienta • bez żyrantów 

• w dqgu 48 godzin 

Tel. 862-76-98 + + ' • 
R-850 



20.07 .2000 r. 

lf J ~ !l.jl~j1,J 1.1l1i/1).:11m! 1 !111//1) J · r111in~11Jrf1lWl 
. ~- Łoż~slła " ---

Pass klinill"!~;~i -~bg,tę _ .. - -·· : .. ~Cf!.$<!ria łofysfl:.!1./if'ł · 
~~. . . -. 

. . 

-'Elektroil,Mi. ~~t _-'.ft:trc.ze i ka/1nile~ 
spcucaln 1'::· ił - ' -- ' -- - -_ ' -~ -scierne ---

t'i S;i !ff:. ~ 

Filia: Łowicz, ul. 1 -~ go Maja 18 
'!ff! 

NAJWIGK.· ·. SZV 
PRODUCENT 
OKIEN I DRZWł 
Z DREWNA 
WP.OLSCE 

NAJWIE;Ksiv 
PRODUCENT 
OKłEN PCV 
W POLSCE 

YflfAl -
LhO-i$t Bukowa 

c»' • 

: cena specialna od 19. 900 PLN 

Cli: c•a specfaln~ od 11.500 PLN 

OO : premia na opcie do 3000 PLN 

1iJ1;fJJJ!W /A.: bezpłatna klimatyzacia 

13 

R 93 teflfax(046) 8"3ó..:33-63 
R-952 POLMOBLICH, Łowicz, ul. Blich 34, tel. (046) a37„37.40 

SKŁAD OLEJÓW I SMARÓW m • ·- •• ·: -

Targowica Miejska w Łowiczu 
Tel. 838-15-22; 0-602-623-115; 0-604-576-937 

H~~BJłfE.Rll 
DLA POSIADACZ.V .. 111.łłAJJłÓYl 
AQUILA DIESEL LUBRO 
CF·420w50 
jut od 4,00 zł I łiłr ~ 

Olej stosowany do silników pracujących 
w trudnych warunkach 
i wysokich temperaturach, 
idealny do kombajnów zbożowych!!! 
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SAMOCHODOWE 
Jawa - Skuter 50, 1975 rok w bardz.o dobrym stanie 
-. sprzedam. Tel. 046/837--02-79. 

Kawa.•aki 600R, 1987 rok, import Hiszpania, stan 
super, cena 7000 zł - sprzedam. Tel. 0461838-17-41. 
po 22.00, prosić Pawia. 

Mercedes 123, 1979 rok - sprzedam. 
Tel. 046/830-32-48. 

Mazda 323, 1980 rok - tanio sprzedam. 
Tel. 0461837-72-42 po 15.00. 

VW Polo 1,4, 1997 rok- sprzedam. Tel. 04(>'837-51-02. 

125p, 1983 rok, cena do uzgodnienia - sprzedam. 
Tel. 0604-621-317. 

Fiat Siena, 1997 rok - sprzedam. Tel. 0602-531-488, 
0602-770- 798. 

„ Dainatsu Charade 1,0, 1992 rok, szary metalik, 
cc.itralny zamek - tanio sprzedam. Tel. 06()(>.234--055. 

Zastawa 1100 P, 1980 rok - sprzedam. 
Tel. 024/277-95-60. 

126p elx, 1997 rok - sprzedam. Tel. 04(>'837--04-15. 

VW Golf li l,8i, 1988 rok. Tel. 046/838-33-58. 

126p, 1994 rok - sprzedam. Tel. 0461837-45-27 
wieczorem. 

Ford Fiesta 1300 GXL, 1993 rok, stan dobry 
- sprzedam. Tel. 0461839-62-23, 0602-498-722. 

Dainatsu Charade l,OD, 1991 rok, 10.500 - sprzedam. 
Tel. 046/831-83-0 I. 

Mazda 626 2,0, 1989/96 rok, bogate wyposażenie 
- sprzedam. Tel. 0461831-83--01. 

Dainatsu Charade l,OD, 1986 rok, 3000 - sprzedam. 
Tel. 046/831-83-01. 

Reno Megan, 1997 rok, 25 tys - sprzedam. 
Tel. 0604-574-158. 

Cinquecento, 1994 rok, 8.800 zl - sprzedam. 
Tel. 0601-204-034. 

Tavria, 1992 rok, I właściciel - sprzedam. 
Tel. 046/837-77-11. 

Polonez Caro, 1993 rok, mały przebi~g. stan bardzo 
dobry - pilnie sprzedam. Tel. 0604-425-427. 

Marea Weekend 1,6 SX, 1997 rok, bogate wyposaże
nie, 60.000 km, 30 tys. zl. Tel. 0461837-20-73, 
0602-310-244. 

Astra, 1992 rok - sprzedam. Tel. 0601-946-295. 

Renault 5, 1986 rok - tanio sprzedam. 
Tel. 046/837-55-76. 

Opel Corsa 1,4, 1997 rok, 5-drzwiowy - sprzedam. 
Tel. 046/837-49-30. 

Renault 19, 1991 rok, poj. 1900, diesel, biały, 
3-drzwiowy - sprzedam. Tel. 0461838-56-47. 

Opel Kadett 1,3, 1987 rok, benzyna, combi - sprzedam. 
Tel. 046/837-30-69. 

VW Transporter 1,6, 1984 rok, benzyna, silnik 
po remoncie - sprzedani. Tel. 046/837:55-31. 

VW Golf 2 1,6, 1990 rok, benzyna - sprzedam. 
Tel. 046/832-32-03, 0604-896-739. 

Opcl Omega 2,3, 1988 rok, diesel - sprzedam. 
Tel. 046/831-41-65. 

Polonez Caro, 19% rok, 30 tys. km, stan idealny 
- sprzedam. Wyborów 67. 

Skoda 120 L, 1988 rok- sprzedam. Tel. 0461837-23-82. 

Simson, skuter- sprzedam. Tel. 0461838-77-21 po 20.00. 

Renault Clio 1,2 RL, 1997 rok, 5-drzwiowy, immobi
lizer, gazowe napinanie pasów, poduszka, grafit meta
lik,% tys. km, 18.500 PLN. Tel. 046/837-59-82. 

Fiat Tempra, 1991 rok, po wypadku, stan dobry 
- sprzedam. Tel. 0601-288-842, 046/837-57-40. 

Fiat 126p, 1991 rok - spr.ledam. Tel. 0461837--04-60. 

Fiat 126p, 1989 rok - sprzedam. Tel. 0605-283-887. 

Tarpan skrzyniowy, stan dobry - sprzedam. 
le!. 046/837-31-17 wieczorem. 

Fiat 126p, 1987 rok. Tel. 0603-514-785. 

Fiat 126p, 1983 rok - sprzedam. Tel. 0461837-79-39, 
0604-917-858. 

Star 200, 1988 rok - sprzedam. Tel. 046/838-90-56, 
0601-418-767. 

126p, 1987 rok - pilnie sprzedam. Tel. 046/839-14-59, 
0604-908-034. 

126p, 1"986 rok, stan dobry - sprzedam. Tel. 046/838-
56-7 I. 

126p, 19% rok - sprzedam. Julianów 27. 
Polonez Caro, 1995 rok (składak), bordowy metalik - •Tel. 046/838-57-48. 
sprzedam. Tel. 04(>'837-35-64 po 20.00. 0501-546-056. 

Tr-dhant, 1988 rok, stan dobry oraz Trabant bez silnika. 
Tel. 0603-753-973. 

Fiat 126p, 1985 rok, silnik 1991 rok - sprzedam. 
Tel. 04(>'832-83-17 po 16.00, 046/838-51-24 po 16.00. 

Renault Megane 1,4, 1997 rok oraz I 26p, 1993 rok 
- sprzedam. Wygoda 45a. 

Polonez, 1990 rok, cena 3.700 zł - sprzedam. 
Tel. 0601-157-603. 

Tavria, 1992 rok - sprzedam. Tel. 046/837-92--08. 

126p, 1993 rok - sprzedam. Łowicz, ul. Brzozowa 2 
(od ul. Strzeleckiej). 

Skoda Favorit, 1991/91 rok, stan bardzo dobry 
- sprzedam. Tel. 046/838-66-86. 

Lada Samara 1500 cm, czama, 5-<lrzwiowa, 5-biego
wa - spm:dam. Łowicz, os. Starżyńskiego 2118. 

Mercedesa MB - 100 D, rok 1992, dostawczy, 
biały, podwyższony - sprzedam. Tel. 0-605-695-929. 

Dacia 1300, 1991 rok - sprzedam. Tel. 0461837-55-83. 

Fiat 126p, rocznik 1996, pierwszy właściciel 
- sprzedam. Mickiewicza 27. Tel. 046/ 837--03-15. 

Ford Sierra 2,0 rocznik 1986, stan bardzo dobry 
- sprzedam. Tel. 0-604-13-24--08. 

Żuk-gaz, mercedes 307 - sprzedam. Tel. 0421687-86-09. 

BMW 316/Cupe, 1994 rok - sprzedam. 
Tel. 0608-327-193. 

Fiat 12Sp, 1986 rok, stan dobry, przebieg 45.000 km 
- sprzedam. Tel. 046/837-84-37. 

Star 200, 1988 rok - pilnie sprzedam. 
Tel. 024/277-64-24. 

Peugeot 305, 1983 rok, silnik do remontu - tanio 
sprzedani. Tel. 0461837-46-06 po 19.00. 

Opcl Vectra 1,6 16V, kontyngent 98, garażowany, 
bogate wyposażenie, stan bardzo dobry, cena 44.000 
- sprzedam. Tel. 046/837-48-87. 

Motor marki IŻ, a nowe części Skody I OOS - sprzedam. 
Tel. 046/838-86-56 po 21.00. 

Wartburg na chodzie + drugi na ~i - sprzedam. 
Jastrzębia 67. 

Robur furgon, 1989 rok, stan dobry - sprzedam. 
Tel. 046/838-20-29. 

Lanos 1500, grudziei1 1998 rok, z salonu, bordowy, 
I właściciel, prt.ebieg 33 tys. km - sprzedam. 
Tel. 046/838-74-19. 

Fiat Punto 75 SX, 1997 rok, I właściciel, kolor bordo, 
serwisowany, stan idealny - sprzedam. 
Tel. 046/838-95-1 O. 

Polonez Caro Plus 1,6, 1997 rok - sprzedam. 
Tel. 046/838-77-76. 

Polonez 1,6 GLE, 1993 rok, szary metulik - sprzedam. 
Łowicz, ul. Wspólna 14. 

Renault Ma.,ters, kontener 18 m3 do 3,5 t - sprzedam. 
Td 060Ci-343-209._ <. · 

Avia izotenrn - sprzedam. Tel. 0461838-90-31. 

I 26p, 1987 rok, zielony metalik, centralny zan1ek, 
fotele, lotnicze, oznakowany, odci'°ie zaplqnu, radio 
- sprzedam. Tel. 0604-758--093. Kalenice 139. 

Fiat 126p, 1992 rok - sprzedam. Tel. 046/838-33-23. 

Lada Samara 1500, 1991 rok, kość słoniowa 
- sprzedam. Tel. 0241277-38-14. 

Golf 2, poj. 1600, 1991 rok, benzyna, stan bardzo 
dobry - sprzedam. Tel. 046/861-10-48. 

Lada Samara 1500, 1991 rok, kość słoniowa 
- sprzedam. Tel. 0461838-17-25. 

·CC, 1993 rok - sprzedam. Tel. 046/838-13-63. 

Renault Trafie, 1988 rok, nowa instalacja gazowa -
sprzedam lub zamienię. Gzinka 21. Tel. 046/838-85-92. 

Skoda Felicia 1,3 LXJ, 1995 rok - sprzedam. 
D:1bkowice Górne 42. 

Fiat 126 el, 1998 rok, 34 tys. km, stan dobry- sprzedam. 
Tel. 046/838-46--02. 

126p, 1990 rok - sprzedam. Tel. 0461837-87-59 
po 20.00. 

Hyudai Ponny, 1990/91 rok - sprzedam. 
Tel. 0461839-13-73, 0602-814-481. 

126p, 1988 rok, kolor zielony, stan dobry - sprzedam. 
Tel. 046/837-58-22. 

Skoda 105, tył 120 - sprzedam. Tel. 046/837-93-99. 

126p, 1990 rok, bogate wyposażenie, stan bardzo 
dobry, cena do uzgodnienia. Tel. 046/838-47-84. 

CC 704, 1995 rok - sprzedam. Tel. 046/838-86--08. 

ŻUk, 1991 rok, stan tęchniczny dobry - sprzedam. 
Tel. 046/861-25-94. 

Skoda Favorit, 1991 rok - sprzedam. 
Tel. 046/838-74-36. 

126p, 1996 rok, I właściciel - pilnie sprzedam. 
Tel. 046/838-83-53, 0603--099-826. 

Polonez 1,6, listopad 194 rok; Seat Cordoba 1,6, 
1994 rok - sprzedam. Zakulin 8. Tel. 04&838-89-41. 

Seicento, 1998 rok - sprzedam. Tel. 0461837-48-63 
lub 837-40-64. 

Polonez, 1984 rok, po remoncie silnika - tanio 
sprzedam. Tel. 046/837-11-10. 

VW Golf 1,3, rocznik 1980, gaz- sprzedam. 
Tel. 046/837-68-18. 

Fiat I 26p, 1987 rok, stan bardz.o dobry - sprzedam. 
Tel. 046/837-69-33. 

ŻUk, 1980 rok - sprzedam. Wiadomość: Parma 40. 
Tel. 046/839-68--03. 

Fiat "126p elsx, sierpień 1996 rok, zielony, przebieg 
41 tys - sprzedani. Tel. 0601-214-404. 

Polonez 1,6 GLE, 1993 rok, stan bardzo dobry. 
Tel. 046/837-16-13. 

Renault 5 TL 1,1 , 1986 rok - pilnie sprzedam. 
Tel. 046/838-25-77. 

Suzuki Maruki, 1992 rok - sprzedam. 
Tel. 046/837-30-47, 090-257-139. 

VW Passat 1,8 CL, 1990 rok, stan techniczny bardzo 
dobry - sprzedam. Tel. 0461838-45-65, 0602-255-831. 

Skoda 105, 1988 rok - tanio sprzedam. 
Tel. 046/837-83-12. 

126p el - sprzedam. Tel. 0461838-15--01 po 18.00. 

Polonez Truck, 1997 r - sprzedam. Tel. 046/837-70-92. 

Ford Scorpio 2,5 diesel, 1990 rok, czarny, elektryczne 
szyby, wspomaganie, ABS na gwarancji, szyberdach, 
drewno, telefon GSM - okazja - sprl.Cdam. 
Tel. 0602-804-647. 

Polonez Caro, 1993 rok, zielony - sprzedani. 
Tel. 046/838-68-52. 

Opel Calibra, 1993 rok - sprzedam. Tel. 0602-812-462. 

Kawasaki GPZ 305, motocykl - sprzedam. 
Tel.046/837-59-80. 

CC 900 cm', 1995 rok - sprzedam. Tel. 0604-995-568. 

Fiat 125p, 1987 rok, stan bardzo dobry; Ford Transit 
2,5D, przedłużony, podwyższ.ony, przeszklony, 15 osób 
lub 6 osób + 600 kg, 1992 rok - sprtedam. 
Tel. 0601-297-776. 

Opel Kadett GSI, 1989 rok, żółty, 11.800 - sprzedam. 
Tel. 0601-371-150. 

Iveco Turbo Daily 35-IO, 1994 rok - sprzedam. 
Tel. 0602-789-086. 

Opcl Omega, 1988 rok, centralny zamek. 
Tel. 0603-286-210. 

Opcl Combo 1,4, 19% rok, granatowy - tanio 
sprzedam. Tel. 0603-281-615. 

126p, 1989 rok - sprzedam. Tel. 0461838--06-24. 

Fiat Palio Weekend 1,6 HL, 1998 rok - sprzedam. 
Tel. 0608-413-885, 0604-512-951. 

Lada 1500, 1991 rok; Fiat 126p, 1991 rok- sprzedam. 
Lisiewice Male 27. Tel. 0604-113-404. 

Fiat 126p, starszy, stan bdb - tanio sprzedam. 
Czatolin 202. Tel. 046/838-84-64. 

126p, 1985 rok - sprzedam. Sypień 76. 

126p, 1990rok-sprzedam. Tel.0461838-83-31po17.00. 

Fiat I 26p, 1987 rok, stan dobry - sprzedam. 
Tel. 042/ 710-71-58. 

Polonez Caro, 1992 rok, garażowany, pierwszy 
właściciel, stan bardzo dobry. Tel. 0421719-25-60. 

Polonez, 1993 rok - sprzedam. Tel. 0603-652-733. 

żuk A-11 8 6 skrzyniowy, 1985 rok, stan dobry, 
cena do uzgodnienia. Tel. 0421719-32--02. 

VW Passat combi, 1988 rok, alufelgi, szyberdach, 
wspomaganie - sprzedam. Tel. 0421719-23-16. 

Nysa, 1987 rok, cena 500 zł - sprzedam. 
Tel. 0421710-83-23. 

Lada Samara 1300, 1992 rok, stan bardzo dobry 
- sprzedam. Tel. 0421719-12-83. 

Fiat 126 p, 1997 rok. Tel. 046/874-75-10. 

Lada Samara 13, 1987 rok, stan bardzo dobry 
: sprzedam. Tel. 0421719-29--08. 

VW Golf Ili combi 2,0, 1994 rok, zielony metalik, 
elektryczny szyberdach 1 lusterka, komputer, 
wspomaganie - sprzedam. Tel. 0421719-42-53. 

Lada 2104, 1300 combi, 1986 rok - sprzedam. 
Tel. 04217 ł 0-89-24. 

Cinquecento 700, 1994 rok - sprzedam. 
Tel. 0421719-20-77, 0604-391-711. 

Skoda Favorit 135 LS, 1992 rok - sprzedam. 
Tel. 0421719-20-77, 0604-391-711. 

Cinquecento, Skoda Favorit - zadbane - kupię. 

Tel. 0421719-20-77, 0604-391-711. 

Skoda Favorit 135 L, 1991 rok, przebieg 80 tys. 
- sprzedam. Tel. 0421719-18-63. 

126 p, 1993 rok, przebieg 61 tys. km, 4,5 tys zł 
- sprzedam. Tel. 0421719-40-56. 

Cinquecento 900, 1996 rok, cena do uzgodnienia 
- sprzedam. Tel. 0606-935-367 po 18.00. 

Polonez Truck, 1994 rok, cena 4,5 tys. zł - sprzedam. 
Tel. 0421719-24-69. 

Wartburg combi 1,3, 1990 rok - sprzedam. 
Tel. 0421719-25-02. 

Fiat 126 p, 1997 rok, kolor zielony - sprzedam. 
Tel. 046/874-75-1 O. 

126 p elx, ł 998 rok, 19,5 tys. km - sprzedam pilnie. 
Tel. 0421710-86-69. 

Lada 2.107, 1988 rok lub 126 p, 1999 rok - sprzedam. 
Strzebieszew 94. Tel. 0607-119--088. 

126 p, 1986 rok, stan dobry, ospojlerowany, kolor 
zielony, blacha po remoncie, nowe opony i akumulator, 
siedzenia lotnicze, nowa deska rozdzielcza. 
Wiadomość: Grudze Nowe 6. 

Kupię samochody używane i powypadkowe: 
Polonez, Cinquecento, I 26p i inne. 
Tel. 046/833-97-71, 0602-705-876. 

Kupię każde powypadkowe, szybka realizacja 
zgłoszeń, najkorzystniejsze ceny. Tel. 046/83 7-46-96, 
0606-854-452. 

Sprzedam przyczepę_ 6 l Tel. 046/837-69-91. 

Kupię powypadkowe: Fiat: Uno, Punto i inne marki. 
Tel. 046/837-41-69, 0601--052-040. 

Sprzedam silnik leyland po kapitalnym remoncie, 
kompletny, przebieg 15 tys. Tel. 046/838-49-87. 

Sprzc'<lam przyczepkę samochodową. 
Tel. 0461838-34-02 wiecwrem. 

Oleje silnikowe i hydrauliczne luzem. Tanio! 
Kocierzew. Tel. 0461838-48-94. 

Blacharstwo, lakiernictwo, sprzedaż c~ci 
używanych do zachodnich samochodów. Łowicz, 
ul. Warszawska 94. Tel. 0605-636-202. 

Sprzedam części, podzespoły do Fiata I 25p i Poloneza. 
Tel. 046/830-30-55. 

Sprzedam przyczepkę campingową N- ł 26 
z przedsionkiem, rok prod. 1990. Tel. 046/837-61-96. 

Sprzedam ~i zamienne do samochodu !FA 
oraz naczepy paswwóz. Tel. 046/837-66-29. 

Sprzedam ~i do 126p. Tel. 0605--085-733. 

Sprzedam przyczepkę campingową typu Niewiadów. 
Tel. 046/837-83-11. 

GARAŻE 
Sprzedam garaż własnościowy lub wynajmę 
na os. Szarych Szeregów. Tel. 04(>'837-32-21. 

BSZŁ w Łowiczu posiada do wynaj'°ia garaż przy 
ul. Tkaczew. Tel. 0461837-57-19. 

Sprzedam garaż, Szarych Szeregów. Tel. 0608-464-697. 

Kupię garaż na os. Bratkowice. Tel. 0461837--01-43 
po 14.00. 

Do wynajęcia garaż, os. Szyrych Szeregów. 
Tel. 046/837-86-60. 

Kupię garaż blaszak używany. Tel. 046/837-23-94. 

Garaż na os. Bratkowice - sprzedam. Tel. 0604-739-461. 

NIERUCHOMOŚCI 
-SPRZEDAŻ 

Zamienię M-4 na os. Dąbrowskiego na M-3. 
Tel. 0461837-96-59 po 19.00, 0608-350-252. 

Sprzedam M-5, Bratkowice (raty). Tel. 046/837-77-60 
wieczorem. 

Sprzedam 61 m2 w cegle. Tel. 0461837-49-59, 
837-42-56. 

Sprzedam nowe w cegle M-1, M-2, M-3, M-4 
w atrakcyjnym punkcie Łowicza. Termin realizacji 
wiosna 2001. Tel. 0601-926-577. 

Sprzedam pół domu w stanie surowym w Łowiczu, 
ul. Chmielińskiej 42. Tel. 046/837-55-72 po 18.00. 

Sprzedam notarialnie dziatki budowlane 
ok. 1.200 m' w Nieborowie na 169. Tel. 0602-598-906. 

Sprzedam M-5 na os. Dąbrowskiego. 
Tel. 0602-294-150. 

Sprzedam mieszkanie w cegle, 49,3 m2
• 

Tel. 046/837-49-29, 0602-511-588 po 18.00. 

Sprzedam M-4 na os. Bratkowice. Tel. 046/837-70-92. 

Zamienię M-4 (cegła) wraz z garażem przy bloku+ dzia
łka rekreacyjna z altaną na domek jednorodzinny. 
Tel. 0602-767-425. 

Zamienię M-4 na os. Dąbrowskiego na M-3. 
Tel. 0461837-96-59 po 19.00, 0608-350-252. 

Sprzedam działkę 2000 m1 przy ul. Czajki 7. 
Tel. 0604-335-235. 

Zamienię lub sprzedam 37 m2
• Tel. 0461830-21-38 

po 17.00 .• 

Sprzedam działkę I ha przy stacji PKP Bednary 130. 
Grzywacz Danuta. 

Oddam ziemię za wykopanie stawu (Zielkowice+ Czajki). 
Tel. 046/ 837-17-76, 0-601-817-962. 

Sprzedam M-3, 36 m', własnościowe, cegła. Tel. 046/ 
837-49-35 po 17.00 

Zamienię mies?.kanie 28m komunalne na większe. 
Tel. 0461 837-70-43. 

Sprzedam M-3 Bratkowice. Tel. 046/ 837-78-87. 

Sprzedam domek jednorodzinny ł 20 m2 z placem 720rn' 
lub zmienię (z dopłatą) na bloki na Bratkowicach. 
Tel. 046/837-04-72. 

Sprzedam duży dom. Tel. 046/837-69-50. 

Zamienię własnościowe M-5 (57,86 m') na własnościo
we M-3 na Starzyńskiego lub Dąbrowskiego. 
Tel. 046/837-77-00, 837-60-55. 

Sprzedam dom wolno stojący przy ul. Zielnej 3 na dzia
łce o pow. 600 m2• Tel. 0461837-56-35 
w godz. 19.00 - 21.00 lub 0601-345-676. 

Dom ok. ł IO m', budynki gospodrucze, działka l.500m', 
siła, woda, telefon, szambo, c.o., okna plastik. 
Jackowice przy PKP. Tel. 046/838-76-69. 

Działka budowlana 12.100 m', cena 1,50 zł/I m2 

w Domaniewicach. Tel. 022/679-77-53. 

Sprzedam M-4, IV piętro, os. Dąbrowskiego. 
Tel. 046/837-52-22. 

Sprzedam 4 ha ziemi, w tym 0,5 ha sadu, wraz 

z budynkami w Zabostowie Dużym 65. 
Wiadomość: Alina Pacler, Bednary I 03. 

Zamienię M-3, 48 nr, Il piętro, os. M.Konopnickiej 
na mniejsze. Tel. 0461837-30-32 wieczorem. 

Sprzedam działkę pod zabudowę o pow. 3.000 m'. 
Tel. 046/837-12-95., 

Sprzedam ł ,20 ha (łąka) przy trasie Poznań.skitj, 
kierunek na Zduny - 6 km od Łowicza. 
Tel. 0461837-11-74 wiecwrem. 

Sprzedam lub wynajmę kiosk handlowy 
na targowicy. Tel 0602-847-435. 

Sprzedam nowy dom piętrowy na Górkach. 
Tel. 046/8~7-64-88 po 16.00. 
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Sprzedam działkę 1.800 m2 +domek+ garaże. 
Teł. 046/X37-95-33. 

Sprzedam 48 m' os Starl)'ńskiego. Tel. 0461837-43--06. 

Sprzedam dom w centrum Łowicza. Tel. 0601-209--010. 

Sprzedam kiosk na targowicy. Tel. 0461837-63-79. 

Sprudarn działkę z domem, 1.900 m2 w Łowiczu, 
ul. Klickiego 27. Tel. 042/673-89-32, 022/621-57-51, 
0602-763-385. 

M-3, IV piętro na os. liratkowice - sprzedam. 
Tel. 046/837-78-86. 

Sprzedam mieszkanie 35 m2 - cegła. Tel. 04<>'837--03-81, 
0604-6 7 6-617. 

Wydziedawię lub sprzedam po okazyjnej cenie pawi
lon handlowy 3i'4 m2 w centrum Łowicza. 
Tel. 046/837-39-18 lub 0606-387-354. 

Tanio sprzedam mieszkanie, 48 m', os. Noakowskicgo 
łub zamienię na kawalerkę. Tel. 046/837-28-36. . 
Sprzedam grunt niezabudowany usługowo-produkcyj
ny o pow. 1,80 ha w Lowiczu. Tel. 046/837-94-13. 

Zamienię lokatorskie 60 m2, li piętro na mniejsze 
do 40 m' do li piętra. Tel. 046/837-78-25 po 20.00. 

Sprzedam 5,60 ha po cenie państwowej przy trasie 
Warszawa - Poznań, mit;dzy Zdunami a Lowiczen1. 
Maurzyce 36 w kierunku Strugienic. 

Spr.t.edam 3,86 ha wraz z budynkami w Janinowie 33. 
Wiadomość na miejscu, prosić Eugenię Misztal. 

Do sprzedania ładny dom, Usrus k/Warszawy. 
Tel. 046/837-59-75. 

Dom wolnostojący, murowany, piętorwy o pow. 
11 O m', plac 900 m2 z garażem - sprzedam. 
Tel. 046/837--05-15. 

Sprzedam działkę 23 ary, prąd, woda, aktualne pozwo
lenie na budowę. Tel. 0602-708-468. 

Sprzedam mieszkanie własnościowe 30 m2, I piętro, 
niskie koszty utrt.ymania. Tel. 0461837--05-11. 

Sprzedam M-3, w rozliczeniu moi.e być działka. 
Tel. 0606-332-652, 0461837-31-56 po 19.00. 

Sprzedam 48 m', li piętro, Skierniewice. 
Tel. 046/832-84--09, 833-73-70. 

Sprzedam budynek mieszkalny i działkę 900 m, budyn
ki gospodrucze. Urzecze 5. Tel. 0602-892-906. 

Zamienię 48 m' - Bratkowice, spółdzielcze na mniejsze 
w centrum. Tel. 0461837-25-15. 

Sprzedam lub zamienię na większe mieszkanie. 
Tel. 0606-429-31 I. 

Sprzedam mieszkanie 50 m2, I piętro, cegła ordZ garaż 
murowany w centrum Łowicza (os. Tkaczcw). 
Tel. 0461837-36-88 w godz. 9.00 - 18.00. 

Sprzedam dwa kioski typu Ruch. Tel. 046/830-30-32. 

Sprzedam mieszkanie 48 m', Głowno, 
Kopernika 2/35. Tel. ()(-04- li 3-404. 

Sprzedam kawalerkę 37 m1 w Łowiczu na os. Kostka 
i działkę uprawna (4,5 ha) w Urzeczu. 
Tel. 0501-535-008. 

Działki budowlane centrum Głowna (mit;dzy Sowiń
skiego a Łowicką), media w ulicy - sprzedam. 
Tel. 0421719-10-55 po 16.00. 

Obiekt magazynowo - mieszkalny na każdą działalność 
handlową (w Osinach) gm. Dmosin - sprzedam. 
Tel. 0421719-10-55 po 16.00. 

Dom w Głownie w stanie surowym (prt.ylącza: woda, 
media, energia elektryczna, dachówka bitumiczny), 
działka 11275 m2• Tel. 0421719-19-60. 

Działkę budowlano-rekreacyjną 700 m2 

w Głownie - sprzedam. Tel. 042/ 719-44-61. 

Sprzedam M-4 w Głownie ( 68m2
) na os. Sikorskiego. 

Tel. 0421719-21--07. 

Działkę budowlano - rekreacyjną 700 m' w Głownie 
- sprzedam. Tel. 0421719-44-61. 

Sprzedam M-4 w Głownie (68 m2) na os. Sikorskiego. 
Tel. 0421719-21--07. 

Sprzedam działkę - Głowno. Tel. 0221833-85-84. 

odstu>ię bar w Bratoszewicach z wyposażeniem. 
Tel. 0421719-89-77. 

Sprzedam M-4, 48,5 m', os Kopernika w Głownie. 
Tel. 0602-358-870. 

Dom w stanie surowym z działką 905 m' 
w Głownie - sprzedam. Tel. 0602-358-870. 

M-3, 38 m', ł piętro, os. Kopernika - sprzedam. 
Tel. 0421719-35-5( 0602-522-205. 

Sprzedam działkę 6800m2, Glownie. Tel. 0601-596-673. 

Sprzedam gospodarstwo rolne 7,3 ha z zabudowaniami 
we wsi Sapy 38 gm. Domaniewice. Tel. 0421710-R0-67 
po 18.00. 

Sprzedam M-5 - 58 m2• Głowno osiedle Kopernika. 
Tel. 0421719-34-48. 

Działkę budowlaną 1200 m' w Głownie - sprzedam. 
Tel. 042!719-14-37. 

M-4 48 m'. parter, z telefonem, tv kablowa, garaż blisko 
bloku. Głowno os. Kopernika. Tel. 042/719-33--04. 

NIERUCHOMOŚCI 
:- KUPNO 

Kupię działkę budowlaną 500-1000 m2 w Łowiczu. 
Tel. 046/837-78-74 lub 0603-586-590 od 17.00. 

Kupię gospodarstwo rolne do 3 ha z budynkami 
w okolicach Łowicza. Tel. 0606-343-209. 

Kupię dom w Łowiczu. Tel. 0461837-78-86. 

Głowno - kupię mieszkanie do 2500071. 
Tel. 042!719-67-62. 
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I - 3 ha ziemi w okolicy Głowna - kupię niedrogo. 
Tel. 0421719-24-69. 

NIERUCHOMOŚCI 
-WYNAJEM 

Idealne pomieszczenia na hurtownię. 
Tel. 046/837-67-54, 0604-107-760. 

Poszukt!i~ mieszkania do wynajęcia; 3, 4 pokoje, kuch
nia, lazitmka, ewentualnie inne propozycje n.a około 2 
la~1; w dobrym stanie umeblowanie. Tel. 0501-559-488. 

Wynajmę pokoje odpowiedzialnym studentkom. 
Tel. 0604-090-855. 

Pokój do wynajęcia. Tel. 046/837-32-08. 

Lokal na działalność gospodarczą. Nowy Rynek 17. 
Tel. 046/837-39-73. 

Do wynajęcia kawalerka, Łódź. Tel. 046/837-24-1 I. 

Poszukuję M-1 łub M-2 od października 
do wynajęcia. Tel. 603-95-56-31. 

Do. wynajęcia lokal przy trasie Łódź - Łowicz 200 m', 
plac 3000 m'. 3 km od Łowicza. Tel. 046/838-9(}.ó(). 

Do wynajęcia domek na wsi. Teł. 046/838-90-60. 

Do wynajęcia wyposażony lokal handlowo-usługo
wy (róg Warszawskiej i Dworcowej w Łowiczu) o pow. 
130 m' lub 40 m2 i 90 m', w całości lub na stoiska, 
energia, wo<fa, telefon. Tel. 046/837-48-17, 837-42-46, 
837-61-02, 0605-578-502. 

Wynajmę pokój studentkom. Tel. 046/837-45-11. 

Małżei>Stwo poszukuje kawalerki do wynajęcia 
od 1.09. Teł. 046/837-74-76. 

Wynajmę dom w centrum Łowicza. Tel. 0601-209-010. 

Do wynajęcia lokal 35 m', Łowicz, ul. Bolimowska 
14/18b. Teł. 046/837-49-21, 837-32-35. 

Wymtjmę lokal o pow. 60 m' na hurtownię lub maga
zyn, woda, światlo. Tel. 046/837-53-0 I. 

Poszukuję dg wynajęcia lokalu 20-50 m2• 

Tel. 0608-123-630. 

Lokal do wynajęcia w atrnkcyjnym punkcie 
Łowicza, ul. Stanisławskiego 3. Tel. 046/837-55-45. 

M-3, os. Brntkowice. na dłużej wynajmę. 
Tel. 046/837-23-95 po 17.00. 

Wynajmę pokój. Tel. 046/837-72-08. 

Do wynajęcia M-3 w domku jednorodzinnym. 
Tel. 046/837-13-19. 

Do wyajęcia duży pokój dla pani pracującej 
lub studjującej. Lowicz, os. Konopnickiej. 
Tel. 046/837-46-62. 

Do wynajęcia M-3 na Dąbrowskiego. 
Tel. 046/837-83-11. 

Wynajmę kawalerkę na Brntkowicach. 
Tel. 046/837-17-75 po 16.00. 

Wynajmę lokal do prowadzenia działalności handlo
wej bądż gospodarczej o powierzchni 40 m2 w budyn
ku Glowno, ul. Kopernika 6a.Teł. 042/719f13-86. 

Poszukuję mieszkania do wynajęcia w Głownie łub 
w Łowiczu. Tel. 0601-851-454. 

Lokal do wyrojęcia o powierzchni 25 m2, 

wyposażenie + wszelkie zabezpieczenia. 
Tel. 042/710-86-74 po 19.00. 

Odstąpię sklep metalowy lub lokal sklepowy 
w Glownie ul. Sikorskiego. Tel. 042/719-19-18 
po 17.00. 

KUPNO - RÓŻNE 
Skup metali kolorowych. Łowicz, Klickiego 66. 
Tel. 046/837-61-09. 

Skup puszek aluminiowych (gniecione). cena 2 zł/kg 
oraz butelek 0,75 1/10 gr. Łowicz, ul. Łęczycka 102 
(os. Górki). Tel. 046/837-15-70. 

Kupię każdą ilość owocu jarzębiny. Tel. 0602-287-485. 

SPRZEDAŻ - RÓŻNE 
Prowadzimy sprzedaż krokwi dachowych, desek, łat, 

na z.'imówienie. Partyzantów 9. Tel. 046/837-17-07, 
837-96-69, 0602-633-667. 

Kotły miałowe z Pleszewa, węgłowe z Olsztyna, 
wysoka wydajność, niska cena PHU Domitech, 
ul. Klickiego 66. Tel. 046/837-61-09. 

Kamienie górskie na skalniaki - sprzedam. 
Tel. 046/837-63-06. 

Oddam Wizję TV (umowa abonencka). 
Tel. 046/837-26-85. 

Sprzedam semen~ długość 4-n\ kolor orzech. 
Tel. 046/837-26-85. 

Sprzedam perkusję Amati oraz głęboki werbel 
(M-Jun,-zyk). Tel. 046/837-12-89 po 21.00. 

Sprzedam maszynę szyjącą Autolap. 
Tel. 046/837-58-49 po 21.00. 

Sprzedam trzy maszty stalowe, wysokość 4m; 
cena 70 zł za sztukę. Tel. 0461837-63-96 wieczorem. 

Sprzedam nową, wyswaną półkę pod klawiaturę, 
pasjącą do każdego biurka; cena 50 zl. 
Tel. 0461837-63-96 wieczorem. 

Pilnie sprzedam wieżę Hi-Fi Panasonic SA-CH72 
w bardzo dobrym stanie; autorevers, dolby NR, 
tuner cyfrowy,CD x 3, equalizer, V.Bass, odtwarzanie 
i nagrywanie z timerem, funkcja edycji nagrywania, 
pełny obsługa z pilota, moc 2x70W, głośniki 
z systemem do zawieszania na ścianie, możliwość 
podlączenia telewizorn, instrukcja po polsku; 
cena ł.200 zl. Tel. 0461837-63-96 wieczorem. 

OSIEDLE 

Sprzedam skrzydal okienne z żaluzjami - tanio. 
Tel. 046/837-16-19. 

Sprzedam perkusję elektroniczną (Roland). 
Tel. 046/837-12-89 po 21.00. 

Wieżę Diore 5 elementów, 2 kolumny polaris 200. 
Tel. 0501-380-609. 

Sprzedam wypoczynki ze skóry i materiału niemieckie 
używane. Tel. 046/837-32:82. 

Sprzedam grzejniki żeliwne, nowe 20 żeber, okna z 
demontażu: 155 x 135, 155 x 190. Tel. 0461837-92-08. 

Sprzedam lódż wioslowo-motorową z silnikiem. 
Tel. 046/837-60-67. 

Regały sklepowe, ladę, komputer, metkownicę 
-·sprzedam. Tel. 046/838-98-30 wieczorem. 

Sprzedam silniki: 0,4 KW, 1,5 KW, 0,8 KW, 3 KW, butle 
tlenowe, spawarkę Magomig 400. Tel. 046/838-57-24. 

Sprzedam podloże z uprnwy pieczarek jako nawóz 
ogrodniczy. Tel. 046/838-57-24. 

Sprzedam kosiarkę rotacyjną. Strugienice I 02. 
Tel. 046/838-77-65. 

Sprzedam tanio ławę, fotele, dywan. 
Tel. 046/837-91-83. 

Sprzedam spawarkę 220 V - 380 V, stemple budowlane. 
Tel. 0-605-292-612. 

Sprzedam kuchnię gazową 4 - palniki z piekarnikiem. 
Tel. 046/ 837-57-96; 0-604-505-249. 

sprzedam meble kuchenne. Tel. 046/ 837-57-96; 
0-604-505-249. 

Sprzedam przyczePę campingową, składaną. 
Tel. 046/ 837-12-64. 

Najtaniej w Łowiczu suknie ślubne. 
Tel. 0-606-693-415. 

Sprzedam segn>ent młodzieżowy. Tel. 046/ 837-73-46. 

Sprzedam wózek inwalidzki. Tel. 0461837-24-23. 

Agregat prądotwórczy, jednofazowy, 4 kW - sprzedam. 
Tel. 0601-348-897. 

Dębina, 3,5 m3 - sprzedam. Tel. 046/838-86-56. 

Sztućce pozlacane 144 elementy, tajlandzkie, 
w eleganckim, drewnianym etui, 1.800 zl - sprzedam. 
Tel. 046/837-41-50 od IO.OO do 14.00. 

Sprzedam silos 25 t na cemenl Sierzchów 29, 
gm. Bolimów. 

Sprzedam gitarę, pokrowiec, nuty. Tel. 046/830-32-34. 

Sprzedam pralkę wirnikową. Tel. 0461838-95-10. 

Tanio sprzedam ziemię na podwyższenie terenu. Łowicz, 
ul. Jana Pawia li 183 po 15.30. 

Sprzedam okna po demontażu dwu i trzy skrzydłowe 
oraz drzwi balkonowe. Tel. 0461837-11-74 wieczorem. 

Sprzedam wózek dziecinny trzyfunkcyjny. 
Tel. 046/838-95-59. 

Sprzedam tunele foliowe 7x30 i piece z nadmuchem. T 
el. 046/830-24-68. 

Sprzedam ziemię czarną, pryzmowaną do tuneli, do 
podwaźszenia z dowozem. Tel. 046/837-13-64 po 21.00. 

Sprzedam overlock Textime, trzynitkowy. 
Tel. 046/837-94-87. 

Sprzedam kosiarkę rotacyjną, 1989 rok; Żuka, 1991 rok1 
składak tanio; pra5<; Welger wysokiego zgniotu i ma
szynę wiejkę. Teł. 046/838-84-61 po 19.00. 

Sprzedam używaną sypialnię swarzędzką - szafa 
3-0rzwiowa, komoda, dwa tapczany, 2 toaletki, 
2 szafki nocne. Tel. 046/837-32-67. 

Sprzedam pieluchy typu Bella, cena I szt. 40 gr. 
Wszystkie rozn1iary. Tel. 046/830-21-68. 

Sprzedam telewizor TeleStar 21 cali z telegazetą, 
Tel. 046/837-04-64. 

Sprzedam dwa regały sosna 180 x 80, 187 x 80 i zlewo
zmywak kwasoodporny dwukomorowy 80 cm. 
Tel. 046/837-57-96, 0604-505-249. 

Sprzedam tanio keyboard Casio CTK-811 EX na 
gwarancji (stacja dyskietek 3,5"). Tel. 046/837-26-38 
po 18.00. • 

Sprzedam refal młodzieżowy z biurkiem. 
Tel. 0461837-26-03 po 20.00. 

Sprzedam stół dębowy i cztery krzesła oraz dwa fotele. 
Tel. 046/837-55-90. 

Sprzedam suporeks cały i połówki. Tel. 0603-308-609 
po 19.00. 

Sprzedam komputer. Tel. 0461837-90-37, 
0601-075-819. 

Zamienię telewizor na ceglę Max. Tel. 046/838-56-09. 

Sprzedam eternit drobnofalisty 130 szt„ bale dębowe. 
Zabostów Mały 39. 

Sprzedam 3 tunele foliowe 30x7. Tel. 090-271-955. 

Tanio sprzedam rower górski. Tel. 046/837-69-65 
po 16.00. 

Nowe meble pokojowe, czarne, dowolne ustawienie 
- sprzedam. Tel. 0461837-04-65, 046/838-40-24. 

Sprzedam metalowe klatki na króliki. 
Tel. 046/838-35-35. 

Sprzedam prnlkę automatyczną Uniwersa!. 
Tel. 046/837-30-77. 

Sprzedam tanio tregry „14" 12-metrowe. 
Tel. 0461838-11-91 po 20.00. 

· ~ · 

15 

Skrzynki plastikowe i drewniane - tanio sprzedam. 
Tel. 0605-142-475. 

Tanio sprzedam rośliny doniczkowe i byliny. 
Tel. 0605-124-475. 

Sprzedan1 hydrofor 1200W. Tel. 046/837-40-37 
po 18.00. 

Sprzedam tanio za pół ceny: kuchnię gazową 
4-palnikową, nieużywaną; schładzarkę 2 konwiową, 
nieużywaną; balustrndy metalowe balkonowe 
i schodowe; drzwi wewnętrzne i zewnętrzne oraz 
balkonowe; drewno opalowe w tym deski, 
kątówka, palety, podkłady kolejowe. 
Tel. 0461837-63-47 do 16.00, 837-83-28 po 20.00. 

Sprzedam stępie budowlane. Tel. 046/837-15-21. 

Kanapy używane, fotele i lawę - sprzedam. 
Tel. 046/837-58-27. 

Sprzedam soli;, CB rndio, rowerek na 3-4 latka. 
Tel. 046/837-40-11. 

Sprzedam dwa panele do Nokia 51 IO. 
Tel. 046/837-78-63 prosić Patryka. 

Sprzedam używane skrzydła okienne 1340x580 - 15 
zł/szt.; kuchnię węgłową - 300 zl. Tel. 046{837-44-03. 

Sprzedam wersalkę rozkładaną. Teł. 0461837-48-47. 

Sprzedam cegłę rozbiórkową. Teł. 046/837-15-74. 

Sprzedam gorczycę. Teł. 046/838-95-72, 0602-762-241. 

Sprzedam bagażnik samochodowy typu interpack. 
Tel. 046/837-01-56. 

Sprzedaż kompletnych elementów ogrodzeniowych -
imitacja piaskowca w bogatej gamie koloryzacji. 
Łowicz, ul. Klickiego 70. Tel. 0604-552-947. 

Sprzeam parkiet bukowy 20 m2. Tel. 046/838-95-72, 
0602-762-241. 

Sprzedam żwir. Mysłaków 147. 

Sprzedam maszynę do skarpet Ange 3B (mlody 
rocznik), overlock, textima, przewijarka - okazja. 
Tel. 0602-804-647. 

Sprzedam wózek dziecinny + spacerówka, toroa 
- nosidło, suknię ślubną. Tel. 046/830-24-34. 

Sprzedam lodówko-zamrażarkę. Teł. 0461837-59-12. 

Sprzeadm kanapę i dwa fotele, czarne. 
Tel. 0501-331-481. 

Sprzedam białą cegłę pojedyńczą. Tel. 046/838-43-53. 

Sprzedam maszynę szwalniC2'!. Ange 3B. 
Tel. 0602-812-462. 

Pilnie sprzedam regały sklepowe 180/80/35 oraz 
kontener metalowy z przeznaczeniem na działalność 
2.30/6. Tel. 0608-143-436. 

Sprzedam biały piasek.do tynków. Tel. 0606-106-581. 

domy i rezydencje 

POD KURANTEM 
Głowno, tel. 042 719-27-84, 719-39-99 MIESZKANIA NA WŁASNOŚĆ 
•LOKALIZACJA: Głowno, ul. Swoboda nr 17, 19 
• OSIEDLE Z GARAŻAMI I OGRODZONE 
• ZABUDOWA: 2 budynki wielorodzinne czterokondygnacyjne 

1 - 24 lokale 
2 - 12 lokali 
o powierzchni 34-74 m2 

•CENA: 1650 zł za 1 m2 (cena gwarantowana) 
• RATY (współpraca PKO SA Głowno) do końca budowy 

•INNE FORMY ROZLICZEŃ (mieszkania, grunty itp.) 
•TERMIN ODDANIA: budynek nr 1 - luty 2001 r. 

budynek nr 2 - czerwiec 2001 r. 

• TO MOŻE BYĆ DLA ŁODZIAN SPOSÓB NA NOWE iYCIE: 
- PIĘKNY WIDOK NA JEZIORO -10 MINUT DO LASU 

jekty indywidualne 

projektowanie wnętrz 

LS. PLAN ARCHITEKTURA I GRAFIKA ŁOWICZ UL_ SŁOWACKIEGO 4 

R-756 
TEL. 837 08 98, 0601 38 08 93 

~ Tani kredyt 
19g3 r. ~ dla każdego! 

od 0,5% miesięcznie! 
GOTÓWKOWY - bez poręczycie/i 
NA ZAKUP SAMOCHODÓW 
- wszelkiego rodzaju i od każdego 
- przyjmujemy auta w rozliczeniu 

NA ZAKUP NIERUCHOMOŚCI 

NA BUDOWĘ - j.w 

NA DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZĄ 

LEASING - środków trwałych 

ZAPEWNIAMY: 
- uprzejmą i profesjonalną obsługę, 
• pełny serwis finansowo-prawny „pod klucz", 
• skuteczne I wypóbowane procedury 
- badanie legalności, 

POTRZEBUJESZ PIENIĘDZY ZGŁOŚ SIĘ 
MY ZAJMIEMY SIĘ RESZTĄ 

UWAGA PROMOCJA/ AUTO ZA 200ZŁ 

WOJ - KAT s.c. 
ł OKNA PCV 

- O 34 już od 700 zł brutto 
Z szybą k =1, 1 już od 750 zł brutto 
ł ROLETY PCV 

-100 zł/m2 brutto 
ł ROLETY ALUMINIOWE 

-już od 21 O złlm2 brutto 
ł ŻALUZJE PIONOWE I POZIOME 
ł ROLETKI MATERIAŁOWE 
ł ŻALUZJE DREWNIANE 
ł MARKIZV - tarasowe i koszowe 

UWAGA tylko do 30.06.2000 r. 
- przy zakupie okien 

zamontujemy je 20% TANIE}!!! . 
WOJ - KAT s.c. 
Łowicz, ul. Nowy Rynek 29 
tel.ffax(046) 837-47-67 

- DOSKONAŁE POWIETRZE - 20 MINUT DO ŁODZI (BUS-EXPRES) 
R-ll72 

Agencja Kredytowo-Leasingowa 
ul. Pomologiczna 8, Skierniewice 

0461832-18-7 4, 0601-250-004 Skierniewice, ul. Kopernika 3 ~ 

tel.(046) 834-83-95 tel.ffax(046) 834-83-96 ~ 

• ciągnik C-369 3P • samochód Żuk 
• beczkę asenizacyjną • kolumnę 

parnikową • sadzarkę • opryskiwacz 
• Białoruś budowlaną i rolniczą 

Tel. 0461874-74-16 i 874-74-79 Gr-110 

. ZIELONA KARTA GRATIS! 
dla posiadaczy polis * OC ~ojazdów 

w PZU z dojazdem do klienta 
Tel. 837-35-80, 601-30-32-59 

* ważnych od roku 2000 r-949 

. R~ 

Przedsiębiorstwo usługowe 

BŁYSK oferuje usługi w zakresie: 
• Tłumacz przysięgły 

JĘZ.YKA WŁOSKIEGO 

•Tłumacz 

JĘZVKA NIEMIECKIEGO 
~ 

~ 
Tef. 0-603-92-46-82; 0421119-22-8? w~czo!em ~ 
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Sp17-<Xlam drzwi wewnętrzne, oszklone 3 szt. 
Tel. 046/837-37-92. 

Bar<lzo tanio sp17.xdam okna z demontażu. 
Tel. 0603-313-100. 

Sprzc<lam tamo pralk"C automatyczną i wirówkę_. 

Tel. 046/837-64-90 po 16.00. 

Tanio sprzedam 4 dywany ornz wypoczynek malo 
używany. Tel. 046/837-13-33. 

Sprzi.>dam takomię TUC I 500x50, minimag spawalni
czy i pr1ecinarkę tarczową do metalu. 
Tel. 0421710-86-50, 0606-538-599. 

Silniki elektryczne, imadlo, wentylatory, sprę_żarka, 
motoreduktor, pompa szambowa. 
Tel. 04721719-59-36. 

TorJ'z dowozem. Tel. 0421719-29-70, 
0605-140-822. 

Sprzedam tanio wyposażenie sklepu obuwnicw - prze
myslow~go: regały, lady wraz z towarem. Istnieje moż
liwość wynaji;cia lokalu wiz/wiz Biedronki. Glowno 
os. Kopernika. Tel. 0421719-20-73 po 20.00. 

Sprzedam bale sosnowe suche. Tel. 042171(}.80-3 I. 

Zbiomik metalowy 15 tys. I na wodę lub szambo - sprze
dam. Tel. 8601-286-499. 

Sprzedam wózek inwalidzki. Tel. 0421719-36-42. 

Sprtedam przedwojenny oknigly stól na czterech 
kozich nóżkach. Tel. 0421710-86-95. 

PRACA 
Zatrndnię blacharza - dekarza. Tel. 046/838-67-95 
po 20.00. 

Emerytka 40 lat (średnie), podejmie prncę (sprzedaw
ca). Tel. 046/837-95-47. 

Dam pracę w sprzedaży be2jl0średniej. 
Tel. 0604-572-517. 

Podejmę opiekę nad dzieckiem. Tel. 046/ 837-70-46 
wieczorem. 

Zatrndnię pracowników karton - gips, sufity 
podwieszane oraz glazumików. Tel. 0604-674-641. 

Finna krnicrska zatmdni przedstawicieli regionalnych. 
Tel. 0606-783-760. 

Zaopiekuję się dzieckiem. Tel. 046/837-80-43. 

Przyjmę tynki. Tel. 0603-085-730. 

Przyjmę krojczego(<l) do zabawek pluszowach. 
Tel. 0603-673-958. 

Student l-szego roku infonnatyki poszukuje pracy. 
Tel. 0608-433-217. 

Zagram na ślubie na llecie. Tel. 046/838-98-12. 

Mlodzi, chętnie uporządkują, posprzątają każde 
podwórko. Tel. 0602-398-586~ 

Prnca chalupnicza - zlecimy wykonanie torebek ozdob
nych do prezentów, kokadr do opakowali ozdobnych. 
Tel. kontakotwy 046/837-37-55 (godz. 8.00 - 16.00), 
0501-763-578 (godz. 16.00 - 18.00). 

Miody, dyspozycyjny z doświadczeniem kierowca -
mechanik samochodów ciężarowych z kategoria B, C, 
E poszukuje pracy. Tel. 042171(}.71-58. 

Avon poszukuje konsultantek. Tel. 0421719-44-47, 
0421710-88-28. 

Zatn1dni.; solidnego tynkarza - murarza. 
Tel. 0421710-80-57. 

USŁUGI WIDEO 
Wideofilmowanie, fotoi,'l"Jfowanie. 
Td. 046/837-94-85. 

Wideofilmowanie - proksjonalnc - tamo. 
Tel. 0601-157-630. 

Wideofilmowanie „Kasia" - profesjonahue, 
solidnie, tanio. Tel. 046!837-87-68. 

Witkofilmowanie. Bejda Andrzej. Tel. 046/837-4(}.l J. 

Wideolilmowanie - Krqsztol' Bielecki. 
Tel. 042l672-23-20; 0603-287-456. 

Wideolilmowame - obróbka komputerowa. Tel. 0606-
662-878. 

Wideofilmowanie - Radoslaw Pawelec. 
Tel. 0461838-49-38, 0603-24(}.038. 

Wideofilmowanie FU „MEWA" Ohróhka kompute
rm"1. Tel. 046/837-83-96, 0601-323-562 po 17.00. 
046183 7-77-75. 

\\'ideolilmowa111c. Tel. 046/837-31-73. 

Widc-ofilmowanie Studio „ROM/\", obróbka 
komputerowa. Tel. 046/837-79-78. 0606-605-698. 

Nagrania VHS, cyfrowe. Tel. 046/837-52-23. 

USŁUGI 
INSTAL.-BUD.-REM. 

Sufity podw1eszahe, adaptacja poddaszy, ścianki 
z plyt gipsowych, gladż. Tel. 0603-787-353. 

Ukladanic kostki bmkowej. Tel. 0461838-36-1 O 
wieczorem, 0606-113-228. 

llydrnuhczne. Td. 0606-838-972. 

Uslugi hydrauliczne, wodo-kanalizacyjne, kotlownic 
olejowe, mied7, plastik. Tel. 046/838-74-83 po 20.00. 
0602-442-524. 

Szamba polietylenowe - szczelne od 2.000 do I O.OOO I 
ornz prlydomowe oczyszc-zalnie ścieków. 
Tel. 046/838-74-83, 0602-442-524. 

Uslugi hydrauliczne. Tel. 046/837-80-39, 
0606-227-164. 

Cyklinowanie podlóg. Wieczorek. M., Łowicz, 
u I. Podr:zeczna I 317. 

Vertal: żaluzje - wewnę_trzne, nawierzchniowe, vertica
le - materialowe, antystatyczne oraz pracowni kompu
terowych (atesty), rolety - tekstylne, zaciemniające -
(antywlamaniowe, 50 wzorów). Produkcja, montaż, 
naprawa - rachrniki VAT. Tel. 0602-736-692, 
0602-297-257. 

Rusztowania warszawskie. Tel. 046/837-47-42. 

Elektryczne- wszystko. Tel. 046/837-47-42. 

Montaż boazerii, panele ścienne, podlogowe, panele 
PCV. Szafy, pawlacze, zabudowa wnęt"- schody, tralki, 
pon;czc, luki, sufity podwieszane, ścianki dzialowe z 
plyt GK, wymiana okien i drzwi. Tel. 046/837-73-99, 
0605-562-651. 

Instalacje elektrycme, przylącza napowietrzne i kablo
we, ogrzewanie podlogowe - elektryczne. 
Tel. 046/837-46-02, 838-57-55, 0604-104-671. 

Ocieplanie: dachy - także materaly. Tel. 0502-228-972, 
046/863-31-74. 

Usługi remontowo-budowlane i wykorlczeniowe, 
FVAT. Janusz Koprowski, Łowicz, ul. Ulruiska 213. 
Tel. 046/830-20-19, 0606-88(}.378. 

llydrauliczne, ogrzewanie podlogowe. 
Tel. 046/837-11-J58, tl606-838-972. 

Układanie glazury, terakoty, montaż paneli ściennych, 
podlogowych, slupki ogrodzeniowe z klinkieru. 
Tel. 046/837-91-41. 

Malowanie, tapetowanie, gladż, panele. 
Tel. 046/839-62-30, 0606-428-162. 

Remontowo-budowlane, elektryczne, hydrauliczne, 
glazura, terakota, gladż, panele, płyty GIK, VAT. 
Tel. 0601-303-858, 046/837-50-84. 

Elektroinstalacje, przylącza, pomiary, domofony. 
Cieślak Edward, Łowicz, os. Kostka 21128. VAT. 
Tel. 0601-303-858, 046/837-50-84. 

Malowanie mieszkań. Tel. 046/839-60-12. 

Gladż gipsowa, malowanie. Tel. 046/839-60-12. 

Profesjonalny montaż paneli podlogowych i ściennych 
- tamio. Tel. 046/837-01-85 wieczorem, 0602-513-558. 

'Domofony, systemy alannowe, bramy i drzwi garażowe 
(montaż napędów). Tel. 046/837-15-85. 

Projektowanie budynków mieszkalnych, gospodar
czych, rozbudowy, nadbudowy, wycena kosztów, 
nadzór. Tel. 046/837-78-38. 

Cyklinowanie bezpyłowe, ukladanie parkietu, 
mozaiki, lakierowanie. Popów 43. Tel. 0604-334-891. 

Oczka wodne, kaskady, budowa kominków 
- ogrzewanie domów. Tel. 046/837-84-92 po 20.00, 
0604-609-066. 

Tynki zewnętrzne i wewnętrzne, ukladanie glazury, 
terakoty, gipsowanie ścian. Tel. 0604-783-651. 

Gladż, płyta gipsowa, sufity podwie=ne, ścianki dzia
łowe, malowanie, boazeria, panele, glazura, terakota, 
podłogi, parkiety, cyklinowanie, siding, podbitki. 
Tel. 0461838-98-40 po 20.00. 

Ukladanie parkietu, cyklinowanie, panele podlogowe 
i ścienne, schody w drewnie. Tel. 046/837-42-55, 
0606-968-225. 

Docieplanie, gladż, montaż plyt gipsowych, okien. 
Tel. 0604-39(}.962. 

Producent rusztowaii warszawskich. 
Tel. 0604-39(}.962. 

Docieplanie budynków. Tel. 046/837-56-74, 
0601-385-530. 

Kompleksowe wykańczanie wnętrz. 
Tel. 0461837-56-74, 0601-385-530. 

Cięcie ścian betonowych. Tel. 046/838-68-45. 

Żaluzje poziome, pionowe, rolety z tkanin oraz rolety 
zewnętrzne montaż i naprawa. Tel. 046/838-78-24, 
0603-753-973. 

„Nawrocki" s.c. Kompleksowe remonty wnętrz 
1 elewacji zewnętrznej: Teraz o 10% taniej. 

Ocieplanie budynków, ·tynki wapienne zewnętrzne 
i wewnętrzne. Tel. 0-604-357-608; 0-502-056-379. 

Układanie boazerii, schodów. siding, cyklmowame, 
podlog1. Tel. 046/ 837-06-43; 0-606-425-372. 

Zespól muzycmy .• DEM!X" - bak, wesela. 
Tel. 046/ 837-96-72. 

Podciśnieniowe pranie dywanów i tapicerek samocho
dowych u klienta. Urządzenie, środek piorący szwaj
ca1~kiej !inny .,Toski" Szc-zepanik Bratkowice 19/9. 
Tel 046/ 837-73-07. 

Producent kostki bmkowej ofernje duży wybbr kost
ki, ceny konkurencyjne, transport. Tel. 0604-274-477. 

Panele ścienne. podlogowe, glazura, terakota, malowa
nie, zabudowa z plyt GIK, sufity podwieszane, gladzie 
gipsowe, wymiana drzwi i okien, docieplanie stychów 
i poddaszy. Faktury VAT. Tel. 0461837-02-59, 
0602-584-061. 

Uslugi budowlruie, tynki, posadzki, murowanic. 
Tel. 046/837-11-44 po 18.00. 

Jeśli chcesz mieć tanio pomalowruiy, pokryty dach, 
zalożone rynny, zadzwoń dziś. Tel. 0461837-21-36, 
837-92-25.' 

Balustmdy, ogrodzenia, bramy (rozsów;me) proste, kute, 
gięte. Produkcja i motaż. Łowicz, Pl. Ko1iski Targ I. 
Tel. 046/837-95-44. 

Usługi reomtowo-budowlane, pokrycia dachowe, 
montaż płyt GIK, paneli podlogowych i ściennych, 
naciąganie gladzi, malowanie. Tel. 024/285-16-50, 
0601-703-244. 

Montaż okien. Tel. 0502-049-478. 

Usługi tynkarstwo · budowlane. 
Tel. 0603-085-730. 

„Efekt" usługi hydrnuliczne, nowoczesne technologie 
zgrzewcze „referencje", najniższe ceny. 
Tel. 0604-674-641. 

Glazura, terakota, karton, gips, sufity podwieszane, 
wylewki „dokladnie", najniższe ceny. 
Tel. 0604-674-641. 

Tanio tynki. Tel. 0606-192-950. 

Usługi hyrdauliczne. Tel. 046/838-67-41. 

Tapetowanie, malow.mie. Tel. 046/837-51-94 po 20.00. 

Usługi budowlane: murowanie, tynki, posadzki, ma
lowanie, tapetowanie, glazura, terakota, panele ścienne 
i podlogowe. Tel. 046/837-11-44, 837-IQ-33 po 19.00. 

Kompleksowe remonty mieszkań, budynków. 
Tel. 0607-196-356, 046/837-53-74 po 20.00. 

Uslugi hydrnuliczne miedź, plastik, tradycyjne, 
kotlownie olejowe. Tel. 046/837-2!-65, 
0602-269-735. 

Dachy, konstmkcje, naprawy i konserwacje. 
Tel. 046/839-18-37, 0603-879-721. 

Blacharstwo, dekarstwo. Tel. 0421716-73-02 
lub 0421719-57-86. 

Docieplanie budynków. Tel. 0421719-35-82 po 18.00, 
0604-826-44 7. 

INNE USŁUGI 
Przewozy krajowe Ford Transit 14 osób. 
Tel. 046/838-70-32, 0602-681-541. 

Zespól muzyczny. Tel. 046/837-42-08. 

Biuro Rachunkowe - solidnie z licencją U.S, ZUS, 
dojazd. Tel. 0602-529-914, 046/861-25-36. 

Uslugi BHP. Tel. 046/837-71-52, 0601-346-323. 

Oslony przeciwko owadom (otwory okienne). 
Tel. 046/837-44-35, 0602-582-061. 

Zespół muzyczny - wesela. Tel. 0461838-66-46. 

Przyjmę drobne szycia, przeszycia, opiekę lub sprząta
nie. Tel. 046/837-80-42. 

Strony internetowe dla finn, sklepy internetowe. 
Tel. 046/837-06-14, 0604-271-82~. 

Trnnsport ciężarowy; sprzedaż cementu, wapna, żwiru, 
piachu. Łyszkowice, ul. Kościelna 5. 
Tel. 046/838-87-68, 838-88-46. 

Przyjmę szycie na overlock. Tel. 046/837-58-49 
po 21.00. 

Oddam ziemię, gruz. Tel. 0602-682-401, 
0604-686-161 . 

Zespól - wesela, kaseta demonstracyjna. 
Tel. 046/837-91-83. 

Podjąleś pracę. Masz 7 dni na wybranie funduszu 
emerytainego. AIG Amplico Life 111 lll filar. 
Zadzwoń: 046/837-66-81, 0601-052-054. 

Przyjmę ziemię i gruz. Tel. 0605-695-929. 

Usługi transportowe Iveco dostawczy. 
Tel. 046/837-27-42. 

Poszukuję osoby, które chcą schudnąć 8 kg 
i więcej. Tel. 0241277-92-97 po 22.00. 

Zaklad kamieniarski wykonuje nagrobki granitowe 
i lastrykowe. Strawiak Bolcslaw, ul. Przemyslowa 39, 
99-418 Bełchów. Tel. 046/839-65-02. 

Gabinet lekarski. Lekarz medycyny Aleksander 
Janowicz, Malszyce 16, 99-400 Łowicz. 
Tel. 046/838-99-70. Przyjmuje 8.00 - I O.OO, 
18.00 - 19.00. Dojazd linia nr 3. 

Poprowadzę każdą księgowość. Tel. 046/837-63-97 
po 17.00. 

Przcstmjruiie PSX, R1V, gry. Tel. 0604-148-589. 

P17.cwóz towarów I tony - bus. Tel. 0601\-446-953. 

Zaginęlo zaświadczenie o dzialalności gospodarczej 
nr 3909 na nazwisko Szustak Waldemar w Łowiczu. 

Jednoosobowy zespól, pelny pmfeSJOnalizm, wszech
stro1111y repertuar, przyjęcia, imprezy okolicznościowe, 
bankiety itp. Tel. 046/837-66-11, 0606-371-329. 

Gabinet kosmetyczny przy ul. Łowickiej 52 
(przy kościele) zaprasza. Tel. 042171(}.72-63. 

Rusztowania - wypożycz<;. Tel. 0421719-17-20. 

Usługi transportowe Kamaz wywrotka, koparka. 
Tel. 0421719-29-70. 0605-14(}.822. 

Tłumacz przysięgly języka wloskiego, llumacz języka 
j<;ryka niemieckiego. Tel. 0603-924-682, 
0421719-22-82 wieczorem. 

Poszukuję świadków wypadku potrącenia 14 - letnie
go rowerzysty przez samochód Mitschubisi srebrny 
metalik, prowadzony przez mlodą kobietę, która ucie
kia z miejsca wypadku w dn. 18 lipca 2000 roku ok. 
godz. I I .OO w Glownie przy skrl)'ŻOwaniu Kopernika 
i Sosnowej. Tel. 0421719-13-21 lub Komenda Policji 

KOMPUTERO 
- PISANIE 

Komputerowe przepisywanie prnc. 
Tel. 046/837-83-88. 

Komputerowe przepisywanie tekstów - szybko, 
solidnie, skanowanie, język polski, angielski. 
Tel. 046/837-46-85. 

Komputeropisanie. Tel. 046/837-68-60, 
0501-546-069. 

Komputeropisanic, drnkowanic - szybko i solidnie 
(tanio•). Tel. 046/ 837-78-91. 

Podania, CV, prnce magisterskie. Tel. 046/837-45-68. 

NAUKA 
Matematyka Tel. 046/837-85-96. 

Przygotowania do poprawki matematyki. 
Tel. 046/837-51-94 po 20.00. 

ROLNICZE 
_pasze i koncentraty fimiy „Neorol" poleca hurtownia 
Łaźniki 11. Tel. 046/838-72-94. 

Naprawy bieżące ciągników, remonty kapitalne silni
ków C-330, C-360, ,,3" i „4" - c-ylindrowych, silnków 
Perkins i pochodne. Gwarancja. Tel. 046/837-59-47 
po 16.00. 

Sprzedam kombajn zbożowy Z-058 Rekord, kombajn 
ziemniaczany, prasę Z-224/l, ciągnik Ursus 1224. 
Tel. 046/861-17-13 wieczorem. 

Sprtedam cjągnik C-360 po remoncie. 
Tel. 024/277-97-60. 

Sprzedam przyczepę 6 t, wywrot, 1995 rok - pilnie. 
Tel. 0602-531-488, 0602-770-798. 

Sprzedam kombajn Bizon, 1984 rok. Skowroda 
Pólnocna 2. Tel. 046/838-12-11. 

Plug 5-skibowy podorywkowy - sprzedam. 
Zawady 55. 

Sprzedam C-330, most Zetora. Tel. 0601-373-971. 

Sprzedam C-330, 1976 rok oraz Tura do C-330. 
Tel. 046/838-15-24. 

Bizon Z-56, 1985 rok z kabiną i sieczkarnią, sprawny, 
25.000 zł - sprtedam. Tel. 046/838.{.6-70. 

Sprzedam jalówkę wysokocielną. Tel. 046/838-66-70 
lub 838-59-22. 

Bizon Z-56, 1975 rok, sprawny, !2.000 zl - sprzedam. 
Tel. 046/838-59-22. 

Sprzedam C-360 i przyczepę D-732; siewnik 
Poznaniak; kopaczkę ciągnikową. Tel. 0461838-90-04, 
0604-425-281. 

Sprzedam kombajn Z-056, 1988 rok; ciągnik C-360 3P; 
glebogryzarkę; rozrzutnik obornika jednoosiowy. 
Tel. 046/838-90-05. 

Sprzedani dmuchawę do zboża; dojarkę przewodową; 
basen 550 I. Tel. 0602-725-118. 

Przyczepę 6-tonową - sprzedam. Tel. 0601-297-797. 

Sprzedam spychacz DT-75, 1987 rok. 
Tel. 046/837-60-67. 

Sprzedam ciągnik MTZ-82, l 984 rok. 
Tel. 046/838-45-32. 

Sprzedam przyczepę niskopodwoziową, 1980 rok. 
Tel. 046/838-45-32. 

Sprzedam C-360 3P, 1989 rok, 600 Mtg, stan 
bardzo dobry. Tel. 046/861-25-51. 

Sprzedam ciągnik C-360, 1986 rok: wąskie kola 
od Bizona. Wygoda 8. 

Sprzedam krowę wysokocielną. Arkadia I 06. 
Tel. 046/838-51-36. 

Sprzedam mlocarnię wanniankę z prasą i śmtownik. 
Tel. 046/83 7-04-61. 

Sprzedam ciągnik T-25A; śmtownik na kamienie. 
Gągolm Pld. 71 Tel. 0461838-44-29. 

Sprzedam ciągnik C-330. rozrzutnik do obornika dwu
osiowy, pl7..C~?..1sacz, zgrabiarkę, kultywator, ph1g trzy
skibowy. Tel. 046/ 837-53-67 po 20.00 

Sprzedani sieczkarnię do kombajnu Z056, 
Kocierzew Poludniowy 4. 

Sprzedani kombajn Clas.~ senator, heder 3.5 111 . 

Tel. 0461838-35--61. 

Sprzedam przyczepę 6 t i bielarkę ciągnikową. 
Tel. 046/838-9(}.(lO. 

Sprzedam 2,5 ha 7jcmi w Kolonii Łyszkowice. 
Tel. 046'838-86-56 po 21.00 .. 

Sprzedani wiązałkę WC-5, stan bardzo dobry 
i mlocruiię. Świe1yż !! 7. Tel. 046/838-99-82. 

Sprzedam dojarkę Alfa uival, nieużywruią, 
dwukonwiową. Te I. 0602-7 62-241. 

Sprzedam przycz..iię 4,5 t i 6 t - wywrotki, stan 
bardzo dobry. Tel. 046/861-25-51. 

Sprzedam sieczkarnię jednorzędową do k"Ukurydzy. 
Tel. 046/838-75-74. 

Sprzedam MF-255 i C-360, rozrzutnik obornika 
dwuosiowy. Tel. 046/838-78-29. · 

Sprzedam mula - klacz. Tel. 046/839-61.{.6. 

Sprzedam krowę na wycieleniu. Nieborów 72. 

Kupię konwie do mleka aluminiową. 
Tel. 0601-186-319. 

Sprzedam przyczepę HL, 1987 rok. 
Tel. 046/837-12-06. 
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Sprzedam tylny most od lfy. Tel. 046/838-71-17, 
0605-629-839. 

Sprzedam komlYJjn ziemniaczany Anna, 1988 rok. 
Tel. 046/837-28-88. 

Sprzedam CZ-350, 1985 rok. Tel. 046/837-10-04. 

Kupię z pola slomę po kombajnie, może być prnsowana 
(teren Łowicz - Bielawy). Tel. 0606-398-931. 

Sprzedam kombajn ziemniaczany Anna + kabinę 
do C-3(,0. Tel. 0461838-90-56, 0601-418-767. 

SPrzedam sieczkarnię bębnową 4-kosową. 
Patoki 16. 

Sprzedam plug 7-skibowy, podorywkowy. 
Tel. 046/838-72-98. 

Sprzedam: Annę, 1989 rok; prasę, 1987 rok, plug 4; 
przyczepę, 4,5 tony i 6 ton; basen, 9001. 
Tel. 046/838-79-27. 

Sprzedam żyto, pszenicę, mieszankę. Um.'CZC 48. 
Tel. 046/838-77-14. 

Sprzedam silnik MF. Tel. 0604-609-365. 

Pilnie sprzedam T-25, 1986 rok, stan bardzo dobry. 
Wygoda 56. 

Ścinanie kukurydzy na kiszonkę sieczkarnią Class 
,)aguar" ze 1.gniataczcm na miazgę masy ściętej. 
Tel. 0604-078-564. 

Sprzedam kopaczkę do ziemniaków. 
Tel. 024/277-96-29. 

Sprzedam ciągniki: 35-12, 1995 rok; 650MTG i 45-!2, 
1989 rok; 1850 MTG; C-330, 1977 rok; 560 MTG; 
przyczep<; niską wywrotkę. Tel. 046/838-70-34. 

Tanio sprzedam młocarnię MSC 70 oraz skrzynię la
dunkową do żuka w bardzo dobrym stanie. 
Tel. 046/838-14-69 po 20.00. 

Sprzedani Zetor 7011; Ursus 4512. 
Tel. 046/838-99-93. 

Kupi<;_ przenośnik ślimakowy do ziarna. 
Tel. 024/285-52-63. 

Sprzedam przyczepy Autosan wywrot 4 i 4,5 tony, 
kabinę do C-360. Kocierzew Pld. 15. 

Sprzedam ladowacz Cyklop. Tel. 046/838-36-04. 

Plug 3-skibowy, dmuchawę.do siana, silnik IO kW, 
Bialoruś - sprzedam. Boczki 83. 

Kupię dojarkę 2-konwiową i Tur l. 
Tel. 046/838-98-05. 

Sprz<>dam schładzarkę do mleka 8-bańkową. 
Tel. 046/838-99-18. 

Pasze, koncentraty f-my Neorol. Reczyce 64. 
Tel. 046/838-34-84 wieczorem. 

Sprzedam: przyczepę niską, wąską, wywrot na boki, 
stan bardzo dobry oraz ciągnik C-360 w czę_ściach 
(skrzynia biegów, zwolnica), Jelcza 325, 1985 rok z 
nowym wywrotem na boki. 
Wiadomość: Ludwików 4, 96-514 Rybno. 

Sprzedam ciągnik C-360/3P, 8.500 zl. 
Tel. 0241285-39-73. 

Sprzedam ciągnik C-330, stan bardzo dobry, 
9000 zl. Tel. 0241285-39-73. 

Sprzedam wózek widiowy elektryczny, udźwig 
2 tony. Tel. 046/ll39-13-32. 

Sprzedam kombajn Anna. Tel. (042) 719-7(}.21. 

Sprzedam rozrzutnik jc'<lnoos1owy. 
Tel. (042) 71(}.90-66 po 20.00 

Sprzedani snopowiązalkę WC 5, maszynę MCZ 4B 
z prasą, śrutownik, rozrzutnik jednoosiowy. 
Tel. 0603-591-519. 

Pilnie i tanio sp17.cdam kombajn zbożowy Volvo, 1987 
rok, szerokość 2,80 m, stan idealny. Tel. 0604-698-335. 

Sprzedam kopaczkę ciągnikową do ziemniaków. 
Tel. 0421719-62-03. 

Sprzedam ciągnik Władimir, dwukólkę ciągnikową, 
plug dwuskibowy, kultywator. Stryków. 
Tel. 0421719-83-80. 

ZWIERZĘTA 
Owczarki niemieckie, 7 tygodniowe - sprzedam. 
Tel. 0604-274-477. 

Spmtlmi OWC'L:lrka niemieckiego 4-miesięcznego 
- ~1nio. Tel. 046/837-88-29 po 19.00. 

Spra:dam owczarki niemieckie. Tel. 0501-850-852. 

Spr1cd.1m miniaturo-.ve czarne pudelki - szc7enięta. 

Tel. 0461830-32-03, 0601-373-950. 

Sprzedam owczarka niemieckiego, suczkę czamą 
z dlugun wloscm. Tel. 046/839-61-66. 

Sp1zedam 6-micsi~'Czną suczkę owczarka niemickicgo. 
Tel. 046/837-86-86. 

Sprzedam SZ<.'7.cniaki rotvcillera. Domaniewice. 
ul. Leśna 17. Tel. 0604-566-677. 

Sznaucery olbrzymie; szczenięta - sprzedrun. 
Tel. 046/83 7-26-71. 

Rotveillerkę 2-letnią, piękną, do domu z ogrodem 
- sprzedam. Tel. 0461861-25-36, 0602-529-914. 

Spl-v.xlarn owczarki podhalańskie. 
Tel. 0606-22(}. 768. 

Jamniki dlugowlosc, szc-tcniQta, rodowodowe - tanio. 
Tel. 0601-866-806, 046/837-70-71. 

Bezpłauiie oddrun malc kotki. Tel. 046/837-21-07. 

Sprzedam OWC'L:lrki niemieckie, 1,5 roku. 
Tel. 046/838-65-55. 
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Biuro Handlowe "PC·MarBo" zaprasza do 
I 

NOWEGO SALONU SPRZEDAZY , 
KOMPUTEROWI KAS FISKALNYCH 

w Łowiczu· , ul. Zgoda 35. 

Z okazji otwarcia salonu zapewniamy: OSIR 

• korzystne zniżki 
• specjalne promocje 
• oraz miłe prezenfy·niespodzianki. 
Zapraszamy od poniedziałku do piątku w godzinach 8°0 -17°0 sobota 8°0 -14°0 

PC-MARBO 99-400 Łowicz ul. Zgoda 35 tel./fax:(046) 837 49 86, 830 21 69, 830 21 70 e-mail: pcmarbo@onet.pl http://www.pcmarbo.com.pl 

WIOllM!lłlr 

B~.\IAf I 
Tylko dla ciebie ... 

[I]~@ 
Zapraszamy 

Łowicz, 

UL. POWSTAŃCÓW 10 G 
Tel./fax 046/830-20-78 

*RABAT DOTYCZY STOLARKI PCV ZAMÓWIONEJ W LIPCU Z TERMINEM REALIZACJI DO 31 SIERPNIA 
"/ 

i~ \__\ Zespół S~kół Rolniczych w Zduńskiej Dąbrowie 
~Zduńska Dąbrowa 64, 99-440 Zduny, tel. 0461838-74-95 tel./fax 0461838-74-61 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNiczycH w ZDUŃSKiEJDĄBROWIE 

INFORMUJE, żESĄJESZCZEWOLNEMIEJSCA 
W LICEUM EKONOMICZNYMDIAMŁODZIEiY 

NA PODBUDOWIE SZKOŁYPODSTAWOWEJ 
./ Podania przyjmowane są w sekretariacie szkoły do 18 sierpnia 2000 r . 
./Rozmowy kwalifikacyjoe odbędą się w dniu 21 sierpnia br. o godz. 9.00. · R-910 

SOBIERADEK 
OD PROJEKTU DO WYKONANIA 

MEBLE NIETYPOWE 
KUCHNIE - SZAFY - BIURA - SKLEPY 
Łowicz, ul. Powstańców 1863 r. nr 15 

tel. (0-46) 837-56-56 R-902 

Brugmann 

•!• Najwyższa jakość i najniższa 
cena w regionie 

•!• Parapety włoskie i PCV 
•!• Fachowe doradztwo, montaż 

i pomiary 

Głowno, ul. Kopernika 30 
Tel. 0421 71946-35; 0-602-115-231 Gr-io2 

R-

r . 

O/(na na świat i drzwi do {asu 
oferuje firma Afis"iel( 

w Łowiczu przy u{. 'Dfugiej 4 

OFERUJEMY 
STOLARK~ ALUMINIOWĄ I PCV 

Tel. (046) 830-33-60 
Czynne od godz. 9°0 do 17°0 

~ ~ 

~ ~ ~ 

] RESTAURACJA PAN TADEUSZ 
Z(//)f(/$Z(/ codziennie 

• Oferujemy niepowtarzalną atmosferę • doskonałe przekąski 

• napoje chłodzące i alkoholowe • miłą obsługę ~0<-..ooc 
Goo~ ~ł"C/F 

20.oo 
DYSKOTEKA w każdą sobotę - Domaniewice, ul Główna 5 

R-937 

TANIE KREDYTY PROJEKTY BUDOWLANE 
- aotówkowe \ 
-mieszkaniowe ~c,~\) 
- samochodowe ~«A.c, 
Biuro Kredytowe „TARA" ~O 
Łowicz, Targowica Miejska paw. A 
Tel. 046/ 830-21-61; 0-608-46-46-97 ~ 

• powtarzalne - INWESTPROJEKT; ARCHETON 
(600 poz.) 

• indywidualne 
• kompleksowe opracowanie dokumentacji projektowej 
• kosztorysy, nadzory, wycena nieruchomości 

FHU, Łowicz, ul. Klickiego22A, tel.046/837-47-42 "." 

-

-

-

-

-
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Boczki Chełmońskie 

Duio widzów 
na zawodach strażackich 
Słońce co prawda nie dopisało, gdyż 

w niedzielę, 16 lipca, było pochmurno 
i co chwila siąpił deszcz, jednak mimo to 
zawody strażackie, które odbyły się na 
boisku szkolnym w Boczkach Chełmoń
skich, oprócz jednostek strażackich, przy
ciągnęły sporo mieszkańców, którzy z za
ciekawieniem przygląda! i się zmaganiom 
poszczególnych drużyn. 

przeskoczeniu ściany i ponownym podłą
czeniu rozdzielnika, oraz bojówka, która 
wzbudziła dużo więcej emocji niż sztafe
ta. Dla niewtajemniczonych: polegała ona 
na podłączeniu kilku linii gaśniczych 
w taki sposób, aby na końcu węża try
snęła woda. 

. , 

Rywalizowało ze sobą 13 jednostek, 
które wystawiły 15 drużyn . Strażacy 

przyjechali m.in. z Wicia, Osieka, Jezior
ka, Lipnic, Płaskocina, Kocierzewa, Bo
czek i kilku innych wsi w gminie Kocie
rzew. W tym roku po raz pierwszy nie 
rywalizowano w musztrze. Drobne zmia
ny zaszły także w naliczaniu punktów 
karnych, które zawodnikom mogą się tra
fić podczas dwóch pozostałych konku
rencji, np. podczas przewrócenia płotka 
w czasie sztafety. A te dwie konkurencje 
to właśnie wspomniana wcześniej szta
feta 7 x 50 metrów, która polegała na pod
pięciu węż.a do rozdzielnika, przeskocze
niu płotka lekkoatletycznego, dwumetro
wego rowu wypełnionego wodą, slalomie 
pomiędzy trzema tyczkami, szybkim 
i sprawnym przejściu po równoważni, 

Drużyny, które wzięły udział w tur
nieju, podzielone były na trzy kategorie 
wiekowe. Pierwsza obejmowała i:li;ieci 
w wieku od 12 do 15 lat, druga - mło

dzież od 15 do 18 lat, zaś trzecia grupa 
była grupą seniorów i występowali 
w niej ci, którzy mieli już ukończone 18 
lat.W pierwszej kategorii wystartowało 
5 drużyn chłopców i 2 drużyny dziew
cząt. W drugiej 7 drużyn chłopców i I 
drużyna dziewcząt, w trzeciej 15 dru
żyn - tylko mężczyźni . W czasie zawo
dów jedn~ z drużyn z Płaskocina zosta
ła zdyskwalifikowana za start w nie
zgodnym z regulaminem obuwiu. 

UCZENNICE ;,CHEtMONSKIEGO" W pierwszej kategorii wiekowej wśród 
dziewcząt zwyciężyła OSP Lipnice, 
wśród chłopców OSP Wicie. W drugiej 
kategorii wygrała OSP Lipnice, a w trze
ciej OSP Wicie II. 

wiedziały naiwięcei o „Solidarności" (ac) 

Dwie uczennice łowickiego Liceum 
Ogólnokształcącego im. Józefa Cheł
mońskiego zostały laureatkami konkur
su, zorganizowanego przez zarząd re
gionu łódzkiego NSZZ Solidarność, dla 
uczczenia 20-Jecia istnienia związku. 
Pierwsze miejsce zdobyła Katarzyna 
Majtczak z II klasy liceum. Napisałam 
pracę na podstawie historii swoich nąj
bliższych, byli nimi mój tata i moja cio
cia - mówi laureatka. Ojciec Katarzyny, 
Leonard, należy do Solidarności od po
czątku istnienia związku, tworzył ją 
w swoim zakładzie pracy Centrozap 

w Sklęc~ach koło Kutna, natomiast cio
cia - Leokadia Podrażka - organizowała 
struktury związku na początku lat 
osiemdziesiątych w Łowiczu. W pra
cach trzeba było odwoływać się do naj
nowszej historii powszechnej. Katarzy
na o konkursie dowiedziała się z plaka
tów, rozwieszonych w szkole, oraz od 
nauczyciela historii, Krzysztofa Kaliń
skiego. 
Wyróżnienie za swoją pracę otrzy

mała Aneta Budzałek, córka burmistrza 
Łowicza. W pracy Anety znalazły się 
rozmowy z biskupem Józefem Zawit-

kowskim, Jackiem Sikorą z łowickiej 
Solidarności, oraz z jej ojcem. Mogła ko
rzystać z taśm magnetofonowych z na
granymi fragmentami legendarnych roz
mów komitetu strajkowego i strony rzą
dowej w Stoczni Gdańskiej w sierpniu 
1981 roku, jakie są w posiadaniu jej ojca. 

W pracach pomagał jej historyk ze 
szkoły, Krzysztof Kaliński. Konkurs 
ogłoszony został w kwietniu, ogłosze
nie wyników odbyło się na początku lip
ca, rozdanie nagród ma nastąpić w sierp
niu. 

(aw) 

Szkoła rolnicza w Kiernozi 
• nie przetrwa 

Tylko 4 absolwentów szkoły podsta
wowej zgłosiło chęć kontynuowania na
uki w ZasadnicŻej Szkofo Rolniczej 
w Kiernozi. Ponieważ więcej chętnych 
nie zgłosiło się, szkoła ta funkcjonować 
będzie tylko do końca roku szkolnego 
2000/200 l . W tym ostatnim roku szkol
nym naukę pobierać będzie tylko jeden 
oddział (klasa IIl). Nie będzie klasy II, 

ponieważ w 1999 roku nie został prze
prowadzany nabór. 

Zamiar likwidacji szkoły był przedmio
tem dyskusji na sesjach powiatowych 
jes:z:cze w styczniu br., z powodu prośby 
Rady Pedagogicznej i rodziców postano
wiono przeprowadzić w tym roku nabór, 
z miernym jak widać skutkiem. 

(mwk) 

Łowicz, ul. Seminaryjna 6, tel.Jfax 837-88-58; ul. Podgrodzie 11, tel.lfax 837-14-70, 

96-1 OO Skierniewice, ul. Mszczonowska 33/35, (Biały Dom) 
Tel./fax. (046) 832-53-32, 0-601-937 -622 

Skierniewice, ul. Kopernika 5, te/./fax 832-52-07 

• Gwarancja 1 O lat, atest niezapalnoś ·. RABAT 101/o 
• Eleganckie, niezwykle białe z mikrowenty acją. larmomalr zaokienny GRATIS 

KUCHNIE na T~oją adarę 

•!• Projektujemy •!• Wykonujemy 
•!• Montujemy 

•!• Zapewniamy sprzęt do zabud~ wraz z montaiem 
.! ... _ 

• ~owoczesne żaluzje międzyszybowe. Telefony lJomórkowe 
• Ogrody zimowe, witraże. W prezencie 
• Drzwi zewnętrzne, antywłamaniowe. ~ 

• Okna typowe -od zaraz. Nasze okna świadczą o nas. ~ 
PROFESJONALNY MONTAŻ, ZATRUDNIMY . "" . :i TRANSPORT GRATIS PRZEDSTAWICIELI HANDLOWYCH 

JAZDA ZA GROSZE 
• montaż instalacji gazowych (gotówka, raty) rer10mowanych firm: 

./ Landi Renzo ./ Lovato 
• układy gaźnikowe i wytryskowe 
• sprzedaż gazu płynnego PROPAN-BUTAN 
• butle i armtura gazowa 
• oleje i płyty 
• sprzedaż gazów technicznych 
• AQUILA FORGAS - do samochodów zasilanych gazem 

_._ ... - „ - • "' • & ... • ••• „ „ ••• 
. R-82•1f='-ł:~~"'°- ... ~ ~~--"•.\! -ł" „: •h_,;. •..,:„~ .... :„ ~· 1,,0 ,„: • .... ' 

P.U.H „Marpol" 
Ł.o,wicz, ul. Płocka 1 

:i;-. : Tel. (046) 837-84-40 
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SZAROSZEREGOWCY RAZEM Gmina Domaniewice 

Co dalei ze szkolą 
w Str1ebies1ewie 

Na terenie województwa łódzkiego i łódz
kiej Chorągwi ZHP znajdują się trzy od
działy Stowarzyszenia Szarych Szeregów: 
w Łowiczu, Łodzi i Skierniewicach. 

Zarządy tych trzech oddziałów posta
nowiły w 2000 roku zorganizować wspól
ny złot nazywając go Zlotem Milenijnym. 
Zlot miał na celu zintegrownie członków 
Stowarzyszenia, jak również zaprezen
towanie władzom samorządowym i pań
stwowym problemów szaroszeregowych. 
Miał być także próbą wprowadzenia no
wych form działalności Stowarzyszenia. 

Złot odbył się w dniach 1-2 lipca 
2000 roku w Ośrodku Wychowawczym 
w Skierniewicach. Rozpoczął się od zbiór-. 
ki oddziałów na placu apelowym, wcią
nięciu flagi państwowej na maszt, powi
taniu zaproszonych gości, wśród których 
był prezes Zarządu Głównego Stowarzy
szenia Szarych Szeregów dh Kazimierz 
Szymański. Przemówieniami i odśpiewa
niem hymnu harcerskiego zakończono ten 
punkt programu. 

dok. ze str. 1 2 

,,, 
Na wspólnym zebraniu omówiono 

związki personalne łączące oddziały, za
poznano się z materiałami archiwalnymi 
dotyczącymi działalności oddziałów jako 
Hufców Szarych Szeregów w Łowiczu -
Łoza, Łodzi - Kominy i Skierniewic -
Wilkołak oraz zastanawiano się nad przy
szłością Stowarzyszenia. 

Pracowity dzień został zakończony 
wspólnym ogniskiem, w którym poza 
uczestnikami Zlotu wziął udział kabaret 
„Spóźniony Zapłon" klubu seniora 
ze Skierniewic. Przygasające ognisko nie 
było w stanie ostudzić rozgrzanych serc. 
Wzruszające były spotkania znanych 

sobie osób, lecz do tego czasu nic nie wie
dzących o swej szaroszeregowej przy-
szłości. · 

W dniu 2 lipca, w niedzielę, uczestnicy 
Zlotu wraz ze sztandarami spotkali się 
w kościele Św. Jakuba, gdzie kapelan Sto
warzyszenia ks. prałat Stefan Wysoc
ki odprawił uroczyste nabożeństwo. 
We mszy uczestniczył dh Stanisław Bro-

niewski „Orsza" serdecznie witany nie 
tylko przez szaroszeregowców. 
· Po mszy uczestnicy Zlotu w kolumnie 
marszowej przy dźwiękach orkiestry har
cerskiej z Uniejowa udali się na miejsce 
pamięci narodowej, m. in. na miejsce stra
cenia w grudniu I 943 roku dwudziestu 
działaczy konspiracji, wśród których za
strzelono pierwszego komendanta Sza
rych Szeregów w Łowiczu Szymona Żu
krowskiego „Bruzdę". 

Na zakończenie Złotu do zebranych 
przemówiła Komendantka Chorągwi 
ZHP w Łodzi, która kilkorgu szaroszere
gowcom wręczyła Krzyże za Zasługi 
dla ZHP. 

Przy pożegnaniu wyrażono życzenie -
do zobaczenia za rok w Łowiczu. A więc 
do spotkania ta rok w Łowiczu. 

Z okazji Zlotu wydano jednodniówkę, 
w której zawarto opis działalności i do
konania poszczególnych oddziałów oraz 
przygotowano pamiątkową plakietkę. 

Stanisław Teleman 

Ośmioro, spośród 12 par rodziców uczniów szkoły 
filialnej w Strzebieszewie, wyraziło chęć przeniesie
nia dzieci do Szkoły Podstawowej w Domaniewicach, 
pozostali rodzice 4 dzieci nie wyrazili, jak na razie, 
takiego zamiaru. Na temat przyszłości niewielkiej 
szkoły rodzice i przedstawiciele samorządu rozma
wia! i już kilkakrotnie w czasie organizowanych 
w Strzebieszewie spotkań. 

Dyskobol, koszykarz, siatkarka ••• 

Obecna sytuacja wygląda następu
jąco: w szkole konieczne jest prze
prowadzenie remontu, jeżeli prace za
lecone przez Sanepid nie zostaną wy
konane do 28 sierpnia 2000 roku, 
szkoła będzie zam)<.nięta. Zakres ko
niecznych do wykonania prac to 
przede wszystkim rozwiązanie pro
blemu ogrzewania, konieczny jest też 
remont pieca kaflowego, naprawić 
trzeba również okna i dach. 

kursem, specjalnie wynajętym busem 
okazał się najtańszy. Doszło do spo
tkania rodziców i władz gminy z ewen
tualnym· przyszłym przewoźnikiem, 

jednak rodzice 4 dzieci na razie nie 
zdecydowali się na zapisanie dzieci 
do szkoły w Domaniewicach. Decy
zję takąjest im trudno podjąć, ponie
waż warunki lokalowe SP w Doma
niewicach nie są najlepsze. 
Młodsze kl.asy uczą się w wynaj

mowanym od kościoła domu parafial
nym, sytuacja ta prawdopodobnie nie 
zmieni się przynajmniej do czasu prze
niesienia klas gimnazjalnych do nowo 
budowanego gmachu. 

Czas na piłkarza. Może Rybus, Załuski 
lub Więckowicz? W rachubę wchodzą bra
cia Jabłońscy, „Kaczor", Grzyb. Należy pa
miętać, że w I-ligowym Widzewie grał 
Jerzy Grzechociński, notabene wyborny ho
keista. Po namyśle stawiam jednak na wy
chowanka Pelikana Sławomira Wilka. 

Na pewno w dziesiątce najlepszych 
musi być przedstawicielka rewelacyjnych 
łowickich judoczek. Trener Maciej Sikor
ski twierdzi, że powstała w roku 1979 sek
cja Pelikana (póżniej Zrywu) miała kilka 
dziewczyn walczących na europejskim 
poziomie. Najlepsze to Beata Walczak 
i Magdalena Wideńska Teresa Szczechow
ska też zdobywała medale w mistrzo
stwach Polski. Łowickie dziewczyny 
były brane pod uwagę przy ustalaniu re
prezentacyjnych ekip na ME a nawet 
olimpiadę! 

Od mistrza olimpijskiego R. Szurkow- rniewicach, Łowiczu, Tomaszowie, Cho

skiego dowiedziałem się o kolarzu Janiaku. dakowie) prym obok Wachowskiego 

Minister Mieczysław Nowicki, rodak i Tarkowskiej należy przyznać Szymań

z Piątku, wspomina o silnej grupie LZS- skiemu, Bursie, rodzeństwu Kosiorków, 

owców. I rzeczywiście. W piwiarni Lu- Łysiównie. Doskonałe 80.m biegał Dzidek 

dwika Kreta (syn grał w futbol w pierw- Daszkowcki. Jego bracia Henryk i Janusz 

szej drużynie Pelikana) spotkałem ludzi mieli spore sukcesy w wyścigach moto

mówiących o Stanisławie Królaku per „ty". cyklowych. W tamtych łatach kilkakrot

Spytałem skąd ta znajomość. Ścigaliśmy nie oglądałem wyścigi na ulicach Łowicza. 
się razem - odparł jeden z piwoszy. Jeż- W kosza łowiczanie zawsze grają chęt

dził Pobralski z Małszyc, Dylik z Kierno- nie, zdaniem mgr Jerzego Wojdy na bo

zi, Pawłowski. Wszyscy wyszli z LZS-ów. · iskach szkół średnich brylowali: J. Mróz, 

Od dawna nieistniejący nad Bzurą boks R. Wasilewski, C. Słomiany, M. Mulinek, 

miał tu też kilku asów. „Mucha" H. Strze- J. Walczak, J. Sałata, S. Brzozowski, J. Kier

lecki wywalczył wicemistrzostwo Woj- nowski i ,)ankes" Jagielski. Na gościnne 

ska Polskiego. Dobrzy byli Sroka, Kosio- występy przyjeżdżał obecny prezes 

rek, Brzozowski. Walczyli w Łodzi, War- PZKosz K. Hądzelek. Koszykarze często 

szawie, Kutnie, Skierniewicach. Mistrzem zmieniali się w siatkarzy, kierownikiem tej 

Polski nikt nie został. Z ekipy łekkoatłe- sekcji w 1948 r. był W. Skwinus. 
tycznej (słynne ongiś czwórmecze w Skie- Stanisław Garczarczyk 

Wójt gminy Domaniewice, Grze
gorz Redzisz, szacuje, że przy nie
wielkiej pomocy rodziców koszt wy
konywanego remotu wyniósłby oko
ło 5 tys. zł. Jednak nie wiadomo, czy 
na taką pomoc ze strony mieszkań
ców można liczyć. Sytuacja finanso
wa wielu rodzin na wsi jest trudna, 
poza tym rodzice uważają, że jeżeli 
radni podjęli decyzję, że szkoły filial
ne pozostają, to teraz powinni pono
sić konsekwencje swoich decyzji, 
czyli pieniądze na szkołę muszą się 
znaleźć. 

W czasie wcześniejszych rozmów 
rodzice wyrażali chęć przeniesienia 
dzieci do szkoły w Domaniewicach 
pod warunkiem zorganizowania do
godnego dojazdu. Pomysł dowożenia 
dzieci ze Strzebieszewa dodatkowym 

Sołtys Strżebieszewa, Grzegorz 
Białek, również nie zdecydował się na 
zapisanie dziecka do szkoły w Do
maniewicach, o swojej decyzji mówi: 
Uchwały rady nikt nie powinien pod
ważać, musi być jakieś prawo. Jeżeli 
do remontu dojdzie, będzie starał się 
zorganizować na wsi pomoc, oczy
wiście nie finansową, ale rzeczową -
wkład pracy. Na jednym ze spotkań 
w szkole, obecni na nim rodzice 
7 dzieci złożyli pismo, że pomoc taką 
deklarują. Wszyscy obecni na spoka
niu podpisali się pod tym zobowią

zaniem. (mwk) 

WZROST EMOCJI • ADAX W PROMOCJI JB~:g~2S· 
LEASING 
i na RATY 

BIURO WDROŻEŃ I ZASTOSOWAŃ MIKROKOMPUTERÓW ZADZWOŃ 
KOMPUTERY • KASY FISKALNE 0-6010S2070 

EP eka-piast 

NAJTAŃSZE OKNA 
z niemieckich prońli 

ALUPLAST 2000 

SKORZYSTAJ ZE 
SPECJALNEJ OFERTY 

PROMOCYJNEJ 
ZADZWOŃ - SPRAWDŹ 

Stryków, ul. Piłsudskiego 33 
tel. 042/719-86-80 

Głowno, ul. Łowicka 19, 
tel.042/719-31-52 

R-896 

FIAT FIAT 
ZUHP Polmoblich 

SPRZEDA 
W ATRAKCYJNEJ CENIE 

SAMOWODY 
DEMONSTRACYJNE 

Seicento 
WT I 
~ ... -: 

~· •4rf<. • . . ' - --. .,, ./. 
··<:-. - i 

OKAZJA 
Polmoblich Łowicz, ul. Blich 34 tel. (046) 837·37·10 

Nowo otwarta hurtownia 
CERAMICZNO-BUDOWLANA 
w Łowiczu, ul. Pożnańska 42 

Tel. (046) 830-33-88 

JJ 'PE~ 'll!D ~I 
Oferuje po atrakcyjnych cenach: 

> Glazurę, terakotę krajową 
i zagraniczną 

> Kleje, fugi, listwy wykończeniowe 
> Gipsy, gładzie, masy wyrównujące 
> Artykuły sanitarne: 

,/ wanny, umywalki, bateńe 
,/ zlewy, kabiny prysznicowe itp. 

>Znicze . 

Zapraszamy codziennie od 8 - 17 
w soboty od 8 -13 

Hurtownia mieści się naprzeciwko stacji 

benzynowej Haczykowscy 

NA TERENIE MIASTA 

TRANSPORT GRATIS ! R-781 

PHU „TOREX" 
HURT i DETAL 

OFERWEMYWYPOSAŻENIE ŁAZIENEK 

• płytki ceramiczne 
- import hiszpania - 300 wzorów 

• płytki ceramiczn·e - kraj - 1 OO wzorów 

•fugi, kleje, zaprawy, listwy 

•wanny, brodziki, kabiny łazienkowe, 
umywalki 

• armatura krajowa i importowana 

• realizujemy każde zamówienie 

• glazura i terakota do pomieszczeń 
gospodarczych po niskich cenach 

ZAPRASZAMY 

99-400 Łowicz, ul. Sochaczewska 1 

(w d. bud .• Sztuki Łowickiej"), tel. 837-34-78 
godz. otwarcia: pon .-pt. 8.00-17.00; 

sob. 8.00-13.00 
R-931 

-

-

-

-

-

-

-
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ZAPRASZAMY DO SALONU KOMPUTEROWEGO 

FIRMY "MAR-COM" 
f(OMP~TERY MONITORY KASY FISKALNE 

DRUKARKI 5f(ANERY •• „,,.„ •• 
D• ~,.:.-e od fi::_.8yCJJ xg:C~}i;r 

1110••111 MovEBNl~crJNf 1 po 
sEJnVlS G godziny otwarcia 

99-400 Łowicz 
ul. Stanisławskiego 25b 
Tel.: (046) 830-20-49 

~kL~l . 1· ~· 
Sugerowany rozmiar DĘBICA BAR UM CONTI-ECO 

SA CONTACT 

135/80 R 12 70,- 80,-
145/70 R 13 95,- 98,- 196,-
155/70 R 13 110,- 123,- 203,-
165 R 13 115,- 136,- 225,-
175/70 R 13 125,- 150,- 246,-
175/70 R 14 150,- 183,- 301,-
185/60 R 14 185,- 196,- 301,-
185/65 R 14 175,- 178,- 301,-
195/65 R 15 235,- 228,- 376,-
205/60 · R 15 245,- 270,- 453,-
185 R 14„C" 210,- 215,- 333,-

• Ponadto oferujemy: Opony MICHELIN, 
Dunlop, Sempeńt, Stomil 

• Felgi ""lowe do •"' "''h"""""'I • Felgi aluminiowe firmy AEZ 
~ .. 

OPONY ZACHODNIE UŻYWANE ~ 1' 

różnych MAREK I ROZMIARÓW 
Bezpośredni IMPORT z NIEMIEC 

GWARANCJE 

OPONA ZIMOWA 2000-2001 
. Zapisy już 

. montaż w okresie zimowym 
możliwość dodatkowych FELG Ę 

OLEJ OPAŁOWY 
EKOTERM · 

oferuje „KOPER" s.c. 
· Tel. (046) 837-13-58f 

(042) 633-20-84 

GWARANTUJEMY: 
v" jakość v" fachowość 

v" bezpieczeństwo 

Autocysterny wyposażone w pompę, 

pon.-czw. 1 O - 18 
piątek 9- 17 
sobota 10 - 14 

RUS 

NAJ\f!IĘKSZV §j 
WYB OR 

OKIEN 
+ PCV -poltrokal 

-panorama 
- rehau - veka 

ł DREWNIANE 
- wzmocnione 
- warstwowo klejone 
- niskoemisyjne K-1„ 1 

Najwyisza jakość 
Ceny producenta • RABATY 

DRZWI 
Zapraszamy ! ! ! 
S.U.H. „Donar" 
Łowicz, ul. Łęczycka 3; 
Tel. (046) 837-14-03 
Sochaczew, ul. Spartańska 42A; 
Tel. (046) 862-22-21 R-878 

WYPOSAŻENIE 
MAGAZYNÓW I 

N 
T 
E 
R 
w 
I 
s 
T 

l:..ódt ul. Brukowa 6 
(0-42) 640-70-43 

R~5 http:llwww.lnterwistcom.pl 

TELE-RADIO-MECHANIKA 
- RflTUfl UJflÓBcl 

- przepływomierze, filtry, 
naprawa sprzętu audio-video węże wydawcze długości 40 m 

GAZY 
•:• PROPAN-BUTAN - 11 KG 
•:• PROPAN-BUTAN - 11 KG 

do wózków widłowych 

•:• PROPAN-BUTAN - 33 kg 

Acetylen, argon, azot, dwutlenek węgla, 
powietrze syntetyczne, tlen techniczny, 
medyczny itp. również n1!eszanki. 
Czynniki chłodnicze, wszystkie rodzaje. 

11Ull11 ! DE'ł1AI~ ! 
R·3a 

R-12 
ul. Niciarniana 27 

(dojazd od ul. Bolimowskiej) 
tel. 0-46/837-44-32 

tel. kom. 0601-365-422 
R-638 

• BEZPŁATNA WYMIANA OLEJÓW 
• SMAROWANIE PODWOZI 
• DOSTAWY OLEJU OPAŁOWEGO 
• SPRZEDAŻ HURTOWA CEMENTU 

Z TRANSPORTEM DO KLIENTA 

P.H.u. DA~rno s.c. 
... 
"' "' ci: 

99-400 Łowicz, ul. Malszyce 2d/2e 
tel.lfax (046) 837-45-44, 837-36-82 

• Wyregulowane 
i wycentrowane 

• Próby w terenie 
a c: ... 

•Montaż akcesorii GRATIS 

BAGAŻNIKI SAMOCHODOWE 
HURTOWNIA: 
Bratoszewice, ul. Łódzka 21a 
tel. (042) 719-64-04 
GODZINY OTWARCIA: 
8.00 - 20.00, niedziela 14.00 - 20.00 R-87 

„REM-BUD" Sp z o.o. 

Producent 
• Kostka brukowa wibropraso-

wana 
• Krawężnik drogowy 
• Obrzeże trawnikowe 
•Bloczek betonowy 14x25x38 
• Pustak „ALFA", żużlowy, 

keramzytowy, 
• Strop gęstożebrowy SZITB 
• Trylinka i płytki chodnikowe 
• Transport materiałów samo

chodem samowyładowczym 
z dźwigiem HIAB 

Wyrob osia a 

ul Katarzynów 48 
I fax 046/837-50•35 

R-914 

PPHU „KOSMO" s.c. 
l:..owicz, uL Jana Pawia 1123, tel. 830-21-11 

Dealer Huty fFLOt:llAN 
oferuje: 
• Blachodachówka '~!lite_ i 

ofoliowana 25 zł+ VAT 
• Blachy trapezowe i płaskie lakierowane 
• PROMOCJAlll blachodachówka ""i.Jl.I„! 

po 22,00 zł z VAT -em 
• Folie paroprzepuszczalne 
• Systemy rynnowe z PCV - !JIMMHI 
• ;;~·;;g„-1 -r.'łłÓ-i; 
• Boazeria PCV ~ 
• Okna PCV z Węgrowa 5 -komorowe 

R-860 

HURTOWNIA MATERIAtÓW BUDOWLANYCH 
..BODO-SKtflD'' 

95-010 Stryków, ul. Wschodnia 15 
tel./fax(042) 719-83-03 

OFERl.IJEMY MATERIAŁY 
BUDOWLANE WNISKICH CENACH 

• cegła • pustak MAX 
• bloczki z betonu komórkowego . 
• cement • wapno • wełna mineralna 
• styropian • papy • pokrycia dachowe 

• glazura • terakota • gipsy 
• kleje • farby • płyty gipsowo-kartonowe 

i inne materiały niezbędne do budowy 

1WOJEGO UPRAGNIONEGO DOMU 
Zapewniamy Państwu 
transport, doradztwo oraz milą obsługę · 

nUSLUGI ELEKTRYCZNE0 

- naprawy bieżące 
- instalacje elektryczne 
- automatyka stycznikowa 
- pomiary instalacji elektrycznych 

. E l"IQTR WÓJCIK 
ittJREŃcYJŃ os. Bratkowice 20/15 

ROŃ CEŃY \\\ . 99-4001.owicz 
td. (046) IU7·77-05 

R-71 tJ-608.1.:U..UJ 

20.07.2000. r. 

OKNA Z PCV 

=M~Qrm 
aobOW'o"/. ~ , D 

Naiwięksi producenci 
Naiwyższa iakość 
Nainiższe ceny 

Łowicz, ROL-PLAST 
ul. Mostowa 28 
Tel.lfax 837-32-06 
Tel. kom. 0602-504-924 

Głowno, Plac Wolności 10 
Tel. 0421719-34-24 

R-913 

Ośrodek Szkolenia Kierowców 

tSdfbJBJ 
Krzysztof Bandos 

Łowicz, ul Słowackiego 44 
Tel. (046)837-02-58, (0-502)27-87-22 

PROWADZI ZAPISY 
NA KURS PRAWA JAZDY 

KAT. „A, B, E" 
WAKACYJNY 

4 - TYGODNIOWY 
Rozpoczęcie kursu: 
21i28.07.2000r. o godz. 16.00 

Dysponujemy pełnowymiarowym placem ma
newrowym z możliwością doskonalenia swo
ich umiejętności na samochodzie własnym bądź 
szkoleniowym. Łowicz, ul. Jana Pawła li 120 
(dawna Łódzka): 

-938 

MOTO-MllRNO 
+ Sprzdaż części 

samochodowych i filtrów 
WYMIANA OLEJU GRATIS ! 

+ Amortyzatory firmy 
KAYABA i SACHS 

do wszystkich samochodów 
MONTAŻ GRATIS! 

+ Mechanika poj~zdowa, 
montaż blokad skrzyni biegów 

Łowicz, ul. Poznańska 128 
Tel. (046) 837-36-92 

R-920 

Zakład Handlowo - Usługowy 

„ Meblomax" 
Łowicz, ul. 3 Maja 5 

•!• meble na indywidualne zamówienie 
•!• zestawy kuchenne 4~ 
•!• biurka pod komputer C'I ~ ~ 
•!• pawlacze ~ 

•!• szafy z drzwiami przesuwanymi 
•!• kompleksowe wyposażenie biur 

i sklepów 
Konkurencyjne ceny 

ZAPRASZAMY 
Tel. 837-83-38 sklep 
Tel. 837-86-98 dom R-924 

ALU·PLAST S.C. ~ 
• MONTAZ OKIEN · 

PCV I ALUMINIUM 
porady, pomiary, serwis gwarancyjny 

(Cena usługi 14 zł m obw.) np. 034=85 zł 
os. Dąbrowskiego 20139, 

tel 0461837-28-30, 0461837-21-90, ~ 
tel kom 0-603-506-931. 0-608-179-313 ~ 



20.07.2000 r. 

Skorzystaj z oferty P.B.H. FILAR i Banku PKO BP 
Już przy udziale 20o/o środków własnych 

możesz zakupić 

KOMFORTOWE MIESZKANIE 
lubLOKALBHJROW~USŁUGOWY 

•Lokalizacja: Łowicz, ul. Podrzeczna 14 (zmodernizowany zabytkowy gmach 
dawnego Sądu Rejonowego) 
- centrum miasta 
- sąsiedztwo parku nad Bzurą 

•Zabudowa zamknięta, chroniona (domofony, całodobowy nadzór dozorcy) 
•Wysoka jakość wykonawstwa w oparciu o najlepsze materiały renomowanych 

firm polskich i zagranicznych (cegła, dachówka, granit, okna utrzymujące 
właściwą wilgotność pomieszczeń przez samoregulację szczelności) 

•Mieszkania jednopoziomowe o pow. ok. 34 m2 , 67 m2, 72 m2, 81 m2, 

96 m2 oraz dwupoziomowe o pow. ok. 94 m2 , 115 m2, 137 m2 , 173 m2 

•Pomieszczenia biurowo-usługowe o łącznej pow. ok. 215 m2 

(możliwość podziału na małe lokale) 
• Mieszkania posiadają 1 lub 2 balkony oraz piwnicę; istnieje możliwość zakupu 
garażu 

• Budynek ogrzewany przez nowoczesną kotłownię olejową (każde mieszkanie 
posiada oddzielny miernik poboru ciepła}; ogrzewanie podłogowe w łazienkach 

• Do dyspozycji mieszkańców ogród oraz pomieszczenia klubowe i rekreacyjne 
• Istnieje możliwość uzyskania korzystnego kredytu na zakup mieszkania - okres 

spłaty do 25 lat (współpraca z PKO BP Łowicz) 
•Termin oddania obiektu do użytku: sierpień 2000 r. 
•Cena: 1850 zł. za 1 m2 mieszkania, 2300 zł za 1 m2 lokalu usługowego 

(w tym 22% vat) 

Bliższe informacje można uzyskać: 
-w biurze firmy FILAR, Łowicz, ul. Bolimowska 14/18b/011, godz. 800-1600 

- na terenie budowy obiektu, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu 
--pod numerami telefonów: (046) 837-68-84; (046) 837-95-70. 

L.P. 

Zarząd Miasta Głowna 
ogłasza li przetarg ustny nieograniczony 

na sprzedaż nw. niezabudowanych działek gruntu 
stanowiących własność Gminy Miasta Głowna: 

Oznaczenie nieruch. Pow. Położenie Cena Wadium Minimalne Uwagi 
wedługi księgi nieruch. i opis wywoliNJ. postępo-

wieczystej oraz katastru wm nieruchomości nieruch. wanie 

2 3 4 5 6 7 8 

1. działka nr 156 1.059 ul. Wigury 13 działka przeznaczona 
obręb G-9 działka 21.000,00 zl 2.000 zł 300 zł pod zabudowę 
KW 4238 niezabudowana budynkiem 

mieszkalnym 
jednorodzinnym 

2. dzialka nr 83/4 działka o ograniczony 
obręb G-11 1.156 ul. Łowicka 21 13.000,00 zl 1.000 zł 200 zł stopniu przydatności 
KW 53855 dzialka do zabudowy 

niezabudowana (grunt podmokły o obni 
żonej rzędnej terenu) 

~ Przetarg odbędzie się w dniu 8 sierpnia 2000 r. o godz. 10.00 w budynku Urzędu Miejskiego 
w Głownie przy ul. Dworskiej 4 (siedziba Urzędu Stanu Cywilnego). 
Na każdą działkę wyszczególnioną w tabeli odbywał się będzie odrębny przetarg. 

~ Wadium należy wpłacać gotówką do kasy Urzędu w terminie do dnia 4 sierpnia 2000 r. 
do godz. 14.30, lub na konto Urzędu Miejskiego w Głownie w Banku Spółdzielczym w Głownie, 
numer konta: 87870000-651-3600-15. 
Za niewpłacenie wadium uważać się będzie brak potwierdzenia przez Bank wpływu 
kwoty wadium na konto Urzędu do dnia wskazanego powyżej. 

~ Przed przystąpieniem do przetargu należvzapoznać sie z regulaminem oraz warunkami przetargu, 
które zainteresowani mogą otrzymać (jak również zasięgnąć bliższych informacji o przetargu) 
w Referacie Geodezji i Rolnictwa Urzędu Miejskiego w Głownie, ul. Młynarska 15, I piętro, pokój 
nr 8,9 tel. 719-11-42. . 

~ Pełny tekst ogłoszenia zawierający warunki uczestnictwa w przetargu oraz warunki nabycia 
wlw działek, jest publikowany na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu. 

Zarząd Miasta Głowna zastrzega sobie prawo odwołania przetargu lub jego 
g1(l; unieważnienia w przypadku zaistnienia uzasadnic~nych prawem przyczyn. 

fKl Agropolisa Grupa KREDYT BANKU 

Towarzystwo Ubezpieczeń w Rolnictwie i Gospodarce Żywnościowej ,,AGROPOLISA" S.A. 

Filia w Łowiczu ul. Browarna 1 O a , tel./(ax. 046/830-33-85 

PROPONUJEMY UBEZPIECZENIA NA ATRAKCYJNYCH WARUNKACH 
./MAJĄTKOWE, OSOBOWE I KOMUNIKACYJNE 

,/OBOWIĄZKOWE I DOBROWOLNE ZAPRASZAMY! 
• •·, . „ ... ii?- ~ -·.) · .„ "' .. 11111 
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KOTŁY CO na olej gaz 
bezpośrednio od importera i producenta 

firm VISSMANN, BUDERUS, SCHAFFER, FERROLI, POLTERM, ZUG 

można zakupić za gotówkę lub na raty -
- całe zestawy lub oddzielne urządzenia 

Przy zakupie w czerwcu i lipcu - ceny niższe. Na życzenie kupującego firma dokona 
fachowo montażu lub pomoże - gratis. Udzieli gwarancji i zapewni serwis gwarancyjny i pogwaran
cyjny. Coroczna konserwacja całego zestawu i regulacja palnika komputerem - gwarantowane 
niższe zużycie oleju i zapewniona gotowość eksploatacyjna w okresie grzewczym. 

ZAPRASZAMY w godz. 8-17.00 

DOMITECH Łowicz, Klickiego 66, tel. 837-61-09 (obok Punktu Skupu Metali Kolorowych) 
R-943 

TANIE GRZEJNIKI TO NIE CAłA ZASADA 
Tanie grzejniki i bardzo dobra jakość - stalowe i aluminiowe. 

Oferujemy także TANIĄ rurę z tworzywa, z aluminium w środku, do central

nego ogrzewania i wody ciepłej 

NOWOŚĆ NA RYNKU - kotły CO z dolnym spalaniem przystosowane do 

montażu palnika olejowego - cztery komory (zasyp, spalanie, dwie konwekcyjne z zawiro
waczem spalin). Wentylator wyciągowy w czopuchu, ruszt żeliwny wstrząsowy obrotowy, 
katalizator spalania. Można stosować paliwa: olej opałowy lub węgiel, drewno, odpady, 
domieszki miału. Sprawność: węgiel 80%, drewno 88% olej 91 % Gwarancja: 3 lata. 

Zapraszamy na zakupy codziennie w godz. Ef!0-1"1°° 

PHU DOMITECH Łowicz, Klickiego 66, tel 837-61-09 (obok Punktu Skupu Metali Kolorowych) 
R-944 

PRYWATNE LABORATORIUM 
ANALIZ LEKARSKICH 

Barbary Dąbrowskiej 
w Głownie, ul. Kopernika 19, pok. 104 

Czynne od poniedziałku do piątku 
w godz. 8-14; 16-17. 

Po uprzednim uzgodnieniu telefonicznym 
także w soboty. 

WYKONUJEMY BADANIA: 

- podstawowe - posiewy + antybiogram 
- biochemiczne - hormony 
- oznaczenie wrażliwości na alergeny 

Jlddaala wykonujemy 
na wysokiej kLuy sprzęcie. 

Tel. 042/ 719-46-37 i 18.00 719-30-96 

PRYWATNY GABINET LEKARSKI 

Tomasz 
Kostrzewa 

GINEKOLOG - POŁOŻNIK. 
Łowicz, ul. Mostowa 28 

WTORKI - 17.00-19.00 
CZWARTKI -17.00-19.00 

Tel. (046) 837-48-33, kom. 0604-608-528 
R- 12 

Dr nauk medycznych 

.JOLANTA 
PIETRZAK 

specjalista laryngolog 
badanie audiometryczne słuchu 

Przyjmuje: w soboty 15.00-17.00 

Łowicz. os. Tkaczew bi. 7/12 
Tel. 837-62-82, 837-84-68, 0-601-84-84-20 

GABINET GINEKOLOGICZNY 
dr nauk medycznych 

WOJCIECH KAZIMIERAK 
Łowicz. Plac Koński Targ 7 

tel. 0-601-380-360 
Piątki godz:. 17.00 - 19.00 

• KRWAWIENIA· metoda AEB ambulatoryjne 
• NADŻERKI - zamrażanie bezboleśnie 
• Wkładki antykoncepcyjne teraz na 7 lat 
• Badania cytologiczne w cenie wizyty 
• Dla ciężarnych zniżka 40 % 

SPECJALISTA 
CHORÓB SKÓRY 

• PIOTR CZYZ 
przyjmuje w środy 17.30-19.00, 
Łowicz, ul. PodrzeJ:~na ~8 p , 

• tel: 0-601-20-60-40. w g9dz.-1~.Q0-1li.OO. 

GABINET NEUROLOGICZNY 
specjalista neurolog 

EWA GUZOWSKA·BARTNIAK 
Łowicz ul. Ułańska 2 

czynny: środa 16.00-17.00 
sobota 11.00-13.00 

<{ bóle, zawroty głowy 

<{ choroba Parkinsona 

<{ bóle kręgosłupa 

<{ nerwice <{ wizyty domowe 

SPECJALISTYCZNY GABINET 

CHORÓB WEWNĘTRZNYCH 

KRYSTYNA 

R-958 

DIEHL-DROBNIK 
• badania kierowców • EKG 

PRZYJMUJE CODZIENNIE 

W GODZ. 10-12, 15-19 
Łowicz, ul. Turystyczna 4, tel. 837-68-79 

Specjalistyczny Gabinet 
Chorób wewnętrznych 

BARBARA 
FENC-BIELECKA 

Przyjęcia: 
• poniedziałek, środa, piątek: 900-1200 i 1530-1700 

• wtorek, czwartek: 900-1200 

ul. Powstańców 2A, tel. 837-54-76 

BADANIE KIEROWCÓW 
Porady w domu chorego 

GABINET OKULISTYCZNY 
MAŁGORZATA 

MAZURKIEWICZ· KAZIMIERAK 
ŁOWICZ PLAC KONSKI TARG 7 

r tel. 837-38-86 · 

•WTORKI 15.00 -17.00 •PIĄTKI 17.00-19.00 

DOROŚLI, DZIECI 
• wady wzroku · t 
•zezy · 
• niedowidzenie : 1 

• soczewki kontaktowe (korekcyjne i kolorowe) 
• komputerowe badanie wzroku · 

' "" 

Lek.med.MARCIN FAFLIK 
specjalista chirurg onkolog 
st. asystent Kliniki Chirurgii Onkologicznej i Chorób 
Piersi Instytutu Centrum Zdrowia Matki Polki w Łodzi 

Academdę.~11&>~!!,ka .118i ,tef 837-38-3fł:. ·~ 
- ,,. • •pofliedziałek, ·godz. 15Ja - ~_;;?- --

-

-

--

-

--
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Zarząd Gminy Nieborów . . 
0GtASZA KONKURS NA STANOWISKO 

DYREKTORA 
- SZKOŁY Poos1awowu w MYSIAKOWIE 

-

-

- .. 

... 

Na podstawie art. 36a ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty z późniejszymi 
zmianami kandydata na stanowisko dyrektora placówki oświatowej wyłania się w drodze konkursu. 

Kandydat na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w My~owle powinien ~lać warunki 

określone w Rozporządzeniu Ministra Edukacji z dnia 15 lutego 1999 r. w sprawie wymagań, jakimi 

powinny odpowiadać osoby zajmujące stanowiska dyrektorów Oraz inne stanowiska kierownicze 

w poszczególnych typach szkół i placówek (Dz.U. Nr 14 poz. 126). 

OFERTA WINNA ZAWIERAĆ: 
-V propozycję dotyczącą kierowania pracą szkoły, 

-V dokument stwierdzający wykształcenie kandydata, 

-V odpis aktu mianowania, 

-V kwestionariusz osobowy, 

-V świadectwo lekarskie o stanie zdrowia kandydata, 

-V aktualną ocenę pracy 

Kserokopie dokumentów powinny być poświadczone za zgodność z oryginałem. 

• Oferty należy składać w kopercie z dopiskiem .Konkurs na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawo

wej w Mysiakowie" w terminie do 16.08.2000 r. w Sekretariacie Urzędu Gminy w Nieborowie. 

• Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi w Urzędzie Gminy w Nieborowie w dniu 17 sierpnia 2000 r. 

o godzinie 10.00. R-9 

Nie tracisz czasu i pieniędzy na dojazdy: 
CENTRUM SZKÓŁ PRYWATNYCH, GŁOWNO, ul. Kościuszki 10/14 

Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych 
c;jf" TRZYLETNIE - dla absolwentów zasadniczej szkoły zawodowej oraz po dwóch 

klasach technikum. 

c;jf" CZTEROLETNIE - dla absolwentów szkoły podstawowej. 

Przyjmujemy do klas I, li, Ili i IV. 

Policealne Studium Ekonomiczne 
c;jf" DWULETNIE, o zawodzie TECHNIK EKONOMISTA dla absolwentów szkoły 

średniej (nie wymagana matura) 

r:v- Specjalność: • pracownik administracji • bankowość • finanse i bankowość. 

Nauka odbywa się w trybie wieczorowym - zajęcia trzy razy w tygodniu. 

Bez egzaminów wstępnych. 

Posiadamy uprawnienia szkoły publicznej. 

Nasze atuty to: • sprawdzona kadra pedagogiczna • atmosfera 
życzliwości i współpracy • niskie opłaty za naukę. 

Informacje i zapisy: Jadwiga Pawlicka, tel. 0604-270-543 lub 719-38-23. 

Spółdzielnia Mieszkaniowa w Głownie, ul. Sikorskiego 45/49, ~el. 719-12-35 

przyjmuje chętnych na mieszkania spółdzielcze własnościowe 

o powierzchni użytkowej 53 m2 

oraz garaże o pow. użytk. 17 m2 w budynku wielorodzinnym 
• Istnieje możliwość skorzystania z ulgi podatkowej oraz z premii gwarancyjnej w przypadku 

posiadania książeczki mieszkaniowej. 
~ Termin ukończenia budowy - lipiec 2000 r. 

Zarząd Miasta Głowna 

POSZUKUJE KANDYDATÓW 
na stanowisko: 

1. Dyrektora Miejskiego Zakładu 
Komunalnego w Głownie 

2. Dyrektora Miejskiego Zakładu 
Wodociągów i Kanalizacji 
w Głownie 

Zainteresowanie kandydaci powinni wykazać się 
znajomością zagadnień gospodarki komunalnej, 
systemów zarządzania i finansowania tych 
działalności w strukturach samoaądowych. 

Oferty zawierające: 
- dokumenty dotyczące wykształcenia 
-CV 
- koncepcje przekształceń prawnych i 

organizacyjnych przynoszących poprawę 
efektów ekonomicznych 

należy~kładać do 28 lipca 2000 r. 
w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Głownie, 
ul. Młynarska 15 p. 6; tel. 0421719-11-51 

Gr· 104 

• Cena 1 m2 wynosi 1.490 zł. Gr108 

Oferuiemy szeroki asortyment 
wyrobów rybnych w zakresie: 
-mrożonki 
- słoiki 
- sałatki 
-puszki 

-napoje Tel. 046/837-43-39 ~ 

lllłJłłf) OllSl„łJGI 

t•tłA lt'NEJ 
doradzamy m.in. z zakresu prawa pracy, 

prawa cywilnego (umowy), prawa handlowego, 
odwołań od decyzji administracyjnych. 
Łowicz, ul Rartyzantów 31 

tel.(046) 837-19-73 godz. 1600-19°':i.a
95 

OCIEPLANIE 
PIANKĄ 

KRYLAMI NOWĄ 
./ domy mieszkalne ./ warsztaty 

./ ł;>udynki gospodarcze ./ chłodnie 

./ przechowalnie ./ rurociągi 

Pianka kry/aminowa wtryśnięta pod ciśnie
niem w szczelinę znajdującą się w ścianach 
zewnętrznych i pblożona na stropie zapew
nia znakomitą izolację cieplną, termiczną i 
akustyczną. 

./ montaż ./ sufity podwieszane 

./ malowanie ./ tapetowanie 

• Usługi wykonuje .KOMA" 

• lnforamcje: 
tel. (046) 837-01-35,837-18-38; 
832-91-00; 0-602-635-065; 

• Rachunki VAT 
•Usługi wykonujemy od 1987 r. 

SKLEP 
WIELOBRANŻOWY 

w Łowiczu, ul. Zagórska 31 os. Górki 
(wejście od ul. Sadowej) 

OFERUJE ART: 

•metalowe: gwoździe, śruby, nity, 

elektrody 

• chemiczne: farby, kleje, lakiery 

•chemia gosp.: proszki, płyny 

• ogrodnicze: ziemia, węże, doniczki 

DUŻY WYBÓR, NISKIE CENY! 
Zapraszamy w gdz. 8.00-18. OO . 

R-889 

1Gmi)1„ .... 1 

•Siding 
• Boazeria PCV 
• Okna PCV z Węgrowa 5 -komorowe 

R-953 

ZARZĄD GMINY CHĄŚNO 
w porozumieniu z Radami Sołeckimi 

wydzierżawi budynki 
po byłych szkołach filialnych na różną 
działalpość gospodarczą, np.: handlo
wą, produkcyjną lub usługową w miej
scowościach: Goleńsko, Sierżniki, Wybo
rów, Przemysłów 
• Wyklucza się działalność gastronomiczną 

z alkoholem i pijalnie piwa. 
• Oferty należy składać na piśmie do Urzędu 

Gminy w Chąśnie do dnia 15.08.2000 r. 
• Obiekty można oglądać w porozumieniu 

z sołtysami tych wsi. 
R-880 

FIRMA ASTRA 
PRODUaNT DOBREJ I TANIEJ STOLARKI PCV 

NAWIĄŻE WSPÓŁPRACĘ 
Z DEALERAMI I FIRMAMI 
MONTUJĄCYMI OKNA PCV 

Łowicz, ul. Seminaryjna 6, 
tel. 0461837-88-58 lub 83747-68 

R-901 

20.07.2000 r. 

Spółka ZPZ „Głowno" S.A. 
95-015 Głowno, ul. Łódzka 2 

WYDZIERŻAWI 
POMIESZCZENIA BIUROWE 

o powierzchni 192 m.kw. I 

POMIESZCZENIA 
MAGAZYNOWE 

o powierzchni 1050 m. kw 
Lokalizacja przy trasie 

Łódź - Warszawa 
• Osoby zaintereso~ane proszoną są 

o kontakt z p. Wiesławą Mirowską 
tel.. (042) 710-52-00. g107 

Urząd Miejski w Głownie 

POSZUKUJE KANDYDATA 
na stanowisko 

INSPEKTORA D/S OŚWIATY 
Kandydaci posiadający wyższe wykształcenie 
oraz znajomość problematyki organizacji oświa
ty proszeni są o składanie do 28 lipca 2000 r. 
ofert zawierających: 
- dokumenty dotyczące wykształcenia 
-CV 
w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Głow
nie, ul. Młynarska 15, p. 6; tel. 0421719-1!;~1 

Spółdzielnia Mieszkaniowa 
„FORTUNĄ" 

w Głownie, ul. Sikorskiego 51157 

ogłasza przetarg 
NA WYNAJEM LOKALI -

na działalność gosdpodarczq 
1. Lokal o pow. 41 m 2 w bloku nr 3A 

przy ul. Sikorskiego w Głownie 
2. Budynek wolnostojący przy 

ul. Sikorskiego 51/57 o pow. 70m~ · 

• Przetarg odbędzie się dnia 2.08.2000 r. 
o godz. 10.00 w biurze Spółdzielni. 

• Bliższe informacje o przetargu w biurze 
Spółdzielni i pod nr tel. 0421719-38-45. · Gr-

111 

HuRtowNiA MATERiAłów BvdowlANyck 

SYRENKA ofERUjE: 
• usługi transportowe od 6 do 28 ton 

•materiały budowlane (cement, wapno, 

smoła, papa, lepik, piasek, żwir, płyty 
gipsowe, styropian) 

•nawozy, węgiel, koks, miał. 

PRZy wi~kszycL ilościAcL dowóz GRATis ~. 
Głowno, ul. Sikorskiego róg Fabrycznej 

r AUTO-NAPRAWA" 
8rowomca 1 O, towicz 

ini. mach. Mank Strambski 
TEi.. 830-30-55, tel. domowy 837-41-57 
~ 
• regulacje gaźników polskich, rosyjskich, czeskich, 

niemieckich, francuskich; 
• zbieżność k6I: osoOONe i dostawcze -wszystkie typy; 
• naprawy zawieszeń i hamulcy, 
~ naprawy rozruszników-wszystkie typy. R-903.J 

•SYSTEMY NAWADNIAJĄCE 
firmy DROPIMEX-MILEX, 

•PODŁOŻA ORGANICZNE 
(włókno kokosowe firmy CERES), 

• NAWOZV OGRODNICZE 
- szeroki asortyment, 

Ceny producenta! 
Oferuje: Sklep ogrodniczy EKO - FOL 

R.911 Rząśno 25 tel. (046) 838-74-36 

DEALER FIRMY 
oferuje: 

wysokiej jakości 
pasze, koncentraty, soje 
Mastki 15, tel. (046) 838 14 41, O 607 135 05i . 



RENAULT~ 

Gorąco? Ale nie wszystkim. 

Zimno? Ale nie wszystkim. 

Przyjemny chłód podczas upalnego lata? Miłe ciepło w środku mroźnej zimy? To żaden luksus. 
To klimatyzacja w standardowym wyposażeniu Renault Megane Classic z limitowanej serii Alize. 
www.renault.com.pl 

łfonault Credit Poiska - . - - -

Filia WIERNICKI s.c. 
96-100 Skierniewice 

ul. Buczka 2 
Tel. 046/833-26-90, 833-27-90 

833-33-90 

WIERNICKI s.c. 
99-400 Łowicz 

ul. Poznańska 120 
Tel. (046) 837-93-63 

• Rysunki o formacie A4 DOda>.isane w prawym dolnym rogu 
prosimy przynoslf do sklef)ów DOMARU. 

e Finał z ~I 04.09.2000, o godzinie 18.00 w Centrum 
Wyposażenia Wnętrz DOMARU, ul. Brukowa 4 (parter). 

Korzxści dla rodziców 

• Potwierdzenie udziału w konkursie upoważnia do: 
10% rabatu 
·15" (10+5) rabatu dla Posiadacza Karty Stałego Klienta 

• 
Promocja obeJmuJe meble młodzieżowe 
umieszczone w ~u, a oznaczone 
w sklepach symbolem słoneczka. 

• Rabat dotyczy zakupów I zamówień 
złożonych do dnia 03.09.2000. 

Sklep Wy~nia Wnętrz DOMARU w Głownie 
Głowno, ul. Piłsudskiego4/6, tel. 71912 87 
pn. - pt. 9.00-17.00, sob. 9.00-14.00 

BANK SPÓŁDZIELCZY W GŁOWNIE 
ul. Młynarska 5113, tel. 042/719-10-51, 719-47-51; fax 042/719-14-51 

Ili 

na cele mieszkaniowe 
Jeden kred~· wiele mołliwośei 

Proponujemy Klientom przyjazne warunki udzielania kredytu: 

• budowę i zakup domów jednorodzinnych 
• remont, modernizację i adaptację pomieszczeń na cele mieszkaniowe 
• wkład budowlany w spółdzielni budowlanej 
•okres spłaty do 15 lat 
• atrakcyjne oprocentowanie kredytu 

Terakoty 
Kasetony 

OKNA 

Kleje. fugi, listwy 
Parapety 

Szerol,d asortyment • Ceny konkurencyjne • Raty • Upusty 



Fotograf właściwie uchwycił osobę Stanisława Dalka, umieszczając go w środku, gdyż wszyscy skupiali się wokół niego. 
Od lewej: Jerzy Kowalski (zginął w wypadku, prawdopodobnie we wrześniu 1944 r.), Stefan Wasilewski, Kaziemierz 
Pacholczyk, Edward Tomczak, Ryszard Augustyniak. 

, 
MOJ PRZYJACIEL 

Wspomnienie o harcerzu i żołnierzu Armii Krajowej 
Stanisławie Dałku, zmarłym 10 lipca 1999 r. 

Stanisław Dałek, syn Józefy i Stanisła
wa, urodził się w 1923 r. Jego ojciec był 
żołnierzem Legionów Polskich w czasie 
I Wojny Światowej. Ojca mojego kolegi 
poznałem,gdy był woźnym w Gimna
zjum Koedukacyjnym Kupieckim w Ło
wiczu, do którego uczęszczałem wraz ze 
Stanisławem. W czasie okupacji był woź
nym Soldatenheim, gdyż budynek gimna
zjum wszedł w skład Soldatenheim. 
Mieszkanie Dałków znajdowało się na 
przedłużeniu gimnazjum przy ul. Józefa 
Piłsudskiego 22. 

Stanisław Dałek po ukończeniu szko
ły powszechnej rozpoczął naukę w gim
nazjum, w którym jego ojciec był woź
nym. Ponieważ mieszkanie Dałków znaj
dowało się przy szkole, koledzy bardzo 
często odwiedzali Stasia w czasie poza
lekcyjnym, grali razem w piłkę na· szkol
nym boisku. Staś był bardzo koleżeński, 
dlatego do końt:a okupacji jego dom był 
miejscem stałych spotkań kolegów. 

W czasach gimnazjalnych należał do 
drużyny harcerskiej im. Tadeusza Ko
ści uszki i do kółka modelarskiego, 
którym opiekował się profesor Dyło. 
Koło modelarskie doczekało się zaszczy
tu skierowania kandydatów na kurs szy
bowcowy. Po komisjach kwalifikacyj
nych na kurs dostał się tylko Stanisław 
Dałek. Powrócił z niego w ostatnich dniach 
sierpnia 1939 r. 

We wrześniu 1939 r. wraz z drużyną 
im. Tadeusza Kościuszki Stanisław brał 
udział w Harcerskiej Kompanii Wartowni
czej 1 O pułku Piechoty i w dniu 5 września 
z bronią w ręku pilnował mostu nad Bzurą 
na drodze do Kutna. Po ciężkich bombardo
waniach Łowicza 6 września rodzina Dałka 
uciekła na wieś do Łaguszewa. 9 lub 1 O 
września niemieccy żołnierze chcieli go roz
strzelać. (Może ze 102 lub 31 pp 24 DP 
niemieckiej, które to jednostki dokonywały 
wiele mordów na Ziemii Łowickiej). Tak 
o tym wydarzeniu pisał w liście do mnie 
Stanisław Dałek: Frontowi Niemcy wypro
wadzili mnie z wiejskiej chałupy i nie zapo
mnę do końca żyqia,jakżolnierze niemiec
cy usiłowali mnie rozstrzelać za to, że na 
mundurze szkolnym miałem Krzyż Har
cerski. Swe życie zawdzięczam Żydowi na
zwiskiem Rubin, który (znając dobrze jężyk 
niemiecki) bardzo przekonywująca twierdził, 
że ja nie brałem udziału w akcji harcerskiej 
na Śląsku. • 

Pod koniec 1940 r. otworzyliśmy sklep 
z przyborami szewskimi pod nazwąPrzy
bory szewskie Stanisław Dałek i Edward 
Tomczak Nie przynosił on specjalnych 

dochodów, ale dawał zatrudnienie, co 
mogło chronić od wywozu na roboty do 
Niemiec. Również pod koniec l 940r. po
wołaliśmy organizację konsipracyjną, 
składającą się z naszych kolegów i znajo
mych. Złożyliśmy przysittgę i przyjęli
śmy pseudonimy. Jednak w wyniku 
aresztowań w marcu 1941 r. musieliśmy 
się rozwiązać. 

Po powrocie z wojny często do Dałka 
(ojca) przychodził Stanisław Bluszcz, 
który już w 1940 r. występował w ZWZ 
pod pseudonimem „Bzura". On to na 
początku 1944 r. wciągnął Stanisława 
Dałka (syna) do Armii Krajowej. Stani
sław Dałek składał przysittgę w swoim 
mieszkaniu przed Stanisławem Blusz
czem i Kazimierzem Lewandowskim ps. 
Bocian. Stasiek razem z Bluszczem 
przyjmowali dostarczoną do Łowicza 
prasę konspiracyjną i ją rozprowadzali. 
Stasiek słuchał codzienie radia londyń
skiego i sporządzał meldunki, które prze
kazywał Bluszczowi. Wykonywał też 
fałszywe Kenkarty, nazwiska i zdjęcica 
dostarczał mu Blusczcz. Prowadził też 
codzienną kontrolę korespondencji nie
mieckiej kierowanej do gestapo. Brał 
udział w szkoleniu wojskowym na kur
sie podchorążych. Staś opowiadał o swo
jej działalności, gdy go odwiedzałem. 

Gdy zgubiłem Kenhkartę (może mi ją 
ukradli) Stach wystawił mi fałszywą. 
Z tą fałszywą Kenhkartą chodziłem do 
końca okupacji. Mojej siostrze Helenie, 
która ukrywała się przed wywozem do 
Niemiec na roboty, Stasio wystawił za
świadczenie, że pracuje w zakładzie pro
dukującym na potrzeby Wehrmachtu. 
Wiedziałem też o jego szkoleniu wojsko
wym. Ze szkolących go zapamiętał tyl
ko Mariana Janusa (z listu do mnie). Na 
początku lipca 1944 r. w domu Dałków 
została przeprowadzona gruntowna re
wizja, prawdopodobnie przez gestapo. 
Jednak nie znaleziono niczego, gdyż ra
dio i cały sprzęt do wystawiania fałszy
wych dokumentów Stanisław przecho
wywał w garażu należącym do Soldaten
heim. W tym czasie aresztowany został 
Stanisław Bluszcz „Bzura", gdy wycho
dził z domu Dłaków. Rewizję przepro
wadzono również u Kazimierza Lewan
dowskiego ,,Bociana", lecz udało mu się 
wcześniej zbiec. Wtedy Stanisław ukrył się 
u kolejarza w Niedźwiadzie. Po kilku tygo
dniach Stasio wrócił do Łowicza i znów spo
tkaliśmy się całąpaczką u niego. 

U Edmunda Wasilewskiego, jednego z 
naszej paczki, nocował przybywający z 

Warszawy, łącznik AK. Obiecał wezwać 
nas, gdyby się zanosiło na powstanie 
w Warszawie. Lecz nie zdążył, gdyż na
st!{Pnego dnia po jego wyjeździe z Łowi
cza wybuchło powstanie. Później tenże 
Wasilewski na"1ązał kontakt z łowicką 
AK i wciągnął naszą grupę. Wtedy Stani
sław Dałek po raz drugi wstąpił do AK. 
Około 20 stycznia 1945 r. grupa nasza 

została powiadomiona, że Armia Krajo
wa została rozwiązana, wtedy Stanisław 
Dałek z przyjaciółmi wystąpił do Milicji 
Ludowej. Brali oni udział w patrolach 
nocnych. Niedługo potem StanisłaDałek 
z przyjaciółmi opuścili organ milicji. Po
stanowili starać się o przyjęcie do szkoły 
oficerskiej. Stanisław Dałek trafił do Ofi
cerskiej Szkoły Piechoty wraz z dwoma 
kolegami, która jednak przed zakończe
niem kursu została rozwiązana. Stanisław 
Dałek w stopniu kaprala podchorążego 
został zwolniony z wojska. 

Dalsze losy Stanisława Dałka są mi mniej 
znane, gdyż nasze drogi się rozeszły, choć 
utrzymywaliśmy stały kontakt. Stanisław 
Dałek wraz z kolegami ze szkoły ofcerskiej 
udał się na Ziemie Zachodnie w poszukiwa
niu warunków do urządzenia sobie życia. 
Ponieważ miał on ukończoną szkołę han
dlową (kończył ją w czasie okupacji w Skier
niewicach) został głównym księgowym i jed
nocześnie zast!{Pcą dyrektora Zakładów 
Przemysłu Ziemniaczanego w Janikowie 
pod Drawskiem. Tam też się ożenił z Zofią 
(nazwisko panieńskie mi nieznane), z którą 
miał dwójkę dzieci: Andrzeja i Grażynę. 
W latach siedemdziesiątych przeniósł się do 
Głowna. 

Stanisław Dałek był prawym człowie
kiem, moim przyjacielem, chętnie poma
gał innym. Wzbudzał powszechną sym
patię. Potrafiłjednoczyćnaszągrupę ista
wać sięjej nieformalnym przywódcą. 

Wszystkim osobom, które wzięły udział 
w ostatniej drodze na wieczny spoczynek 

naszego kochanego Brata 

ś.p.STEFANA MANESA 
a szczególnie z miłością w sercu 

wielkie Bóg zapłać pani REGINIE· KOSIOREK 
za okazaną pomoc w czasie choroby 

siostra 

Serdeczne Bóg zapłać REKTOROWI Seminarium 
Duchownego w Łowiczu, klerykom, pracownikom 

Wspólnóty Seminaryjnej, siostrom zakonnym 
służebniczkom, rodzinie, wszystkim znajomym, 

sąsiadom i tym, którzy wzięli udział 
we mszy św. żałobnej i ostatniej drodze mego MĘŻA 

STEFANA MANESA 
R-962a 

składa żona i córka z rodziną 

Serdeczne podziękowania za opiekę 
nad mym chorym mężem 

STEFANEM MANESEM 
i pomoc w ciężkich chwilach 

dla pielęgniarek z Caritas p. Lucynie i p. Danusi 
pielęgniarce Reginie Kosiorek 

serdeczne Bóg zapłać 
R-962b składa żona i córka z rodziną 

Wszystkim krewnym i znajomym oraz wszystkim 
nam życzliwym za współczucie oraz liczny udział 

w uroczystościach pogrzebowych 

ś.P. ZYGMUNTA JÓŹWIAKA 
serdeczne Bóg zapłać 

11112 
składa żona z córką i zięciem 

Serdeczne podziękowania dla panów dyrektorów 

~ firmy Elex-Bud w Głownie 
RYSZARDA KORZENIOWSKIEGO 

EUGENIUSZA ŚLĄZAKA 
za udostępnienie autokaru dla przybyłych na uroczystość pogrzebową 

Ś.P. ZYGMUNTA JÓŹWIAKA 
g113 

ŁDWICZAHIH 
70 lat temu pisał 

Obwieszczesaie 
o regulacji plotek 

Wydział Hipoteczny powiatu łowic
kiego obwieszcza, że na dzień 23 paź
dziernika 1930 roku wyznaczony został 
termin pierwiastkowych regulacji hipo
tek. W terminie powyższym interesowa
ni winny się stawić w kancelarii hipotecz
nej w Łowiczu osobiście lub przez pe
Jnomocników dla ujawnienia swych praw 
pod skutkami prekluzji. 

18 lipca, 1929 r. 

Skradziono weksle 
Durce Rochowi z Nowego Antoniewa 

gm. Lubianków skradziono 3 weksle: je
den za 300 zł - podpisany przez żyranta 
Wasiaka Wojciecha, Kraska Franciszka, 
drugi na 300 zł i trzeci na I OO zł z żyrem 

składa żona 

Zajączkowskiego Szczepana i Durki Ju 
lianny. Zastrzeżenia poczyniono. 

18 lipca, 1929 r. 

Ogłoszenie 

Komornik Sądu Grqdzkiego w Łowi
czu II rewiru zamieszkały w Łowiczu 
przy ulicy Marszałka Józefa Piłsudskie
go nr 18 ogłasza, że w dniu 24 lipca 1930 
r. od godz. IO z rana we wsi Wola Go
sławska gm. Bielawy odbędzie się licyta
cja nieruchomości należących do Jana 
Wacławiaka składających się z inwenta
rza żywego oszczowanych na zł 1200. 

18 lipca, 1929 r. 

Osobiste 
W ubiegłą sobotę grono urzędników i 

mieszkańców powiatu łowickiego żegna
ło biesiadą w szkole rolniczej na Blichu 
Starostę Łowickiego p. Zygmunta Strze
szewskiego, opuszczającego Łowicz i 
przechodzącego do Warszawy na stano
wisko Dyrektora Warszawskiej Izby Rol
niczej 

18 lipca, 1929 r. 



20.07.2000 r. 

• SKARB ROLNIKA • REDAGOWANY PRZY WSPÓŁPRACY Z WOJEWÓDZKIM 
ODR BRATOSZEWICE· REJON ŁOWICZ 

NOTOWANIA Z TARGOWISKA W ŁOWICZU z dnia 14.07.2000 r. 
ł 

pszenica q 68,00 marchew kg 1,20 

żyto .q 70,00 ogórek długi kg 1,00 

ziemniaki młode kg 0,80 ogórek krótki kg 1,50 
jęczmień q 72,00 pieczarki kg 4,80 

jaka fermowe 15szt 4,20 pietruszka kg 4,00 

jaja wiejskie 15szt 5,00 pomidory kg 3,00 

buraki kg 1,00 por szt 1,00 

cebula kg 1,00 seler szt 2,00 

czereśnie kg 6,50 miód 
fasolka kg 2,50 wielokwiatowy 0,901 20,00 

jabłka kg 2,00 dymka pęczek 1,00 

jagody I 8,00 maliny kg 10,00 

kalafior szt 2,00 papryka zielona kg 4,00 

kapusta czerwona kg 1,50 śfiwki kg 3,00 

kapusta gł. młoda szt 1,40 papryka czerwona kg 10,00 

kapusta kisz. kg 3,00 wiśnie kg 8,00 

kapustka pekińska szt 1,50 włoszczyzna szt. 1,50 

Z NAJLEPSZYMI ŻYCZENIAMI 
Przypominamy: w każdym numerze NŁ drukujemy kupon, na którym 

każdy może wpisać treść życzeń, jakie z różnych okazji: imienin, 
urodzin, jubileuszu, czy też tak po prostu „od serca" • chce komuś 
przekazać. Życzenia ukazywać się będą we wskazanym przez zama· a~N'°"' 

wiając.ego numerze NŁ. Aby się ukazały, należy: • wypełnić kupon, Swoim występem i kolorowymi strojami oczarowali publiczność. 
używając nie więcej niż 12 słów. Prosimy przy tym pisać pełne imiona, gdyż 
inicjał także liczymy jak słowo, • dostarczyć kupon do naszego głównego biura 

ogłoszeń przy ul. Podrzecznej 2, do któ~egokolwiek z naszych punktów przyjmo- B 1 • h e . ' • 1 • F ee 
wania ogłoszeń drobnych (wymienione w stopce redakcyjnej) lub do redakcji I C OWI a CJ W ro c I I „ r a n c 11 
„Nowego Łowiczanina" przy ul. Grabowej 2, a w Głownie do redakcji „Wieści z A 
Głowna i Strykowa", ul. Swoboda 4 . 

.!.&"łAM;_ Zyczenia zamieszczane są bezpłatnie, przyjmujemy je do poniedzia-

łku, godz. 13.30. Grali i śpiewali dla publiczności festiwalowej - ale i dla ludzi w domach starców 

URODZINOWE 
Z okazji urodzin, dużo zdrowia, szczęścia, pociechy 
z bobasków kochanej Renatce życzy Emil. 

Z okazji 18. urodzin Pawiowi Buremu dużo szczę. 
ścia, zdrowia, spełnienia wszystkich marzeń życzą 

rodzice. siostra, babcia M 

Z okazji urodzin dużo radości i pomyślności dla Syl
wii życzy Ania z rodzicami. 

Z okazji 18 urodzin wszystkiego najlepszego kocha
nej córce Annie Gajek życzą rodzice, brat Tomek 

Najserdeczniejsze życzenia dla najdroższej i najuko
chańszej Mateńki z okazji urodzin przesyła Edyta. 

IMIENINOWE 
Wszystkiego najlepszego z okazji imienin wszystkim 
naszym redakcyjnym koleżankom Aniom życzą 
współpracownicy. 

Z okazji imienin dużo zdrówka, pięknego dzidziusia 

i spełnienia wszystkich marzeń mojej kochanej Ani 

Fudale życzy Renata K. 

Annie Wilczyńskiej z okazji imienin dużo szczęścia 

i radości życzą rodzice i brat Dominik. 

Z okazji imienin Aleksemu Kujawiakowi dużo zdro

wia oraz spełnienia wszystkich marzeń życzy 

MarekG. 

INNE 
Kochanym koleżankom z podstawówki z VIIledużo 

szczęścia w życiu życzy kolega Emil J 

Serdeczne pozdrownienia oraz moc całusów dla wspa

niałego kolegi Waldka Dobrzyckiego śle Paulina. 

Wszystkiego najlepszego i uśmiechu na co dzień dla 

Zbyszka Panka-Agnie<Zka. 

Z NAJLEPSZYMI ŻYCZENIAMI 
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Paweł tęski 
w Nieborowie 

Jeszcze można zdążyć 

Jeszcze tylko do 23 lipca można oglą
dać w nieborowskim muzeum wystawę 
Pawła Łęskiego - artysty cenionego nie 
tylko w Polsce, ale i na świecie. Łęski to 
wybitny rzeźbiarz, specjalizujący się 
w sztuce medalierskiej, który za swoje 
prace otrzymał szereg nagród i wyróż
nień. Wsród nich wymienić należy na
grodę Papieża Jana Pawła II, przywie
zioną z XI Biennale Intemationale del 
Bronzrtto Dantesco w 1994 roku. Nie 
dziwi więc fakt, że o dzieła Łxskiego za
biegało szereg muzeów, w tym Muzeum 
Sztuki Medalierskiej we Wrocławiu, Bri
tish Museum w Londynie oraz The Ame
rican Numismatic Society. A już niedługo 
prace rzeźbiarza zagoszczą w Muzeum 
Narodowym w Warszawie. 
Chociaż w domku ogrodnika w Nie

borowie zgromadzono niewiele z twór-

czości Łęskiego, zadbano o to, żeby 
zwiedzający zapoznali się z ciekawszy
mi dziełami tego artysty. Podziwiać więc 
możemy ekspresyjny relief „Nieujarz
mione", składający sil( z dwóch płasko
rzeźb, które mogą funkcjonować razem 
lub oddzielnie, a także unikatowy tryp
tyk „Bramy do Piekła Raju", za który 
Łęski otrzymał wspomniany medal pa
pieski. Ciekawie prezentuje się także 
cykl, zatytułowany „Piekło", w którym 
artysta wyraźnie nawiązuje do tekstów 
Dantego. Zresztą odniesień do tego po
ety w twórczości Pawła Łęskiego znaj
dziemy wiele. Nie przypadkiem prze
cież artysta reprezentowany był na wy
stawie zatytułowanej „Dante i Polska", 
która gościła w Rawennie, a potem 
w Warszawie. 

dok. na str. 27 

Nasze stroje, tańce i nasz uśmiech 
oczarowały widownię - mówi Stanisław 
Wielec, kierownik Zespołu Pieśni i Tań
ca Blichowiacy, który od 29 czerwca do 
8 lipca przebywał we Francji, biorąc 
udział w Międzynarodowym Festiwalu 
Folklorystycznym, odbywającym się co 
roku w Chemille w rejonie Anjov w za
chodniej Francji. Festiwalem tym zain
teresowany jest były konsul polski, po
chodzący z ziemi łowickiej, Stanisław 

Jaros. To on upatrzył sobie łowicki ze
spół i jako nasz rodak przywiózł dlań 
zaproszenie. 

On też podczas autokarowej podró
ży do Francji był przewodnikiem, in
fonnował członków zespołu o historii 
kraju, do którego się udają, jego trady
cjach. Zaprezentował również film vi
deo o pobycie we Francji, na tym sa
mym festiwalu tylko cztery lata wcze
śniej, zespołu Lazurki z Warszawy. 

W pierwszym dniu pobytu we Fran
cji łowiczanie zwiedzali Paryż, a następ
nie autostradą przez Orlean dotarli do 
7-tysięcznego, malowniczego, skąpane
go w kwiatach i zdominowanego przez 
XIX-wieczną katedrę Chemille. Po po
łudniu zespół odbył pierwsze próby, 
a wieczorem w piątek, 31> czerwca, dał 
pierwszy koncert w domu opieki dla 
osób starszych w miejscowości Beau
preau. dok. na str. 27 

Kącik Muzvcznv 
~ 

R OW 
ijopoty z miłością 

Jeśli wydaje się wam, że za wielką wodą nie mają problemów z uczuciami, to jesteście 

w błędzie. Nawet ludzie potrafiący tak kreować swój sukces, jak to robią Amerykanie, 

mają rozterki sercowe. I to dotyczy zarówno tych dopiero wkraczających w trudne doro

słe życie, jak i doświadczonych małżonków. 

O tych drugich opowiada w swym 
najnowszym filmie Rob Reiner. Twór
ca m.in. zabawnej komedii „Kiedy Har
ry poznał Sally" i pełnych gwiazd (Cru
ise, Nicholson, Demi Moore) „Ludzi 
honoru", tym razem zajął się kłopotami, 
które dotyczą każdego małżeństwa pod 
każdą szerokością geograficzną. 

Otóż On (Bruce Willis), wiecznie bu
jający w obłokach pisarz, z coraz więk
szym trudem akceptuje ułożony, zorga
nizowany świat Jej (Michelle Pfeiffer). 
Dzieci, sprzątanie, zakupy, mąż - mało
lat - oto codzienna rzeczywistość pięk
nej gospodyni (czyt.: kury domowej). 
Więc kiedy Ben dzwoni do Katie, pa
trząc zrozpaczony, jak ekipa budowla
na burzy ich wspólne gniazdko, ta nie 
chce z nim rozmawiać, bo musi rozstrzy
gąć spór swych latorośli w jednej z mi
liona kłótni. 

W małżeństwie Bena i Katie jest co
raz mniej rzeczy wspólnych, a coraz 
więcej złości, gniewu i zimna. Więc kie
dy dzieci wyjeżdżają na letni obóz, ma
łżonkowie postanawiają się rozstać. Na 
razie na próbę. 

Film Reinera „Tylko miłość" nie jest 
arcydziełem, które zajmie miejsce 
w panteonie perełek X Muzy. Reżyser 
potrafi jednak sprawnie przeprowadzić 
widza przez życiowe perypetie prze-

ciętnej pary, pokazując, że aby zaanga
żować oglądającego w film, nie trzeba 
ani najnowszych efektów specjalnych, 
ani efektownych wnętrz i kreacji, czy 
tłumu indywidualności aktorskich. Siłą 
filmu „Tylko miłość" jest niezbyt orygi
nalna, ale za to prawdziwa historia, któ
rą zalecam każdemu małżeństwu bez 
względu na staż. Zawsze to bowiem 
wyjście do kina jest tańsze niż wizyty 
u psychoanalityka ... 

I jeszcze słówko o aktorach. Willis 
już dawno udowodnił, że oprócz „szkla
no-pułapkowopodobnych" ról potrafi 
coś zdziałać na ekranie („Pulp Fiction", 
„Szósty zmysł"), tym razem świetnie 
sprzedał się w roli chłopca - męża nie
potrafiącego zrozumieć, o co chodzi jego 
uroczej żonie. Matomiast Michelle Ue
steśmy po imieniu) to ... Michelle. Pięk
na, delikatna, wrażliwa. Tylko niech no 
ją ktoś spróbuje skrzywdzić! 

Oglądając wspólnie ze swoją drugą 
połową rzeczowy „obrazek", zadawali
śmy sobie pytanie, które gnębi najbar
dziej inteligentnych nadwiślańskich kry
tyków - dlaczego w naszym pięJmym 
kraju nie można zrobić podobnego filmu 
- lekkiego, a jednocześnie ważnego, 
w którym brak jest strzelaniny, choć 
przykuwa do ekranu. Chciałbym zoba
czyć tego typu dziełko „made in Poland''. 

Zupełnie innym filmem jest „Ameri
can Pie", który wypromowany został 
dzięki przebojowi pani Madonny. Film 
ten przeznaczony jest dla osiemnasto
latków, choć jak zaznaczył reżyser, star
si będą sobie mogli przypomnieć swoje 
wejście w dorosłe (czyt. seksualne) -ży
cie. ,,American Pie" jest komedią o paczce 
maturzystów, z których ani jeden jesz
cze nie miał przyjemności przeżyć chwi
li uniesienia z kobietą. 

Przez 90 minut filmu chłopcy próbu
ją wszelkimi sposobami osiągnąć upra
gniony cel, a że pomysłów im nie braku
je „American Pie" nie nudzi. Oczywi
ście można przyczepić się do poziomu 
przedstawionych żartów, które nie za
wsze są, najoględniej mówiąc, wysokie
go lotu. Scenariusz również nie poraża 
intelektualnymi zawiłościami. Jednak 
walka licealistów o swoje dorosłe do
świadczenie bawi, przenosząc jednocze
śnie w czasie i we wspomnienia, ale -
o tym sza ... 

W każdym razie ten przeznaczony 
dla młodzieży film nie rozłofył mqie na 
łopatki, ale muszę z ręką na sercu przy
znać, że nie ... zasnąłem. A jeśli któryś z 
młodych Polaków wybrałby się na 
,,American Pie" w celu tzw. instruktażu, 

to niech nie bierze wszystkiego na serio. 
Boguś Bończak 
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INFORMATOR 

ŁOWICKI 

Telefony: 

Taxi osobowe 837-34-01 

Taxi bagażowe 837-35-28 

Powiatowy Urząd Pracy 837-04-20; 837-03-73 

Urząd Miejski: Sekretariat 837-69-51, 830-91-07, 

830-91-08 

Wydział Geodezji 837-50-15; 

Urząd Stanu Cywilnego 837-34-81; 

Księgowość 837-34-09; 

Skarbnik miasta 830-91-16; 

Wydział Spraw Komunalnych 837-43-94, 830-91-43, 

830-91-46, 830-91-47, 830-91-45, 830-91-48; 

Wydział Spraw Społecznych 810-91-19, 830-91-10; 

Wydział Spraw Obywatelskich 830-91-25, 

830-91-26, 830-91-27; 

Wydział Spraw Lokalnych i Działalności 

Gospodarczej 837-37-47, 830-91-20, 830-91-21 , 

830-9 ł-22; 

Wydział Inwestycji i remontów 837-41-62, 

830-91-39, 830-91-40 

Awarie oświetlenia ulicznego 050ł-029-787, 

830-91-45, 830-91-46, 830-91-47 

Zakład Obsługi Przedszkoli 837-57-72; 

Biuro Rady 830-91-06, 830-9ł-l I; 

Wydział Analiz i Promocji 830-91-18; 

Wydział Organizacyjny 837-43-04, 830-91-09; 

Sekretarz miasta 83 7-41-63 

Urząd Skarbowy 837-65-05 

ZUS 837-69-09 

Rodzinny Klub Abstynenta .,Pasiaczek" Łowicz, 

ul. 3 Maja 2, tel. 837-66-92, czynny: codziennie w godz. 

15.00-21.00 

Punkt pomocy dla ofiar przemocy w rodzinie (siedziba 

INFORMATOR 
GŁOWIEŃSKI 

I STRYKOWSKI 

Telefony w Głownie: 

Filia Powiatowego Urzędu Pracy w Zgierzu 
719-20-76 

Urząd Miejski: - ul. Młynarska 719-ł 1-51 
- ul. Dworska 719-11-29 

Urząd Gminy Głowno 719-20-81 
Urząd Skarbowy 719- 19-0 I 
Powszechny Zakład Ubezpieczeń 719-23-77 
Taxi osobowe 719-10-14 

Telefony w Strykowie: 
Filia Powiatowego Urzt;du Pracy 

w Zgierzu 719-84-22 
Urząd Miejski 719-80-02 
Urząd Gminy 719-81-49 
KRUS 719-95-15 
Powszechny Zakład Ubezpieczeń 719-80-53 
Taxi osobowe 719-81-35 

Informacje w Głownie: 

Informacja PKP 719-10-17 
Informacja PKS 631-97-06 

RKA „Pasiaczek", Łowicz, ul. 3 Maja 2), czynny: 

pn., czw., pt w godz. 16.00-19.00 

Samopomocowa Grupa Abstynencka „Nie ma mocnych" 

w Zdunach (siedziba GOK)- spotkania w czwartki o 

godz. 18.00 

Telefon zaufania dla kobiet z chorobami nowotworowy

mi narządu rodnego i sutka 837-37-07, czynny w po

niedziałek od 13.00 do ł 5.00, w czwartek od ł 5.00 do 

17.00 

Informacje: 

Informacja PKP 837-63-11 

Informacja PKS 837-42-24 

Informacja o numerach telefonów 913 

Informacja o numerach; tel. międzynarodowa 931 O 

Telegramy (nadawanie) 905 

Zegarynka 9226 

Rozmowy międzymiastowe 900 

Naprawa telefonów 9224 

Bezpłatna informacja gospodarcza o handlu, usługach, pro

dukcj i i wyższej użyteczności publicznej, tel. (046) 

94-34, fax (046) 322-555 

Pogotowia: 

Pogotowie ratunkowe 999 

Straż pożarna 998 

Policja997 

Telefon informacyjno-problemowy (dla osób mających 

problem alkoholowy) 837-66-92, codziennie 

w godz.16-22, poradnia 837-36-51 

Policyjny telefon zaufania 837-80-00 

Pogotowie energetyki cieplnej 837-59-16 

Pogotowie wodno-kanalizacyjne 837-35-32 

Pogotowie energetyczne 837-36-05 

Gaz butlowy 837-16-16, 837-26-74, 837-66-08, 

837-41-02, 837-30-30, 837-42-40, 837-72-72, 

837-20-37, 837-47-77 

Warsztat konserwa!. ŁSM 837-65-58 

Zakład pogrzebowy: 837-53-85, 837-5645, 

837-52-21 

Naprawa telefonów 96-96 
Naprawa telefonów publicznych 980 

Informacje w Strykowie: 

Naprawa telefonów 924 

Pogotowia w Głownie: 

Pogotowie ratunkowe 719-28-05 
Policja 719-20-20; 997 alarmowy 
Straż pożarna 719-10-08; 998 alarmowy 
Zakład pogrzebowy 719-14-40 
Lecznica dla zwierząt: - ul. Sowińskiego 3, 
tel. 719-11-04; 
- ul. Łowicka 62, tel. 719-14-40 
Pogotowie energetyczne 719-10-60 

Pogotowia w Strykowie: 

Policja 719-80-07; 997 alarmowy 
Straż pożarna 719-82-95; 998 alarmowy 
Zakład pogrzebowy 719-86-16 
Lecznica dla zwierząt 719-80-24 
Zakład energetyczny 7 ł 9-80-1 O 

Dyżury przychodni ZOZ 
w Głownie: 

ul. Kopernika 19, tel. 719-10-27 
- Lekarz ogólny pn., wt„ śr. 8.00-18.00, 

- Pediatra: 
- Okulista: 
- Ginekolog: 

czw., pt. 8.00-16.00 
pn. - pt. 8.00 - 15.00 
pn. - czw. 8.00-12.00 
pn., wt. 8.00-15.00 

Lecznica dla zwierząt: ul. Starościńska 5, 

tel. 837-52-48, ul. Chehnońskiego, tel. 837-35-24 

Dyżury 

przychodni: 

• Pogotowie ratunkowe - tel. 999 

•Dział Pomocy Doraźnej, ul. Ułańska 28, tel. 837-56-24 

- Ambulatorium Pomocy Doraźnej czynne: w dni 

robocze w godz. 16-8, soboty, niedziele i świt;ta 

od 8 (przez 24 h) 

- Pacjenci objt;ei opieką medyczną Niepublicznych Za

kładów Opieki Zdrowotnej - przyjmowani są w Am

bulatorium Pogotowia po godzinach funkcjonowa

nia powyższych Zakładów. 

- Pediatryczne Ambulatorium Pomocy Dorażnej, ul. 

Świętojańska 1/3 B, tel. 837-39-61; czynne: przyję

cia dzieci do 3 r.ż. - w dni powszednie w godz. ł 6-8; 

przyjt;eia dzieci do 16 r.ż. -w soboty, niedziele i święta 

przez 24 godziny. 

Dzieci objt;te opieką medyczną Niepublicznych Za

kładów Opieki Zdrowotnej - przyjmowane są w Am

bulatorium Pediatrycznym po godzinach funkcjono

wania powyższych zakładów. 

•Poradnia Odwykowa, ul. Kaliska 6, tel. 837-36-5 ł 

Apteki: 
Lowicz-drtury nocne: 

czw. 20.07. Bonifraterska2 

pt 21.07. Stary Rynek 17 

sb. 22.07. Nowy Rynek 36 

ndz_ 23.07. 3 Maja 15 

tel. 837-45-55 

tel. 837-42-93 

tel. 837-45-36 

tel.0-601-781-708 

tel. 837-42-64 

tel. 837-51-32 
polL 24.07. Sikorskiego I 

wt 25.07. Kostka I 

śr. 26.07. Nowy Rynek 36 tel. 837-45-36 

Stary Rynek 14 czynna w każdą sobotę w godz. 

9.00-15.00, niedzielę w godz. 8.00-14.00 

Bełchów: pn. - pt. 9.00-14.30 

Bielawy: pn. - pl 8.00-15.00 

Bolimów: R. Kościuszki pn. wt. pt. 9.00-16.00; 

czw. 10.00-17.00 

Chąśno: pn.-pl 9.00-14.30 

śr., pt. 8.00-16.00 
czw. 11.00-18.00 

- Stomatolog: pn. i czw. 8.00-18.00, 
śr. i pt. 8.00-13.00 
wt. 8.00-15.30 

- Gabinet zabiegowy: pn.- pt. 8.00-18.00, 
sb. 10.00-15.00 

- niedziela i świt;ta - izba przyjt;ć czynna przez całą 
dobę, ul. Wojska Polskiego 33 

Przychodnia Specjalistyczno-Psychiatryczna, ul. 

Kopernika 19, tel. 719-10-27 

Dyżury przychodni w Strykowie: 

ul. Kościuszki 27, 719-80-34, 
- Lekarz ogólny pon., wt. 8.00-18.00, 

śr.8.00.12.00, 15.00.18.00 
czw. 8.00-14.00 
pt8.00.12.00, 15.00-18.00 
sb. 8.00-12.00 

- Pediatra: 

- Okulista: 
- Ginekolog: 

- Stomatolog: 

pn. 8.00 - I I .OO 
wt.,śr. cz. 8.00-10.00, 13.00-16.00 
pt. 8.00-10.00, 13.00-15.00 
pn., pt. 14.0Q-19.00 
pn., czw. 8.00-12.00 
wt. 15.00-18.00 
śr. 12.00-16.00 
pt. 11.00-14.00 
pn. 8.00-15.00 
wt. 8.00-16.00 
śr. 8.00-15.00 
czw. 8.00-16.00, protetyka 

Domaniewice: pn. 10-17, wt-pt 8.00-15.00, 

sb.8.00-12.00 

Łyszkowice: pn. -pt 9.00-16.00, sb. 10.00-14.00 

Kiernozia: Rynek Kopernika 12: pn.-pt 8.00-16.00 

sb. 8.00-13.00 

Nieborów: pn.pt 7.30-15.30, sb. 9.00-12.00 

Zduny: pn. -pt.8.00-17.00, sb. 8.00-12.00 

Msze święte 
w niedziele i święta: 

•Parafia św. Ducha: 7.00, 8.30, IO.OO, I ł.30, 18.00; 

• Parafia Chrystusa Dobrego Pasterza: 7.00, 8.00, 

IO.OO, 11.15, 12.30, 17.00, 19.00; 

. • Kościół Sióstr Bernardynek: 8.00, I O.OO; 

•Kościół o.o. Pijarów: 8.00, 9.30, I I .OO, 12.30, 16.00; 

•Katedra: 7.00, 9.00, 10.30, 12.00, 18.00; 

•Kaplica seminaryjna: IO.OO 

•Parafia pw. Matki Bożej Nieustająoej Pomocy: 8.00, 

IO.OO, 18.00 

• Kościół św. Leonarda: niedziele I O.OO, 11.30 

Imprezy sportowe: 

• Wszystkie informacje sportowe umieszczamy 

w Łowickim Informatorze Sportowym na str. 31. 

Kino Bzura 

Piątek- Środa. 21-26 lioca: 

• godz.18.00-,,Złotopustyni" -filmwojennypmd. USA. 

• goQz.20.00- „Operacja koza" -komedia prod polskiej. 

ZŁOTO PUSTYNI 

Akcja filmu rozgiywa sit; podczas wojny w Zatoce 

w marcu 1991 r. Czterech amerykańskich żołnierzy 

postanawia wykraść kuwejckie złoto, znajdujące sit; 

w rękach Irakijczyków. Grupie przewodzi doświadczony 

i inteligentny oficer Zielonych Beretów (George Clooney). 

Żołnierze mają mapę z miejscem ukrycia złota, wyprawa 

na terytorium wroga '")'daje sit; prosta i błaha 

- Dermatolog 

- Neurolog 

- Laryngolog 

czw. 8.00-15.00 
wt. 8.00-14.00 
pt. 8.00-13.00 
wt. 14.00-19.00 
czw. 14.00-19.00 
wt. 13.00-19.00 
czw. 13.00-19.00 

- Rehabilitant pn. 8.00-1 I.OO 
- Chirurg pn. 13.00-16.00 

śr. 13.00-16.00 
pl 13.00 - 16.00 

Poradnia dzieci zdrowych: 
pn. nieczynne; wt, śr. 11.00-13.00; 

czw„ pt 10.00-11.00 

Dyżury aptek w Głownie: 

czw. 20.07. ul. Kopernika 19 tel. 719-20-12 

pt. 21.07. ul. Kopernika 19 tel. 719-20-12 

sob. 22.07. ul. Kopernika 19 tel. 719-20-12 

ndz.. 23.07. ul. Kopernika 19 tel. 719-20-12 

pn. 24.07. ul. Sikorskiego 45147 tel. 719-10-28 

wt. 25.07_ ul. Sikorskiego45147 tel. 719-10-28 

śr. 26-07. ul. Sikorskiego45147 tel. 719-10-28 

w każdą niedzielę przerwa ł5.00-J 8.00 

Apteka w Bratoszewicach 
czynna: od poniedziałku do soboty 
w godz. 8.00-ł4.00, dyżur 4 i 5 wneśnia 

Apteki w Strykowie czynne: 
ul. Kolejowa 11: pn. - pt. 9.00-17.00, 
ul. Targowa 14: pn. - pt. 8.00-18.00, 

sb. 8.00-14.00; 

Ceny żywności: (dane z 18 lipca) w Łowiczu 
i w Głownie 

i w Strykowie 

ASORTYMENT 

cukier 3,30 340 3 20 '3,60 3,58 315 3 50 3,30 3,25 3,20 3,20 3,50 3,40 3,40 

mąka szymanowska 2,30 2,30 2,00 2,80 2,30 1,85 2,30 1,80 1,80 2,30 

chleb 1,50 1,30 1,40 1,30 1,50 1,50 1,50 1,3.5 1,45 

ziemniaki 1,20 0,8-1,3 110 0,60 0,70 

marchew 1,0-1,5 160 1,30 

schab 11,60 13,40 12,80 14,60 14,00 

wołowe bez kości 12,00 1250 1280 13 70 12,50 10,80 

wołowe z kością (antrykot) 9,30 9,50 9,60 690 8,5-10,0 8,00 

Io patka 900 7 70 7 60 11,00 

szynka gotowana 19,30 18,50 18,90 18,90 1839 19,50 19,40 

sa ceson 6,80 6,70 6,50 8,20 920 714 7,10 6,50 

kiełbasa zwyczajna 9,70 8,60 8,30 8,00 6 90 850 790 9,00 8,70 

kiełbasa wiejska 10,10 9,70 10,80 10,00 9,30 9,90 9,80 

parówki 660 730 750 750 620 660 650 6,00 7,60 

kaszanka 4 oo 4 50 4 oo 4 40 4 70 508 3,60 5,00 

słonina 2,40- 2,50 2,30 2,00 2,90 2,40 3,00 

kurczak 5,89 5,50 6,50 6,50 6,60 6,50 6,20 

filet z morszczuka 14.50 13,00 12,40 12,00 14,60 12,00 

makrelaw zona 9,25 8.50 -· 8 00 8 oo 9,25 8,40 12,60 

mleko tłuste w folii 1,30 1,40 1,25 1,25 1 25 1,30 1,35 125 1.40 1.25 

masło extra 2.85 2.50 3,00 3,00 3,05 2.85 2,70 2,60 2,90 2,30 

masło śmietankowe 2,80 2,30 

20.07.2000 r. 

KQONIKA 
, 

WYPADKOW 
MIL08NYCH 

urotfzifisi.ę w .Łowiczu 
iw(jfownie: • 

CÓRECZKI ~ 
- państwu Kunickim z Łowicza 

- państwu Kosiorkom ze Sromowa 

SYNKOWIE 
- państwu Dąbrowskim z Łowicza 

- państwu Boguszom z Małszyc 

- państwu Bandosom z Bąkowa Górnego • 

- państwu Wawrzynieckim z Łowicza 

- państwu Królikowskim z Łowicza 

Przewodnicy 
i członkowie PTIK 
mogą iechać na raid 
Przewodnicy i członkowie łowickie

go oddziału PTTK mogą wziąć udział 
w organizowan~m przez koła przewod
ników beskidzkich i terenowych przy 
PTTK w Oświęcimiu, Suchej Beskidz
kiej i Wadowicach rajdzie przewodni
ków „Zawoja 2000". Rajd organizowa
ny jest dla uczczenia 125 rocznicy funk
cjonowania przewodnictwa w Polsce, 
SO-lecia Polskiego Towarzystwa Tury
styczno - Krajoznawczego, 20-lecia 
Orawskiego Parku Etnograficznego oraz 
przypadającej w tym roku 20 rocznicy 
pierwszego zimowego wejścia na Mont 
Everest. 

Celem jest też propagowanie walo
rów turystyczno krajoznawczych Mało
polski oraz integracja środowiska prze
wodnickiego w Polsce. W rajdzie mogą 
brać udział kilkuosobowe zespoły raj
dowe. Każdy z uczestnków powinien 
posiadać sprzęt odpowiedni do turstyki 
górskiej. Rajd jest dosyć drogi, kosztu
je 160 złotych_ Zgłoszenia przyjmowa
ne są w lipcu w łowickiej siedzibie 
PTTK przy Starym R)'llJru. 

(aw) 

ROLNIK SPRZEDAJE 
Żywiec wieprzowy: 
• Rawa (17.07); 4,20 zlfkg; 
• Domaniewice (17.07); 4, 10 zlfkg; 
• OPOZH Gk7Nno (18.07); 4,20 zlfkg; 

• Sła1.wmir MirlMski (17.07); 4,20 zlfkg; 

Żwiec wołowy: 
•Rawa (17.07); buhaje 3, 10 zł/kg; 
jałówki 2,80 zł/kg; krowy 2, 1 o zł/kg: 

• Domaniewice (17.07); jałówki 2,70 zlfkg; 
krowy2,10zl/kg; byki3,20zlfkg; 

•Sławomir Mirowski (17.07); 3,0-3,30 21/kg; 

OFERTY PRACY 
Powiatowy Urząd Pracy 

w Łowiczu (stan na 18.07.2000 r.) 

• formowacz skarpet 

• pracownik fizyczny ze znajomością 

języka niemieckiego 

• sprzedawca w kwiaciarni 

• monter instalacji sanitarnych 

z uprawnieniami spawacza gazowego 

i elektryka 

• ślusarz - spawacz 

• pracownik reklamy z prawem jazdy kat. B 

•szwaczka 

• sprzedawca ze znajomością 

kasy fiskalnej 

• nauczyciel języka angielskiego 

• przedstawiciel handlowy z prawem jazdy 

kat. B 

• referent do spraw administracyjnych 

ze znajomością komputera 

• sprzedawca ze znajomością komputera 

• referent ekonomiczny ze Z'laJomością 

ięzyka <::ig1efsklego 

r ·;:r . 0,35 ,24--0,31 0,40 0,37 fjlCZ17iF.' żadnych mfonnac,.: Zainfcresc-w~ni olei 4,20 2.30 4, 10 4, 10 4,20 t U:Jnośnie ww. ofert PUP nie udziela te/efo-

..._!Wef_'"9-_______ -'--"'--7_7_2_.__9...;._3o_,__'7-'.a_o_.__· _1_.8_0-__,..;.._ __ .___--''--''-"--'"--'----'----,.7-,_n_...._ __ ..._--'--'-----=---~.;...-"--'---...-'--;;.;..;.-'-'. I proszen.:__:_ o kontctkt osobJSty, _ 
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SPORTOWA SESJA 
dok. ze str. 25 

Blichowiacy wrócili z Francii 
Koncert wywarł wielkie wrażenie na 

pensjonariuszach, zobaczyć można było 
łzy wzruszenia i radość na starczych 
twarzach. Młodzież z Blichu przekonała 
się, ile radości i dobra można dać innym 
własnym występem. 

było jeszcze więcej widzów niż pierw
szego dnia. Zagrały te same zespoły 
i odbył się wspólny finał. Pokazaliśmy, 

że w dziedzinie kultury ludowej Polska 
wśród narodów europejskich może i po
winna dyktować warunki - ocenia Stani
sław Wielec. 

Informacja o funkcjonowaniu kultury fizycznej w Łowiczu 

ze szczególnym uwzględnieniem sportu zajęła sporą część obrad 

ostatniej sesji Rady Miejskiej, która odbyła się w czwartek, 29 czerwca. 
W sobotę, 1 lipca, w hali sportowej 

w Chemille rozpoczął się festiwal. Pre
zentował się kolorowy zespół Hibiscus 
z Antyli, zespół Uhot z Turcji, który tak
i:e pokazał ciekawe stroje i tradycyjną mu
zykę wschodnią, oraz francuski zespół 
Floridan z programem, składającym się 
ze starej muzyki ludowej we współc_ze

snej interpretacji. Blichowiacy podbili 
serca publiczności uśmiechem, radością 
i ekspresją wykonania. Zaprezentowali 
łowicką wiązankę tańców, do której wcią
gnięto pozostałe zespoły i publiczność. 

W poniedziałek po festiwalu zespół 
wyjechał zwiedzać miasto Angers i tam 
w domu starców dał kolejny koncert. 

Klub sportowy jest podstawowąjed

nostką realizacji zadań z zakresu kultu

ry fizycznej. My jako Urząd Miejski dba

my o to, aby stan psychofizyczny dzieci 

i młodzieży w naszym mieście był jak naj

bardziej rozwinięty - powiedział wice

bun11istrz, Eugeniusz Furman. 

MIASTO ROBI CO MOŻE 

Oprócz pełnej realizacji przewidzia

nych w siatce godzin kultury fizycznej 

w szkołach i przedszkolach, wykorzy

stując środki z budżetu miasta, dokona

liśmy w klasach podziału uczniów na 

grupy. Tak, by na jednej lekcji wuefu nie 

było miej niż 12. a więcej niż 26 uczniów. 

Podział przyczynił się do wzrostu w roku 

szkolnym 199912000 o 108 godzin tego 

przedmiotu, co spowodowało stworze

nie 3, 5 oddziałów dodatkowo przy kosz

tach 53 tys. zł za oddział - uzasadniał 

swą wypowiedź wiceburmistrz Fur

man. Cieszę się - mówił Eugeniusz Fur-

. man - że to „ Pelikan" wygrał przetarg 

na prowadzenie targowicy. Dzięki te

mu instytucja, z której zaplecza sporto

wego korzystają dzieci i młodzież, ma 

możliwość finansowania się. Zwrócił 

także uwagę na fakt, że mimo iż na razie 
miasta nie stać na całkowitą realizację 

wniosku rodziców uczniów z Gimna

zjum nr 2 w Łowiczu, by właśnie przy 

tym gimnazjum uruchomić klasę o pro

filu sportowym, to wyasygnowane zo

stały pieniądze na dodatkowe 6 godzin 

zajęć sprtowych tygodniowo dla klasy 

szczególnie uzdolnionej z zakresu piłki 

nożnej. 

BAZA JEDNA Z NAJLEPSZVCH 
W WOJEWÓDZTWIE 

Posiadamy jedną z najlepszych baz 

sportowych na terenie województwa łódz

kiego. Uważam, że nasze obiekty są 

w pełni wykorzystywane i spełniają swo

ją rolę - mówił na sesji dyrektor OSiR, 

Zbigniew Kuczyński. 
Radny Stanisław Bieguszewski wska

zał pływalnię miejskąjako obiekt nie wy

korzystywany dostatecznie. Zwrócił 

uwagę na niecierpiącą zwłoki potrzebę 
remontu obiektu oraz na zaniedbania w 

dyscyplinach wchodzących w zakres 

lekkoatletyki. Dyrektor Kuczyński 

przyznał mu poniekąd rację mówiąc, że: 

stadion OSiR jest zaniedbany i ulega de

wastacji, ponieważ nikt go nie używa. 

Natomiast przyczyny zaniedbań z za

kresu lekkoatletyki upatruje on w bra

ku woli wysiłku u młodzieży i braku 

specjalistów do szkolenia w tej dziedzi

rne. 

Obecny na sesji dr Antoni Szalecki 

zwrócił się z zapytaniem do rady: jaka 

jest opieka medyczna nad sportowcami? 

W wyniku reformy lekarz rodzinny bada

jący sportowca musi za te badania zapła

cić. Robi więc to niechętnie. Uważam. że 
w tej kwestii konieczne jest zapewnienie 

opieki całorocznej. Radni zgodnie przy
znali mu rację odpowiadając jednak, że w 

tym temacie nie są władni nic zrobić. 

SKĄD BRAĆ PIENIĄDZE? 

Dyskusja nie mogła ominąć utworzo

nego na terenie miasta Klubu Sportowe

go „Księżak", który będzie prowadził 

1.159 PLN - rata miesięczna 

Nowy SEAT Toledo 
Cena samochodu: 
Wkład własny: 
Okres kredytu: 

57.990 zł 
11.598 zł 
72 m-cy 

Copi-Flex 

sekcje zawodnicze dotych\:zas działają

ce przy OSiR. Powinniśmy myśleć jak 

OSiR będzie wspierał „ Księżaka". Jeżeli 

takiego wsparcia nie będzie, dorobek mło

dych ludzi działających w sekcjach zosta

nie zaprzepaszczony. Jeżeli więc zostały 

zaplanowane pieniądze na istnienie tych 

sekcji. należy je wyłożyć, a w przyszłym 

roku będziemy myśleć nad innymi for

mami finansowania -apelował Zbigniew 

Kuczyński, prezes „Księżaka". 
W dyskusji nad funkcjonowaniem 

kultury fizycznej w mieście wziął rów
nież udział Maciej Sikorski - trener klu

bu judoków „Zryw". Już po raz kolejny 

przedstawił radnym trudną sytuację klu

bu. Bez dotacji i sali nie będziemy mogli 

w pełni się zrealizować. Grozi nam albo 

rozwiązanie. albo „ w lepszym " wypad

ku wegetacja - zwracał się Sikorski do 

radnych. 
O tym, że dofinansowania dla „ Zry

wu" nie było w naszym budżecie trener 

Sikorski wiedział. Uważam więc, że swo

je treningi na ten rok powinni zaplano7 

wać zgodnie z posiadanymi środkami -

odpowiedział burmistrz, Ryszard Bu
dzałek. Przypomniał również, że jesz

cze do 30 września kluby i stowarzy

szenia sportowe mogą składać oferty na 
zadania zlecone przez miasto (w ramach 

zadań własnych miasta). 
Na koniec obrad przewodniczący 

Komisji Społecznej, Zbigniew Polak, 

poinformował zebranych, że komisja 
wystąpiła do zarządu o powołanie Miej

skiej Rady Sportu, która zajęła by się 

koordynacją sportu na terenie miasta. 
(aj) 

Po występach młodzi muzycy pozna
wali się nawzajem pomimo barier języ
kowych. Dla ich przełamania łowiczanie 
mieli zresztą przygotowane kartki ze 
zwrotami francusko - pol$kimi, które oka
zały się bardzo pomocne. 

Podczas pobytu we Francji członko
wie zespołu mieszkali u rodzin francu
skich, w niedzielę każdy w miejscu, 
w którym mieszkał, zjadł śniadanie i obiad 
z gospodarzami. Rodziny okazały Pola
kom wiele gościnności, obwożąc ich po 
okolicy, pokazując zabytki i ciekawe miej
sca. Po obiedzie młodzież została dowie
ziona na miejsce występu. 

W drugim dniu festiwalu do hali przy-

dok. ze str. 2 5 

Wtorek, 4 lipca, był dniem odpoczyn
ku od koncertów. Blichowiacy pojechali 
nad Ocean Atlantycki zobaczyć odpływ 
morza i przez większą część dnia odpo
czywali na plaży. Następny dzień był 
pracowity, zespół dał dwa koncerty 
w domach spokojnej starości w Cholet 
i w La Seguiniere. Tutaj znów trud został 
nagrodzony łzami słuchaczy. 

W czwartek, gdy występowali w miej
scowości Coron, degustowali miejscowe 
wyroby. Farmer, u którego gościli, ura
czył ich skrzynką wina. Piątek, 7 lipca, 
był ostatnim dniem we Francji. Rano 
wszyscy mieli czas wolny i spędzali go 
na spotkaniach u rodzin, które ich gości
ły. Tego samego dnia dali też ostatni kon
cert w kolejnym domu starości. 

Członkowie zespołu przywieźli wiele 
pamiątek i wspaniałych wspomnień. Był 
to drugi pobyt Blichowiaków we Francji. 
Wcześniej, w 1993 roku, byli na północy 
kraju, a za rok czeka zespół wyprawa za 
ocean, do Stanów Zjednoczonych. 

Artur Wasielewski 

Paweł tęski w Nieborowie 
Zainteresowania artysty są szerokie 

i dotykają nawet mitologii, czego dowo
dem są płaskorzeźby „Upadek Ikara" czy 
„Narodziny Wenus". Dzieła Łęskiego nie 
sąjednak skierowane tylko do erudytów 
i znawców przedmiotu, stąd obecność na 
wystawie prostych w odbiorze „Rozwi
chrzonych myśli" a także „Przerwanego 
snu". 

W domku ogrodnika wystawiono tak
że kilka tradycyjnych rzeźb Łęskiego, w 
tym „Obezwładniony", ,,Żywioł-woda", 

,,Żywioł- ogień" i inne, które koniecznie 
trzeba zobaczyć. 

Zachętą do zwiedzenia wystawy po
winien być także komentarz kuratora Ste
fana Górskiego, który twierdzi, i:e w naj
bliższej okolicy nie ma wystawy o tak 
wysokiej randze. 

Tak więc na przekór twierdzeniu: „Cu
dze chwalicie - swego nie znacie" - wy
bierzmy się do Nieborowa. To już ostatni 
dzwonek. 

Dorota Dziekanowska 

WASILEWSCY 
ZAPRASZAMY DO NASZYCH 
SKLEPÓW: Nowy Rynek 6, 

Al. Sienkiewicza 9 

POLECAMY W SZEROKIM ASORTYMENCIE: 
~ rolety wewnętrzne 

~karnisze „kute", drewniane, 
aluminiowe, metalowe, 
malowane 

~ wózki 3-funkcyjne i spacerowe 

~ okapy kuchenne 

~lustra 

~ klamki drzwiowe, mosiężne, 
aluminiowe i malowane 

~ wkręty, kołki rozporowe zw. 
i szybki montaż 

~kosze, miski, wiadra 

~ kwietniki stojące i wiszące 

~ deski do prasowania 09-520 Łąck k.Płocka, tel. (024) 261-41-68; 261-47-15 
Kutno, ul. Podrzeczna 38, tel. (024) 355-39-40 
Sochaczew, ul.1-go Maja 5, tel. (046)862-98-82 !:iEFll ~ komplety łazienkowe z tworzywa 

i metalowe 
~ suszarki do naczyń i bielizny 

~ czanjniki, tortownice i blachy 

KREDYT 
jak po sznurku VOLKSWAGEN BANK POLSKA 

Bezpośredni w kontaktach 

~ kłódki, zamki, zasuwy, wkładki 
również z atestem 

~ gałki i uchwyty meblowe . 

do pieczenia 

~ galanteria kuchenna 

~ grile z blachy i żeliwa 

LETNIA PROM CJA ! ! ! 
• Podpałka w płynie 0,5 I - 3,95 zł, 1 I - 6,95 zł ! 

• Podpał~a stała 1,95 zł • węgiel 2,5 kg 4,95 zł 

~~~ !!!~!!~RNIA 
Łowicz I Budownictwa w towlczu 

OFERUJE PAŃSTWU: 

• stropy teriva 
• kręgi, przepusty 

• kostkę brukową 

_ • bloczki betonowe, 
= 'l<--.d= .=<'-'=-1<-.= pustaki zasypowe 

• galanterię betonową 

99-400 Łowicz, ul. Kaliska 103, 
tel. (046) 837 32 79, 837 41 38, fax 837 47 98 

e-mail: SIB@winkhaus.com.pl; 
internet: http://www.winkhaus.com.pl/sib R· 

b\ -~ ~~ "\,') 

~#> 
RATY 

STANLEY 

Szafy wnękowe z drzwiami 
przesuwanymi i składanymi 
NOWOCZESNEZABVDOWYWNĘTRZORAZ 

SYSTEMY OKIENNE KBE,ALVMINIVM, 
PCV NA DOWOLNY WYMIAR 

MEBLE 
Łowicz, Nowy Rynek 16 

tel. (0-46) 837-89-01, 0-602-71-35-99 
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Sport w gminie Chąśno - Liga „Szóstek'' Piłkarskich 

• PORAZKA NIEPOKONANYCH 
. , 

,,WYJĄCYCH KOJOTOW'' 
Chąśno, 15-16 lipca. Jeszcze tylko 

trzy kolejki spotkań zostały do roze
grania piłkarzom, by wyłonić mistrza ligi 
szóstek. I nie ma w tej chwili zdecydo
wanego faworyta. Nie pokonane do
tychczas Wyjące Kojoty znalazły w 
końcu pogromcę. W n;ieczu na szczycie 
6. kolejki KS Chąśno wygrał z liderem 
4: I. Pozwoliło to im zbliżyć się do ry
wali na jeden punkt i awansować na dru
gą pozycję. 

.Na trzecie miejsce awansowała ekipa 
Gwiazd z Niespuszy, która wygrała 
obydwa spotkania minionego weeken
du i ma o trzy punkty mniej od lidera. 
Chyba między tą trójką rozegra się wal
ka o tytuł mistrzowski. Nie będą paso
wać z walki o medalowe miejsce Ma
łszyce i Kiepscy Niedźwiada. Być może 
i Oldboy Chąśno włączy się jeszcze. Ci 
ostatni wygrali swoje dwa mecze co 
pozwoliło im opuścić przedostatnie 
miejsce w tabeli. 

Ligowa stawkę zamyka West Chąśno, 
który nadal pozostaje jedyną drużyną, 
która nie zdobyła jeszcze w tych róz
grywkach punktu. 

Wyniki 4. kolejki: 
• „WYJĄCE KOJOTY" - PO

GROM Niedźwiada 4:1 (1:1); br.: 

Adam Gładki 4 - Janusz Kosiorek. 
• GWIAZDY Niespusza - WEST 

Chąśno 5:1 (2:0); br.: Grzegorz Żaczek 
2, Grzegorz Kochanek, Marcin Matu
szewski i Daniel Okraska - Sebastian 
Dęgus. 

• FC Karnków - KS Chąśno 0:5 
(0:3); br.: Paweł Plichta 2, Marek Gać, 
Marcin Rześny i Mariusz Gać. 

•OLDBOY Chąśoo-,,SAMISWOI" 
Mastki5:1 (2:1); br.: Danie1Walis:zewski2, 
Krzysztof Tafliński, Jan Czubak i Witold 
Łon - Andrzej Kochanek 

•„KIEPSCY" Niedźwiada - MA
LSZVCE 3:4 (0:1); br.: Daniel Stępniew
ski 3 - Daniel Cegliński, Dariusz Troja
nowski, Rafał Wójcik i Mariusz Boczek. 

Wyniki 6. kolejki: 
• GWIAZDY Niespusza - MA

LSZYCE 5:1 (3:0); br.: Grzegorz Ko
chanek 2, Jan Pawlata 2 i Marcin Matu
szewski - Daniel Cegliński. 

• „WYJĄCE KOJOTY" - KS Chą
śno 1 :4 (1 :O); br.: Kamil Górski- Paweł 
Plichta 2, Radosław Woźniak i Marcin 
Rześny. 

•OLDBOY Chąśno - „KIEPSCY" 
Niedźwiada 4:2 (1:1); br. : Witold Łon 
2, Witołd Kunikowski i samobójcza -
Daniel Stępniewski 2. 

• • POGROM Niedźwiada - WEST 
Chąśno 5:2 (0:0); br.: Miłosz Szegda 4 
i Sylwester Stępniewski - Piotr Jaska 2. 

• FC Karnków - „SAMI SWOI" 
Mastki .1: 1 (1: 1 ); br.: Marcin Grzelak -
Marcin Kazimierczak. 
· t...,Wyjące..Kojoty''-(l) ·6 15 20:7 
. 2.KSCbąSno(3) 6 14 20:1 

3. Gwill?-<iY Niespusz.a (5) 6 12 26: 13 
4.Małszyce(4) 6 IO 15:18 
5.,,Kiepscy''Niedźwiada(2) 6 IO 22:14 
6.FCKarnków(6) 6 7 11:14 
7.PogromNiedźwiada(7) 6 7 14:18 

. 8. Ol~y Chąśno (9) 6 7 18:28 
· 9."SamiSwoi"Mastki(8) 6 4 13:27 
JO. West Chąśno (IO) 6 O 12:27 
~ Spotkania 7. kolejki odbędą się w najbliż
szą sobotę 22 lipca: godz. 15.00: „Kiepscy" 
- FC Karnków, godz. 15.50: „Sami Swoi" -
Gwiaz.dy, godz. 16.40: KS Chąśno FC Karn
ków -Pogrom, godz. 17.30: Małszyce-„Wy
jące Kojoty" i godz. 18.20: West - Oldboy. 
W niedzielę natomiast 23 lipca odbędzie się 
8. kolejka (już przedostatnia) spotkań: godz. 
15.00: West- KS Chąśno godz. 15.50: Po
grom -Małszyce, godz. 16.40: „ Wyjące Ko
joty" - „Sami Swoi", godz. 17.30: Oldboy
FC Karnków i godz. 18.20: Gwiazdy -
„Kiepscy''. 

Sławomir Karmelita 

Sport w gminie Bielawy- Bielawska Liga Piłki Nożnej Sześcioosobowej 

Pieczarka i Warriors pierwszymi liderami 
Bielawy, 15-16 lipca. W czwartej 

edycji Bielawskiej Ligi Piłki Nożnej Sze
ścioosobowej już po 3. kolejce nie ma 
już żadnej drużyny z kompletem punk
tów. Pieczarka I po derbowym remisie z 
Pieczarką II utrzymała jednak pierwsze 
miejsce w tabeli. W czołówce z jedno
punktową stratą znajdują się także War
riors, Brooklyn i Team 2000. 

W ostatnim meczu 4. kolejki padł 
strzelecki rekord tego sezonu. Ekipa 
Brooklynu Walewice zaaplikowała 
Manhattanowi aż 14 goli .... 

3. kolejka: 
• WARRIORS Bielawy - PSV Wa

lewice 2:1 (1:1); br.: Piotr Kociak i Pa
weł Stępień - Kamil Łąpieś. 

• BROOKLYN Walewice - FREE 
STYLE Bielawy 4:0 (2:0); br.: Robert 
Kornacki 2, Paweł Werwiński i Marcin 
Paraszkiewicz. 

• PIECZARKA I Waliszew - PIE
CZARKA II Waliszew 0:0 

•TEAM 2000 Bielawy- MANHAT
TAN Leśniczówka 5:0 (2:0); br.: Ra
·dosław Leśniak 4 i Paweł Janikowski. 

• SUPER OLDBOY Bielawy -
CYGANY Bielawy 1:4 (0:3); br.: 
KrzysztofWojcela - Michał Oliszewski 
2, Sławomir Królak i samobójcza. 

4. kolejka: 
• CYGANY Bielawy - PIECZAR

KA I Waliszew 0:4 (0:2); br.: Paweł 
Kaczorowski 3 i Daniel Pietrzak. 

• PSV Walewice - PIECZARKA II 
Waliszew 1 :O (0:0); br.: Robert Redzisz. 

• SUPER OLDBOY Bielawy -
FREE STYLE Bielawy 0:2 (0:1); br.: 
Artur Pakuła i Mariusz Sibielak. 

• WARRIORS Bielawy - TEAM 
2000 Bielawy 0:3 (0:1); br.: Radosław 
Leśniak 2 i Grzegorz Pakuła. 

• MANHATTAN Leśniczówka -
BROOKLYN Walewice 0:14 (0:6); br.: 
Paweł Werwiński 5, Marcin Werwiński 4, 
Marcin Paraszkiewicz 3,Robert Kornacki 2. 

I. Pieczarka I Waliszew (l) 4 IO 16:0 
2. Warrios Bielawy (2) 4 9 10:4 
3. Brooklyn Walewice (4) 4 9 20:2 
4. Team 2000 Bielawy (6) 4 9 9: I 
5.PSVWalewice(7) 4 6 3:4 
6. FreeStyleBiefawy(4) •' 4",•6' '4:6 

7. Pieczarka II Waliszew (3) 4 4 3:4 
8. Cygany Bielawy (9) 4 3 5:9 
9. Super Oldboy Bielawy (8) 4 3 2:12 

10. Manhattan Leśniczówka (10) 4 O 0:30 
Na czele klasyfikacji strzelców znaj

duje się Paweł Werwiński (Brooklyn), 
który zdobył już siedem goli, sześć tra
fień ma na koncie Radosław Leśniak 
(Team 2000), po 5 - Marcin Paraszkie
wicz (Brooklyn) i Paweł Kaczorowski 
(Waniors), a po 4: Marcin Kurczak (Pie
czarka I) i Robert Kornacki (Brooklyn). 

W sobotę 22 lipca zostanie rozegrana 
5. kolejka spotkań: godz. 16.00: Warriors 
- Pieczarka II, godz. 16.50: Manhattan -
Cygany, godz. 17 .40: PSV Walewice -Free 
Style, godz. 18.30: Team 2000- Pieczar
ka I i godz. 19.20: Super Oldboy - Bro
oklyn. Natomiast 6. kolejka rozgrywana 
będzie już w niedzielę: godz. 15.00: Cy
gany - Free Style, godz. 15.50: Manhat
tan - PSV Walewice, godz. 16.40: Super 
Oldboy- Pieczarka II, godz. 17.30: War
riors - Pieczarka I i godz. 18.20: Brooklyn 
-Team2000. 

I I Paweł A. Doliński 
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Sport w gminie Chąśno - 2. kolejka 
Ligi-„Piątek" Piłkarskich 

Koleina wysoka wygrana 
Ziednoczonych 

Chąśno, 15 lipca. Drugą serię spo
tkań rozegrały zespoły pięcioosobowe 

w Chąśnie. Mecze te nie przyniosły za
skakujących rozstrzygnięć. Drugie wy
sokie zwycięstwo zanotowali Zjedno
czeni Niedźwiada i Zawady, którzy tym 
razem rozgromili 8:0 Kliperów z Chą
śna. Kolejne 4 gole strzelił Przemysław 
Bury, co pozwoliło mu umocnić się na 
pozycji lidera wśród najskuteczniej
szych strzelców ligi. 
Duży skok w tabeli, z szóstego na 

trzecie miejsce, zanotowały Orły Mast
ki. Było to możliwe dzięki wygranej nad 
Golden Stars Chąśno 3: 1. 

W trzecim meczu kolejki zmierzyły 
się zespoły Złotej Piątki Chąśno i Rzeż
ników Goleńsko. 

W spotkaniu tym nie padła jednak 
żadna bramka. Punkt zdobyty przez 
tych drugich pozwolił im zachować drugą 
lokatę w tabeli. Natomiast ci pierwsi 
spadli o jedną pozycję. 
•ZŁOTA PIĄTKA Chąśno-RZEŹ

NIKI Goleńsko 0:0 (0:0). 
• GOLDEN STARS Chąśno -

ORLY Mastki 1:3 (0:2); br.: Łukasz 
Lenarczyk- Mariusz Bogucki 2 i Alek
sander Bogucki. 

• KLIPERY Chąśno - ZJEDNO
CZENI Niedźwiada i Zawady 0:8 
(0:6); br.: Przemysław Bury 4, Robert 
Czarnota 2, Marek Górczyński i Kon
rad Pilich. 
l. Zjednoczeni Niedź. i Zawady(!) 2 6 19:0 
2. Rzeźniki Goleńsko (2) 2 4 2:0 
3. Orły Mastki (6) 2 3 3:12 
4. Złota Piątka Chąśno (3) 2 2 I: I. 
5. Golden Stars Chąśno (4) ~ 1 2:4 
6. Klipery Chąśno (5) 2 O 0:10 

Liderem strzelców nadal pozostał 
Przemysław Bury (Zjednoczeni), któ
ry w dwóch meczach już dziewięciokrot
nie pokonywał bramkarzy. Na drugim 
miejscu jest jego kolega z zespołu Ro
bert Czarnota z 5 golami . 

2. kolejka spotkań odbędzie się w naj
bliższą sobotę 15 lipca, a zmierzą się w 
niej: godz. 11.00: Orły - Klipery, godz. 
11.40: Zjednoczeni - Złota Piątka i godz. 
12.20: Rzeźniki - Golden Stars. 

Sławomir Karmelita 

„ Fryderyki" jak zwykle w czołówce. W zespole tym gra organizator kiernoz
kiej ekstraklasy Lech Łysio (z piłką) 

Ekstraklasa Piłkarskich Szóstek 

Passa· czternastu meczów 
bez poraiki przerwana 

Kiernozia, 16 lipca. Zakończyła się 
już pierwsza runda spotkań Kiernozkiej 
Amatorskiej Piłkarskiej Ekstraklasy. W 
ostatnich dwóch k~lejkach nie obyło się 
bez niespodzianek, choćby porażki mi
strzowskiego, ale nienajlepiej dyspono
wanego w tych rozgrywkach - KAT-a z 
wicemistrzowskimi Hool 'sami. 

Celniej strŻelają piłkarze w Kiernozi. 
W 3. Kolejce spotkań padło więcej goli 
niż w dwóch poprzednich razem wzię
tych .. To bardzo dobrze, bo przede 
wszystkim gole przyciągają liczną rze
szę kibiców. 

W tej kolejce nie zanotowano żadne
go remisu, co może świadczyć o ofen
sywnym nastawieniu zespołów do gry. 
Na ogół zwycięstwa odnieśli faworyci. 
Tylko w meczu Dako - Strong doszło 
do sporej niespodzianki. 
Zdawało by się, że dysponujący lep

szym składem zespół Kobierasów po
winien bez większych trudów wygrać 
to spotkanie. Jednak ambicja zwyciężyła 
i ostatecznie Strong rozstrzygnął to spo
tkanie na swoją korzyść zwyciężając 
2:0. 

4. kolejka: 
• -KAT>MANHATTAN - HOOLI- · 

GANS 1:4 (0:1); br.: Wojciech Grzego
ry - Bartosz Popławski 2, Jakub Błasz
czak i Przemysław Kowalczyk. 

Kat przegrał po raz pierwszy od 
czternastu meczów. Drużyna ta wystą
piła jednak w osłabionym składzie (bez 
bramkarza Stanisława Zawadzkiego i 
napastnika Marcina Miki) co skrzęt
nie wykorzystał zespół Hooligans. 

• LZS IMADLA - STRONG MEN 
3:0 (2:0); br.: Piotr Cieślak 2 i Adam 
Ci chał. 

Doświadczenie "Imadeł" wzięło górę 

w tym meczu, a w zespole "Mocnych" 
widoczny był brak ogrania, a do tego 
zawiodła skuteczność. To musiało się 
zemścić ... 

• FRYDERYKI - TEDEX DAKO 
KOBIERAS 0:1 (0:0); br.: Waldemar 
Kutkowski. 
Był to najciekawszy mecz 4. Kolejki. 

Co prawda padła tylko jedna bramka, 
ale sytuacji, szczególnie pod bramką 
Fryderyków, było znacznie więcej . 

W zespole Tedexu najlepiej zagrał bram
karz i to głównie dzięki jego postawie 
ekipa ta odniosła pierwsze zwycięstwo 
w rozgrywkach. 

• dok. na str. 29 
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Sport w gminie Zduny- 8. kolejka I ligi Zduńskiej Amatorskiej 
Ligi Piłkarskich Szóstek Na skróty ... OLDBOY, CZY START 

MISTRZEM W ZDUNACH? 
Górski na liście 

„Kadrowych Nadziei" 

Kadra makroregionu łódzko-święto
krzyskiego, w której występuje wycho
wanek łowickiego VOX-OSiR - Piotr 
Górski znakomicie zaprezentowała się 
w rozgrywanym w Tarnowie ogólnopol
skim makroregionalnym turnieju koszy
kówki chłopców (rocznik 1985-86). 
Kadra prowadzona przez łódzkiego tre
nera Andrzeja Graba po porażce z Lu
blinem 60:69 rozgromili Warszawę (pro
wadzoną zresztą przez pochodzącego z 
Łowicza trenera Piotra Łukawskiego) 
49:26, a później pokonali Wrocław 58:54 
i Gdańsk 64:51, po dogrywce przegrali 
z Poznaniem 59:62, a następnie poko
nali Kraków 86:56 i na koniec Katowice 
45:44. Bilans pięciu zwycięstw i dwóch 
porażek dał reprezentacji Łodzi drugie 
miejsce, a do kadry Polski powołani zo
stali Paweł Malesa (notabene król 
strzelców turnleju - 125 punktów) z 
łódzkiego Startu oraz Maciej Lampe i 
Rafał Niewinny. 

Młodzi piłkarze pograją 
w Jackowicach 

Kolejną wakacyjną propozycją dla 
młodych piłkarzy będzie turniej „Dzi
kich Drużyn Zduny '2000", który zo
stanie rozegrany w sobotę 29 lipca na 
boisku Astry Zduny w dwóch katego
ri.ach wiekowych: 9-1 O lat (rocznik 
1990-91) i 11-12 (1988-89). Zgłosze
nia należy kierować do GOK Zduny 
albo można zgłaszać się bezpośrednio 
przed zawodami. 

Jackowice, 16 lipca. Przedostatnia ko

lejka spotkań przyniosła zmianę na pozycji 
lidera. Faworyzowany zespół Oldboya Zła
ków Borowy doznał niespodziewanej po

fślŻ(<l z Sąsiadami Jackowice l :3. 

Potknięcie to wykorzystali ich młod
si koledzy ze Startu, którzy wygrali po 
bardzo zaciętym meczu z SGGW I :O i 
tym samym objęli przodownictwo w 
tabeli. Stawia to teraz ten zespół w roli 

głównego pretendenta do „mistrzow
skiej korony". Ale o wszystkim zade
cydują mecze ostatniej kolejki. Na pew

no ekipą tym nie będzie łatwo sięgnąć 

po sukces, gdyż ich rywale również w 
tych spotkaniach mają o co walczyć. 

DST Strugienice, rywal Oldboya, bę

dzie chciał zapewne stanąć na „pudle", 
ale do tego potrzebne jest tej ekipie zwy
cięstwo. Natomiast przeciwnik Startu -
Jazz Wet nie może być pewny swojego 

pierwszoligowego bytu i również musi 

walczyć w tym meczu o trzy punkty. 
Nie bez szans na mistrzostwo pozo

staje jeszcze SGGW, które w tej chwili 
znajduje się na trzecim miejscu i ma o trzy 

punkty mniej od lidera. Pozostałe spo
tkania również zapowiadają się bardzo in
teresująco. Tak więc ostania kolejka tego
rocznej rywalizacji powinna dostarczyć 
sporo emocji. 

8. kolejka: 
• JAZZ WET- FC PHU GAJEK 

Bąków 4: 1 (1 :O); br.: Wojciech Masłow
ski 2, Paweł Karasek i Jerzy Wolski -

Przemysław Grzegory. 

• DST Strugienice - ROBOi 
CWAK Bogoria 8:1 (2:0); br.: Robert 
Ignaczak 5, Rafał Zapisek 2 i Krzysztof 

Skowroński - Dariusz Wróblewski. 
•SGGW - START Złaków Boro

wy 0:1 (0:0); br.: Mariusz Gać. 
•OLDBOY Zlaków Borowy- SĄ

SIEDZI Jackowice 1:3 (0:1); br.: An-

drzej Workowski - Radosław Okraska 2 
i Paweł Jankowski. 

• TRANSFORMATOR - JAC
POL-SĄSIEDZI Jackowice 0:2 (1 :O); 
br.: Artur Jaros 2. 
I. Start Złaków Borowy (2) 8 18 27:15 
2. Oldboy Złaków Borowy(I) 8 16 37:19 
3. SGGW (3) 8 15 28:17 
4. FC PHU Gajek Bąków (4) 8 13 21:20 
5.DSTStrugienice(5) 813 24:18 

6. Sąsiedzi Jackowice (6) 8 12 14:20 
7. Jazz Wet (9) 8 8 18:24 
8. Robo/Cwak Bogoria (7) 8 7 15:23 

9. Transfonnator (8) 8 7 20:32 
IO. Jacpol-Są,<>iedziJackowice(IO) 8 7 16:32 

Samodzielnym liderem wśród najsku

teczniejszych strzelców nadal pozosta
je Andrzej Workowski (Oldboy Zła
ków Borowy), który w ostatniej kolejce 
wzbogacił swoje konto o jedno celne tra

fienie i ma już ich łącznie 19. 
Sławomir Karmelita 

Wygrali poza konkursem 

Podczas rozgrywanego na stadionie 
łódzkiego AZS drugiego rzutu lekko
atletycznej II ligi na starcie poza kon
kursem pojawili się także zawodnicy 
UKS „Błyskawica" Domaniewice. 

W biegu na 400 m kobiet Iwona Mi
chalak była pierwsza (I :02,15 min), 
za nią finiszowała Ewelina Kędziora 
(l :03,20), a w biegu panów triumfo:wał 
Emanuel Zimny (50,82). 

Domaniewiczanin 
w końcówce 6. OOM 

Podczas rozgrywanej w Żywcu 6. 

Sport w gminie Zduny- 8. kolejka li ligi Zduńskiej Amatorskiej 
Ligi Piłkarskich Szóstek 

Łowiczanin w tym turnieju rozegrał 
około dziesięciu minut zdobywając dwa 
punkty, ale mimo to został zauważony 

przez trenera Mazura ze. Szkoły Mi
strzostwa Sportowego w Warce, który 
włączył go na listę „Kadrowych Na
dziei". 

Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży 
„Śląsk '2000" w triathlonie w rywali
zacji chłopców Łukasz Sztampke 
(UKS „Błyskawica") zajął 51. miejsce. 
Pływanie było jego najsłabszą stroną -
powiedział tretler Mieczysław Szy
majda. Rower w sumie nieźle, bieg też, 

ale za dużo stracił w wodzie ... 
Huragan i kto drugi? „Foryś" zawieszony 

przez Unię ... 

Do nowego sezonu w Pelikanie przy-

Jackowice, 16 lipca. Przedostatnia 
kolejka spotkań dała jedno, zasadnicze 
rozstrzygnięcie. Na pewno awans do I 
ligi uzyskał zespół Huraganu Łaźniki, 
który w miniony weekend pokonał Lech 
Złaków Kościelny 4:2. Już nikt nie jest 
w stanie pozbawić ich pierwszego miej
sca. Za ich plecami toczyć się będzie 
jeszcze zażarta walka ·o drugie miejsce, 
które również premiowane jest awan
sem do grona najlepszych zespołów 
amatorskich w gminie Zduny. O lokatę 
tę ubiegać się będą FiK Sport oraz drugi 
zespół z Łaźnik - Oldboy. 
Większe szanse mają piłkarze dowo

dzeni przez Wojciecha Florczaka, któ
rzy w ostatniej kolejce zmierzą się z 
Oldboyem Zduny. Jest mało prawdo
podobne aby ten mecz przegrali, a tylko 
wygrana daje im drugie miejsce w tabeli. 

Oldboy Łaźniki zmierzy się natomiast 
z Błyskawicą Bogoria i też zapewne 

dok. ze str. 32 

wygra. Ale aby wyprzedzić FiK musi 
liczyć na ich porażkę. 

Na uwagę zasługuje zwycięstwo, które 
dało pierwsze punkty w sezonie, Pro
mila Złaków Borowy. Nie zmieniło to 
jednak ich miejsca w tabeli. Nadal oku
pują ostatnie i wszystko na to wskazu
je, że tak też zakończą tegoroczne roz
grywki .. 

Zaległy mecz 6. kolejki: 
• FiK SPORT Zduny - FC GRO

MIARZE 3:0 (0:0); br.: Wojciech Flor
czak 2 i Sylwester Stępniewski. 

7. kolejka: 
• ERS Strugienice - OLDBOY 

Zduny 2:1 (I :O); br.: Wiktor Guzek 2 -
Tomasz Adamski. 

• ZORZA Zalesie - PROMIL Zla
ków Borowy 1:2 (1:1); br.: Krzysztof 
Szadkowski - Tomasz Siekiera i Piotr 
Majer. 

•HURAGAN Łaźniki-LECH Zia-

Pelikan nieźle na tle Stali ... 
Póżniej znowu jeden na jeden z Ma- ski, który został sfaulowany w „szes

riuszem Podymą wyszedł „Felek" nastce" przez Rafała Wykrętowicza. 

Stankiewicz, ale na nierówności podbiła Ambitna drużyna z Głowna jest pro-

się piłka i jego akcja straciła płynność. wadzona znów przez łowiczanina Grze-

W tej fazie z dobrej strony pokazał gorza Majchrzaka (trenował Pelikana 

się napastnik Stali - Wiktor Wiśniew- bezpośrednio przed Niewiarowskim, 

ski, który trzykrotnie jednak nie wy- czyli jeszcze jesienią 1999 roku), ale te

korzystał sytuacji sam na sam, a na sło- raz to zupełnie inny team. Pojawiły się 

wa pochwały zasługuje także jego part- pieniądze, pojawiają się także coraz czę

ner z ataku - Adrian Walaszek. Hono- ściej „nazwiska". Najprawdopodobniej 

rową bramkę Wiśniewski strzelił jednak w zespole tym pojawi się znany łowic

dopiero w 78. minucie, kiedy to po do- kim kibicom z występów w ostatnim 

kładnym podaniu dobrze przyjął piłkę i sezonie w łowickiej „halówce" w Soja

strzałem w „krótki" róg pokonał Rober- xie - Zdzisław Różyc_ki (ostatnio Start 

ta „Siamę" Nowogórskiego. Brzeziny), mówi się także o synu Mar-

Wcześniej ładnym uderzeniem popi- ka Dziuby i czterech innych młodych 

sał się Czeczko. Po wrzutce z prawej piłkarzach ŁKS Łódź. 

strony Michała Plichty „Czeczot" za- Może się więc okazać, że Stal grając 

mknął akcję pięknym strzałem w długi w meczach ligowych to będzie zupełnie 

róg bramki Stali. Wynik spotkania usta- inny zespół. 

lił z rzutu karnego Sławomir Olszew- • Paweł A. Doliński 

ków Kośtiełny 4:2 (3:0); br.: Cezary gotowuje się wychowanek MKS „Or- Wrócili z Zakopanego 
Gajda 2, Wojciech Dzik i Karol Workow- kan" Sochaczew - Paweł Foryszew-
ski - Sebastian Malinowski i Michał ski. Piłkarz ten ostatnio reprezentował W dniach 28 czerwca - 9 lipca szesna

Bluszcz. barwy skierniewickiej Unii, ale najczę- stoosobowa grupa lekkoatletów z UKS 

• FiK SPORT Zduny- OLDBOY ściej występował jednak tylko na bo- ,,Błyskawica"Domaniewice(wtympię-

Łaźniki 2:1 (0:1); br.: Wojciech Flor- iskach klasy okręgowej w drużynie re- ciu łowiczan) przebywała na obozie 

czak i Dominik Cipiński - Grzegorz zerw i z tego powodu postanowił opu- sportowym w Zakopanem. Pogoda do-

Strzelecki. ścić Skierniewice. Nie powiadomiłjed- pisała i cały plan treningowy zostałzre-

1. Huragan Łaźniki {I) 8 20 34:13 nak, jak twierdzą działacze Unii, klubu alizowanyw 100%.Dużepostępyrobią 

2. FiK Sport Zduny (4) 8 17 17:7 o swoich zamiarach i Zarząd postano- szczególnie Mariusz Głowin i Bejda -

3. Oldboy Łaźniki (2) 8 16 19: 13 wił go zawiesić ... Ciekawe co z tego wy- powiedział trener Szymajda. Oni sąprzy-

4. Błyskawica Bogoria (3) 8 J2 18:16 niknie? A może takjak w wypadku gotowywanidoMistrzostwMakroregio-

5. Ers Strugienice (7) 8 11 14:12 przejścia tego gracza z Orkana do Unii nalnychMlodzików, które odbędą się we 
6. Lech Zł!ków Kościelny (5) 8 11 13: 11 znowu arbitraż? · · !C l h 
7. Zorza Zalesie (6) 8 JO 12:10 t---------------wrz_es_n_i_u_w_i_e_ca_c_. ----(p-ad__JO 

8. FC Gromiarze (8) 8 7 9:22 
9. Oldboy Zduny (9) 8 5 8:19 

IO. Promil Zlaków Borowy( IO) 8 3 9:30 
Liderem strzelców nadal pozostaje 

Wojciech Dzik (Huragan Łaźniki), któ
ry ma na swoim koncie 12 celnych tra
fień. Sławomir Karmelita 

dok. ze str. 32 

Rewa ni 
Czarnych za ••• 
W ekipie z Bobrownik wystąpił na 

lewej pomocy młody piłkarz z Sierako
wic grający ostatnio w Pogoni Bełchów 
- Mariusz Stań. 

Wydaje się, że w nowym sezonie w 
ekipie Czarnych mogą zajść spore zmia

ny kadrowe. 
Po wypożyczeniu do Pelikana po

wrócił Marcin Salamon, do Huraga
nu - Marcin Urbański, a dwaj piłka
rze z Bednar: Łukasz Zabost i To
masz Laska szukają „szczęścia" 
w IV-ligowej Stali Głowno, gdzie tre
nerem jest ich były wychowawca -
Grzegorz Majchrzak. Nie wiadomo 
także jaka będzie przyszłość Rafała 
Gali, który także przymierza się do 

gry w Huraganie. 

dok. ze str. 28 

Passa czternastu meczów 
bez poraiki przerwana 

5. kolejka: 
•FRYDERYKI- HOOLIGANS 2:0 

(0:0); br:: Lech Łysio i Sławomir Stę

pień. 

„Niegrzeczni Chłopcy", rozlużnieni 
po wysokim zwycięstwie w poprzed

nim spotkaniu, dali się „Starszym Pa

nom". 
W pierwszej połowie Hool'si mieli 

przewagę, ale żadnej z podbramkowych 
sytuacji nie wykorzystali. Ekipa ta ata

kowała także po przerwie, ale ostatecz

nie wygrali rywale ... 
•KAT MANHATTAN - STRONG 

MEN 3:1 (2:0); br.: Damian Żurek 2 i 

Tomasz Zawadzki - Michał Ryfa. 
KAT co prawda znów bez swoich 

asów, ale nie powtórzyła się sytuacja z 

poprzedniego meczu. 
KAT zagrał tak, jak uczy ich idol -

trener Franciszek Smuda: był to ,,fut

bol totalny". 
• LZS IMADŁA - TEDEX DAKO 

chał 2 i Piotr Cieślak. 
Faworyt tegorocznych rozgrywek -

zespół LZS Imadła pokazał klasę, strze

lając wszystkie gole w pierwszej części 
meczu. Mecz skończył się w strugach 
deszczu. 
I. LZS lmadła(2) 5 11 9:2 
2.KATManhattan(I) 5 8 8:7 

3. Fryderyki (3) 5 7 5:5 
4. Hooligans (5) 4 4 4:4 

5. Strong Men (4) 5 4 3:7 

6. Tedex Dako Kobieras (6) 4 4 I :5 
Najskuteczniejszym strzelcem pozo

staje wciąż Damian Żurek (KAT Man
hattan), a także cztery gole na koncie ma 
Piotr Cicha!, natomiast trzy bramki 
strzelił Adam Cichal (obaj LZS Ima
dła). 

W niedzielę 23 lipca zostaną rozegra
ne mecze 6. kolejki spotkań, a spotkają 

się wówczas: godz. 16.00: Tedex Dako -

KAT, godz. 17.00: Imadła - Fryderyki i 
godz. 18.00: Hooligans - Strong. 

Paweł A. Doliński KOBIERAS 3:0 (3:0); br.: Adam Ci- Paweł A. Doliński 
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AKCJA ,,tOWICllE LATO 1 OSIR '2000'' 
Po zmaganiach badmintonistów przyszła kolej na 

koszykarzy. Mecze streedbalu przyciągnęły na bo
iska sportowe trochę więcej młodzieży i dzieci. 
A streetbal to nic innego jak koszykówka, tylko 
w wydaniu ulicznym. Gra toczy się na jeden kosz, 
a uczestniczy w niej po trzech graczy w zespole. 
Zwycięzcą zostaje ta ekipa, która jako pierwsza 
osiągnie granicę 15 punktów lub w czasie 1 O mi
nut zdobędzie większą liczbę „oczek". Punkty za 

' kosz przyznawane są po jednym, natomiast celne 
trafienie zza linii 6,25 m liczy się podwójnie. 

Osiedle Szarych • MACHO - MAMUTY 5:5 

Szeregów (dogr. 1:2> 
• BOBKl - X 8:7 
•VACAT- MAMUTY 5:7 
• MACHO - X 8:8 ( dogr. 1 :2) 
1. Mamuty 4 8 42:17 
2. Vacat 4 7 23: 19 
3. Macho 4 5 32:32 
4. Bobki 4 5 23:36 
5. X 4 5 22:38 

SP 1 

Tak jak w przypadku zmagań badmin
tonowych, tak i w przypadku streedbalu 
pierwszy turniej odbył się na osiedlu 
Szarych Szeregów. Łącznie w zmaga
niach brało udział 9 zespołów trzyoso
bowych. Nie rozegrała żadnego meczu 
drużyna „Czarnych Bąków" w katego
rii 1987 i młodsi, a to tylko dlatego, że 
byli oni jedynym zespołem zgłoszonym 
w tym roczniku. Tak więc Pietrzak, Bo
czek i Panek zapewnili sobie udział w 
turnieju finałowym bez żadnego wysi
łku. 

Na boisku asfaltowym przy Szkole 
Podstawowej nr I zebrało się sześć ze
społów, które walczyły tylko w katego
rii open. Pojawiło się wielu koszykarzy 
drużyn młodzieżowych łowickiego 

OSiR-u, co miało duży wpływ na wyso
ki poziom rywalizacji. 

Kamil Górski (z piłką) znów na boisku swojej podstawówki 

W kategorii 1985-86 wystartowały 
trzy ekipy. Zwycięsko z tej batalii wy
szła drużyna Łowicz KS w składzie: 
Mariusz „Maniek" Tokarski, Wojciech 
„Wojtas" Tomaszkiewicz i Kamil 
„Kama" Więcek. 
Chłopcy ci wygrali obydwa swoje 

spotkania i zasłużenie uzyskał i awans do 
turnieju, który odbędzie się na zakoń
czenie wakacji na Starym Rynku Naj
więcej chętnych zespołów było w kate
gorii open. Pięć ekip grało systemem 
„każdy z każdym", a zwycięsko z tego 
trudnego turnieju wyszła ekipa dowo
dzona przez Tomasza Charążkę - „ Ma
muty". Oprócz wspomnianego w zespo
le tym występowali: Lebioda i Łukasz 
Cichy. Tylko w spotkaniu z „Macho" 
napotkali na większy opór i swoją wy
ższość nad przeciwnikiem udowodnili 
dopiero w dogrywce. 
CHŁOPCY- rocznik 1985-86: 

• KS ŁOWICZ - BAD BOY'S 12:7 
• KS ŁOWlCZ - OBOJĘTNI 10:7 
• OBOJĘTNI - BAD BOY'S 7:5 

I. KS Łowicz 2 4 22:14 
2. Obojętni 2 3 14:15 
3. Bad Boy's 2 2 12:19 
CHŁOPCY - kategoria open: 

• VACAT- MACHO 7:6 
• BOBKI - MAMUTY 4:13 
•VACAT-X 6:3 
• MACHO - BOBKI 11 :8 
• MAMUTY - X 15:2 
•VACAT - BOBKI 3:3 (dogr. 2:0) 

Zgłoszone zespoły podzielone zosta
ły na dwie grupy eliminacyjne, w któ
rych grano systemem „każdy z każdym". 
W dalszej części rywalizacji grano już 
systemem pucharowym. W wyniku spo
tkań półfinałowych w ostatnim meczu, 
decydującym o końcowym zwycięstwie 
zmierzyły się „Jaśki" i „Huragany". 
Zwycięsko z tej batalii wyszli ci pierw
si, którzy pokonali swoich rywali 9:6. 
W zwycięskiej ekipie występowali: Piotr 
Rutkowski, Jacek Pełka, Zbigniew 
Salamon i Kamil Trojanowski. 
CHŁOPCY - kategoria open: 
GRUPA "A": 

• VACAT - ZIOMKl 14:5 
•VACAT- HURAGANY 6:7 
• HURAGANY - ZIOMKI 8:2 

GRUPA "B": 
• JAŚKI - CHINA 10:2 
•JAŚKI - BAD BOY'S 15:8 
• CHINA - BAD BOY'S 8:8 

(dogr. 0:1) 
MECZE PÓŁFINAŁOWE: 

• HURAGANY - BAD BOY'S 6:2 
•VACAT- JAŚKI 3:9 

MECZ O 5. MIEJSCE: 
• ZIOMKl - CHINA 10:12 

MECZ O 3. MIEJSCE: 
• VACAT - BAD BOY'S 15:7 

MECZ O 1. MIEJSCE: 
• JAŚKI - HURAGANY 9:6 

1. Jaśki 4 8 43:19 
2. Huragany 4 7 27:19 
3. Vacat 4 6 38:28 
4. Bad Boy's 4 5 26;44 
5. China 3 4 22:29 
6. Ziomki 3 3 17:34 

SP 2 
Cztery zespoły i tylko w kategorii 

open zgłosiły się do turnieju rozgrywa
nego na boisku szkolnym łowickiej 
„Dwójki". Bezkonkurencyjne okazały 
się „Czerwone Krwinki", które wygra
ły wszystkie spotkania przed upływem 
regulaminowego czasu gry, czyli I O mi
nut. 

Oznacza to, że w każdym meczu 15 
„oczek" zdobywali oni dużo wcześniej, 
a taka ilość punktów kończy spotkanie. 

Ale nie ma co się dziwić temu skoro 
w zespole tym występowali dobrze 
znani z ALK-i: Tomasz Słoma i Mi
chał Sękalski, a trzeci ze składu Piotr 
Prokopowicz wiele im nie ustępował. 
Ciekawe, czy równie dobrze i skutecz
nie zagrają na Starym Ryn"ku podczas 
turnieju finałowego, rozgrywanego na 
zakończenie wakacji 2000? 

Przekonamy się o tym dopiero za 
sześć tygodni. 
CHŁOPCY - kategoria open: 
•VACAT- HURAGANY 10:15 
• COKOLWIEK - CZERWONE 

KRWINKl 6:15 
•VACAT-COKOLWIEK 15:4 
• HURAGANY - CZERWONE 

KRWINKI7:15 
• VACAT - CZERWONE KRWIN-

KI 4:15 
•HURAGANY -COKOLWIEK 15:3 
1. Czerwone Krwinki 3 6 45:17 
2. Huragany 3 5 37:28 
3. Vacat 3 4 29:34 
4. Cokolwiek 3 3 13:45 

SP 3 
Tak jak dzień wcześniej do walki o 

zwycięstwo w koszykówce ulicznej 
zgłosiły się cztery zespoły w kategorii 
open. Grały one między sobą systemem 
„każdy z każdym". Pierwsze miejsce 
zajęli byli uczniowie „Trójki": Marcin 
Dąnych, Daniel Waliszewski i Rafał 
Wójcik. Nie mogło być zresztą inaczej, 
przecież dwaj pierwsi to zawodnicy 

trzecioligowego zespołu OSiR-VOX Ło
wicz. 

Ten trzeci też potrafi bardzo dobrze 
grać w koszykówkę. Poza tym wystę
powali oni na dobrze sobie znanym bo

~~------~-~-,--~--+->~,--.-~-~~---,,.....,,~.,.i . j.~~ szkolnym. Wygrali oni ws~~t\<ie 
j, Q 

0 V• ~ .f .., I _. , 

mecze nie dając najmniejszych szans 
pozostałym rywalom. Nie doszło do ry
walizacji w roczniku 1987 i młodsi, gdyż 
zgłosiła się tylko jedna ekipa FC Dzie
dziela. Tym samym też Paweł Dzie
dziela, Piotr Zabost i Tomasz Ści
bor bez walki zapewnili sobie udział w 
finałowym turnieju na łowickiej „Sta-
rówce". 
CHŁOPCY - kategoria open: 

• COKOLWIEK-BANANY7:15 
•COKOLWIEK-BOGORIA 1:15 
•BOGORIA - BANANY 15:6 
• BANANY - OBOJĘTNI 14:7 
• BOGORIA - OBOJĘTNI 15:9 
•COKOLWIEK- OBOJĘTNI 8:14 
1. Bogoria 3 6 45:16 
2. Banany 3 5 35:29 
3. Obojętni 3 4 30:37 
4. Cokolwiek 3 3 16:44 

Osiedle Bratkowice 
Do ostatniego turnieju streetbalu, któ

ry odbył się na osiedlu Bratkowice zgło
siło się pięć zespołów. Wszystkie w ka
tegorii open. 

Po meczach eliminacyjnych, które 
odbywały się w dwóch grupach, w spo
tkaniach decydujących o końcowym 
zwycięstwie zmierzyły się trzy zespoły: 
Szurające Torby, Firany i Huragany. 

Zwycięsko z tej potyczki wyszły Firany, 
które pokonały obydwóch rywali. 
Duża w tym zasługa przede 

wszystkim Tomasza Słomy, który 
co chwila popisywał się udanymi za
graniami. 

Był to ostatni turniej eliminacyjny do 
wielkiego finału, który zostanie rozegra
ny na Starym Rynku w Łowiczu. 

O ile dopiszą wszyscy uczestnicy, 
to zapowiada się wyrównana i ciekaw:a 
walka o końcowe zwycięstwo. 
CHŁOPCY - kategoria open: 
GRUPA„A": 

•MŁODE TŁOKI-FIRANY 8:10 
•MŁODE TŁOKI-HURAGANY 4:5 
•HURAGANY -FIRANY 9:14 
GRUPA„B": 
•NIEUSTRASZENI-SZURAJĄCE 

TORBY7:8 
FINAŁY· 

• SZURAJĄCE TORBY - FIRANY 
5:10 

•SZURAJĄCE TORBY - HURAGA-
NY 6:8 

•FIRANY - HURAGANY 15:5 
I. Firany 4 8 49:27 
2. Huragany 4 6 27:39 
3. Szurające Torby 3 4 19:25 
4. Młode Tłoki 2 2 12: 15 
5. Nieustraszeni J 7:8 

Sławomir Karmelita 
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Długa iesień łowickiego Pelikana 
Kształt rozgrywek grupy I piłkarskiej wa Niewiarowskiego wyjeżdża do 

III ligi jest już znany. Piłkarze będą roz- Warszawy na spotkanie z beniaminkiem 

grywali dziewiętnaście ligowych spotkań III ligi - stołecznym Hutnikiem. Ponadto 

przez okres blisko czterech miesięcy (od spotkają się wówczas: Wigry Suwałki -

początku sierpnia do końca listopada), a Legia II Warszawa, Unia Skierniewice -

tak się składa, że łowiczanie wszystkie Okęcie Warszawa, Marko WKS Wieluń -

najdłuższe wyjazdy odbędą już jesienią Zatoka Braniewo, Polonia II Warszawa -
(do Kozienic, Braniewa, Suwałk, Wielu- MKS Mława, Orlen II Płock - Jeziorak 

nia i Kętrzyna). Iława, Znicz Pruszków- Włókniarz Kon-
Nie wiadomo jednak co się jeszcze w stantynów Łódzki, Granica Kętrzyn -

tej lidze może wydarzyć ... W niedzielę Gwardia Warszawa, Radomiak Radom -

16 sierpnia zarząd klubu Marko WKS Piotrcovia-Ptak Piotrków Trybunalski i 

Wieluń podjął decyŻję o rezygnacji z gry Jagiellonia Białystok - MZKS Kozienice. 

ze względów finansowych. Jakie zmiany Kolejne mecze odbędą się w sobotę 12 

to za sobą pociągnie?. Być może niewiel- sierpnia, także o godz. 16.00, a Pelikan 

kie, czyli tylko spowoduje zmniejszenie podejmował będzie wówczas innego be

ilości drużyn do dziewiętnastu, ale moż- niaminka - Jagiellonię Białystok. W in

liwy jest także baraż o to wolne miejsce nych meczach 2. kolejki spotkają się na

np. pomiędzy Włókniarzem Trzy Koro- tomiast Legia II - MZKS Kozienice, 

ny Pabianice, a Spartą Szepietowo, czyli Gwardia - Radomiak, Włókniarz - Grani

zespołami które wcześniej w barażach ca, Piotrcovia-Ptak - Hutnik, MKS Mła

odpadły z walki o III ligę. · wa -Orlen II, Wigry-Unia, Okęcie - Marko 

l.kolejkaillligiodbędziesięjuż6sieip- WKS, Jeziorak - Znicz i Zatoka - Polo-

Piłka nożna - mecz sparingowy 
nia2000ogodz.16.00,azespółZbignie- nia. Paweł A. Doliński 

Terminarz spotkań KS „Pelikan"~Łowicz 

DRUGI MECZ 1. 6.08 
2. 12.08 

Runda jesienna w Ili lidze 
niedziela 
sobota 

Hutnik Warszawa - Pelikan 
Pelikan - Jagiellonia Białystok 
MZKS Kozienice - Pelikan 
Legia li Warszawa - Pelikan 

3. 15.08 

• PIERWSZE IWYCl~STWO 
4. 19-20.08 
5. 26-27.08 
6. 30.09 
7. 2-3.09 
8. 9-10.09 
9. 16-17.09 

wtorek 
sobota/niedziela 
sobota/niedziela 
środa 
sobota/niedziela 
sobota/niedziela 
sobota/niedziela 
sobota/niedziela 
sobota/niedziela 
sobota/niedziela 
sobota/niedziela 
sobota/niedziela 
sobota/niedziela 
sobota/niedziela 
sobota/niedziela 
sobota/niedziela 
sobota/niedziela 

Pefikan - Piotrcovia-Ptak Piollków Trybunalski 
Gwardia Warszawa - Pelikan 
Pelikan - Włókniarz Konstantynów Łódzki 
Jeziorak Iława - Pelikan 
Pelikan - MKS Mława 

• PELIKAN Łowicz - GÓRNIK 
Łęczyca 4:0 (2:0) 

1 :O - Grzegorz Piechna (4), 2:0- Sła

womir Olszewski (39, kamy), 3:0 -
Marcin Salamon (58), 4:0- Piechna (88). 

Pelikan: Nowogórski - Gawlik, Lu
kawski, Szcześniak, Foryszewski, -

Michał Plichta, Bogdan Plichta, Olszew

ski, Majer - Piechna, Grzywacz. Na 
zmiany wchodzili: Sowiński, Styszko, 
Owczarek, Nowacki, Walczak, Adam

czyk, Stankiewicz, Salamon i Skowroń
ski. 

MKS: Okła - Kaczmarek, Pawlak, 
Wiktorski, Petasz - Bartczak, Witak, 
Czekalski, Laskowski - Banasik, Olczyk. 
Na zmiany wchodzili: Kowalski i Fa
bisz. 
Sędziowali: Witold Kunikowski i 

Michał Bazak (obaj z Łowicza). 
Łowicz, 12 lipca. Po porażce w 

pierwszym sparingowym meczu w 
Kutnie z tamtejszym MKS, i co trzeba 
podkreślić po „wakacyjnej grze", łowi

czanie zaprezentowali się tym razem 
przed ·własną publicznością. Ich rywa
lami byli piłkarze Górnika Łęczyca. „Pta
ki" grą nie zachwycili, ale na tym etapie 

przygotowań nie można oczekiwać wiel
kiego futbolu, jednak bez większych tru

dów wygrali to spotkanie 4:0, a przy 
lepszej koncentracji mogli strzelić jesz
cze kilka goli. 

Podopieczni trenera Zbigniewa Nie
wiarowskiego rozpoczęli to spotka
nie od mocnego uderzenia. Już w 4. mi
nucie objęli prowadzenie po strzale Grze
gorza Piechny. Przy sytuacji tej nie bez 
winy był obrońca gości, który tak nie
fortunnie zagrywał piłkę do partnera, że 

spadła ona wprost na głowę Michała 
Plichty. Ten bez namysłu zagrał ją do 
Piechny, który znalazł się w sytuacji sam 

na sam z golkiperem Górnika. Sześć mi-
i nut później strzelał Sławomir Olszew

ski z 15 metrów, jednak piłka po jego 
uderzeniu poszybowała ponad po
przeczką. W 14. minucie również Ml-

chał Plichta strzela ponad bramką dru
żyny przyjezdnej. 

Goście próbowali się rewanżować, ale 
nic groźnego z ich poczynań nie wyni
kało. Dużo nie brakowało by Robert 
Nowogórski pomógł rywalom w zdo
byciu bramki. Po jego niepewnym wy

kopie piłkę przejął najgroźniejszy w ze

spole z Łęczycy Daniel Banasik, a było 
to zaledwie 16 metrów od bramki łowic
kiej. Jednak na nasze szczęście obrońcy 

za~lokowali strzał piłkarza Górnika. 
W 33. minucie mogło być 2:0 dla „Pta

ków". N a indywidualną akcję zdecydo
wał się Marcin Grzywacz. Minął on 
dwóch obrońców i znalazł się sam przed 
bramkarzem gości. I w tym najważniej
szym momencie zabrakło precyzji, bo
wiem jego strzał minął światło bramki. 
Sześć minut później bramka już padła. 
Za zagranie ręką sędzia podyktował rzut 
kamy, którego pewnym egzekutorem był 
Olszewski. 

Chyba to dwubramkowe prowadze
nie trochę uśpiło łowicką defensywę, bo 

w ciągu następnej minuty wspominany 

już Banasik dwukrotnie, poważnie za

groził bramce Nowogórskiego. Raz ten 
drugi odważnym wybiegiem zażegnał 
niebezpieczeństwo, natomiast drugim 

razem obronił strzał z 13 metrów. 
Drugie 45 minut również lepiej roz-

Łowicki informator 
sportowy 

W wakacyjtlej akcji organizowanej 
przez łowicki OSiR teraz nastąpi kilku
dniowa przerwa, ale trwa natomiast se
rial rozgrywanych meczów sparingo
wych zarówno łowickiego Pelikana, jak 
i Huraganu Bobrowniki. 

Do inauguracji rozgrywek zarówno III, 
jak i IV ligi (weekend 5-6 sierpnia) po
zostaje już coraz mniej czasu ... 
Sobota. 22 lipca: 
•IO.OO~ stadion Pelikana w Łowiczu 

10. 23-24.09 
11. 30.09-1.10 
12. 7-8.10 
13. 14-15.10 
14. 21-22.10 
15. 28-29.10 
16. 4-5.11 
17. 11-12.11 
18. 18-19.11 
19. 25-26.11 

Zatoka Braniewo - Pelikan 
Pelikan - Okęcie Warsz.awa 
Wigry Suwałki - Pelikan 
Pelikan - Unia Skiemiewiee 
Marko WKS Wieluń - Pelikan 
Pelikan - Polonia li Warszawa 
Ońen li Płock - Pelikan 
Pelikan - Znicz Pruszków 
Granica Kętrzyn - Pelikan 
Pelikan - Radomiak Radom 

poczęli łowiczanie. W 55. minucie strzał 
Dariusza Nowackiego z prawie 30 
metrów na róg wybił bramkarz gości. 
Trzy minuty później był już jednak bez
radny przy strzale Marcina Salamo
na, który przejął piłkę wrzucaną w pole 

karne przez Nowackiego. W tym 
wszystkim pomogli trochę obrońcy 

Górnika, którzy minęli się z piłką i tym 
samym umożliwili przejęcie jej Salamo

nowi. 

Powiatowa Spartakiada Zrzeszenia LZS 
i Mieszkańców Wsi 

W 68. minucie ponownie Salamon 
groźnie strzelał, ale tym razem niesku
tecznie. Na kwadrans przed końcem 
spotkania piłką w słupek trafił Marcin 
Owczarek, który otrzymał dokładne 
zagranie od Salamona. W 84. minucie ład
nym uderzeniem z rzutu wolnego z oko
ło 20 metrów popisał się Nowacki. Ale, 
niestety piłka poszybowała minimalnie 
ponad poprzeczką. Jeszcze ładniejszym, 
i co najważniejsze skutecznym, strza-· 
łem popisał się Piechna na dwie minuty 

przed końcowym gwizdkiem sędziego. 

Piłka po jego strzale z wolnego z 17 
metrów trafiła w prawy słupek bramki 

Górnika, następnie w głowę bramkarza i 

ostatecznie wpadła do bramki. I był to 
ostatni gol w tym pojedynku, który za

kończył się ostatecznie zasłużoną wy
graną łowickiego zespołu. 

Rusza walka o puchar starosty 

· Sławomir Karmelita 

ul. Starzyńskiego 6/8; sparingowy 
mecz piłki nożnej seniorów: Pelikan 
Łowicz - Mazovia Rawa Mazowiec-
ka; 

Niedziela. 23 lipca: 
• 11.00 - sta~ion OSiR w Łowiczu, uł. 

Jana Pawła II 3; sparingowy mecz piłki 
nożnej seniorów: Huragan Bobrow
niki - Mszczonovianka Mszczonów; 

Środa. 26 lipca: 

Łowicz, 12 lipca. W siedzibie Staro
stwa Łowickiego odbyło się posiedzenie 
Rady Powiatowej Zrzeszenia Ludowych 
Zespołów Sportowych. Tematem zebra
nia było omówienie kalendarza imprez 
sportowych na nadchodzące miesiące. 
Główną imprezą będzie Spartakiada Zrze
szenia LZS i Mieszkańców Wsi Powiatu 
Łowickiego, której finał zaplanowany jest 
na I października 2000 roku, a miejscem 
jej przeprowadzenia będzie stadion OSiR
u w Łowiczu. 

Ustalone zostały konkurencje w jakich 
będą rywalizować sportowcy wiejscy. 
Kobiety będą miały okazję sprawdzić się 
w pięciu, typowo lekkoatletycznych, 
konkurencjach: I OO, 400 i 800 m oraz 
pchnięcie kulą i skok w dal, a także w 
nietypowych dyscyplinach takich jak: 
rzut lotką, czy strzelanie z wiatrówki. 
Mężczyźni natomiast również będą ry
walizować w lekkoatletyce (I OO, 400 i 
I 500m oraz pchnięcie kulą i skok w dal) 
oraz sprawdza swoje siły przy przecią
ganiu liny i podnoszeniu ciężarka. Także 
dla nich organizatorzy przewidują rzut 
lotką i strzelanie z wiatrówki. 
Każda gmina będzie miała prawo wy

stawić po dwóch zawodników do jednej 
konkurencji, a jeden uczestnik będzie miał 
możliwość wystartować w dwóch kon
kurencjach. • 17.00 - stadion Pelikana w Łowiczu, 

ul. Starzyńskiego 6/8; sparingowy 
mecz piłki nożnej seniorów: Pelikan 
Łowicz - Huragan Bobrowniki. 

Również dla dzieci przewidują działa
cze LZS miłe atrakcje w postaci różnego 
rodzaju wyścigów. Być może pokuszą 

(p) się przeprowadzić konkurencje rowero-

we. Boją się jednak czy sprostają tech
nicznie temu zadaniu i czy nie napotka 
ono na wiele protestów ze strony startu
jących. 

Głównym punktem spartakiady ma 
być finałowy mecz piłki nożnej o puchar 
starosty łowickiego. Jednak nim do niego 
dojdzie muszą być przeprowadzone eli
minacje, które odbywać się będą syste
mem pucharowym. I właśnie na tym ze- . 
braniu Rady Powiatowej LZS odbyło się 
losowanie par pierwszej rundy. Do roz
grywek zgłoszonych zostało osiem gmin 
(poza gminą Łyszkowice wszystkie po
zostałe), które będą miały prawo wysta
wić reprezentację swojej gminy. Obojęt
ne, czy będzie to drużyna klubowa, czy 
też reprezentacja złożona z piłkarzy kil
ku klubów. 

W wyniku losowania poznaliśmy pary 
pierwszej rundy (na pierwszym miejscu 
gospodarze meczu): Kocierzew - Chą

śno, Domaniewice - Łowicz, Zduny -
Bielawy i Nieborów-Kiernozia. Wszyst
kie spotkania zostaną rozegrane 23 lipca 
o godzinie I I.OO. Druga runda spotkań, 
już półfinałowa, odbędzie się tydzień 

później, tj. 30 lipca. I w tym wypadku 
wszystkie mecze mają się rozpocząć o 
tej samej godzinie. 

Tak jak wspominałem wcześniej sP"o
tkanie finałowe planowane jest na I paź
dziernika i być może zostanie ono roze
grane na płycie głównej stadionu łowic
kiego Pelikana. 

Sławomir Karmelita 
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Trener Zbigniew Niewiarowski i jego drużyna. Teraz ekipa Pelikana rozpoczęła obóz „dochodzeniowy" 

Piłka nożna - mecz sparingowy , 
PELIKAN NIEZLE NA TLE STALI ••• 
•PELIKAN Łowicz - STAL Głow

no 4:1 (1:0, 2:0) 
1 :O - Michał Adamczyk (27), 2:0 -

Grzegorz Piechna (33), 3:0 - Dominik 
Czeczko (63), 3: 1 - Wiktor Wiśniewski 
(78), 4: 1 - Sławomir Olszewski (86, kar
ny). 

Pelikan: Sowiński - Foryszewski, 
Łukawski, Styszko, Piusiński - Michał 
Plichta, Skowroński, Tomasz Szcze
śniak, Adamczyk - Piechna, Czeczko. 
Na zmiany wchodzili: Nowogórski -
Gawlik, Owczarek, Nowacki, Stankie
wicz, Walczak i Olszewski. 

Stal: Podyma (61 Gorzeń) - Marcin 
Szcześniak (45 Wasilewski), Wiecha, 
Kukuła, Wykrętowicz - Borkowski (49 
Redo), Wnuk (80 Walaszek), Lenart, 
Kaźmierski (61 Zabost) - Wiśniewski, 

Walaszek (61 Laska). 
Sędziowali: Radosław Siejka jako 

główny oraz Andrzej Siejka i Dariusz 
Piasecki (wszyscy Łódź). 

lą Głowno była na pewno bardzo poży
tecznym sprawdzianem dla podopiecz
nych trenera Zbigniewa Niewiarow
skiego. Łowiczanie po dwóch tygo
dniach wytężonej pracy już mogą mó
wić o pewnym zmęczeniu, a przecież w 
perspektywie mająjeszcze obóz docho
dzeniowy. Te obciążenia dają się we zna
ki, ale efekty, mamy taką nadzieję, przyj
dą wkrótce. Chłopaki ciężko pracują i to 
zresztą widać w grze - powiedział trener 
Niewiarowski, a że jeszcze wygrywają 
to trzeba się cieszyć. 

wpadł dopiero pod koniec pierwszej ter
cji (mecz rozgrywany był 3x30 minut). 
Marek Wiecha stracił piłkę w polu kar
nym, a ta trafiła do wbiegającego na „dłu
gi" słupek Adamczyka, który umieścił 
futbolówkę w bramce mimo asysty 
obrońcy i bramkarza tuż przy słupku. 

20.07.2000 r. nowy ŁOWICZANIN 

Piłka nożna - mecz sparingowy 

Rewani Czarnych 
za pucharową poraikę 
• CZARNI Bednary- HURAGAN 

Bobrowniki 3:1 (1:0) 
1 :O - Piotr Urbanek ( 40), 1: 1. -

Krzysztof Papuga (55), 2: 1 - Konrad 
Cytryński (62, wolny), 3:1 - Tomasz 
Mikulski (71). 

Czarni: Fabryczewski - Białas, Ma
riusz Mikulski, Konrad Cytryński, Wik
tor Cytryński - Czapnik, Piotr Mikul
ski, Zrazek ( 40 Uczciwek) - Maciągow
ski, Urbanek. 

Huragan: Wudkiewicz - Kamiński, Ra
chubiński, Gala - Mrówka, Durka, Piń
kowski, Plichta, Stań - Papuga, Szyba. 

Sędziował: Andrzej Myczka (Bednary). 
Bednary, 15 lipca. W tydzień po po

rażce w finale turnieju o Puchar Wójta 
Gminy Nieborów - Andrzeja Werle 
ekipie Czarnych Bednary udało się zre
wanżować Huraganowi Bobrowniki. IV
ligowcy rozpoczęli już co prawda przy
gotowania do nowego sezonu, ale jak na 
razie w zajęciach nie uczestniczy zbyt 
wielu piłkarzy. Na pierwszych trenin
gach było tylko czterech zawodników, 
potem ośmiu, a na pierwszy sparing tre-

ner Bernard Wudkiewicz zdołał ze
brać tylko jedenastu graczy. Z dnia na 
dzień powinno być jednak coraz lepiej 
bo kolejni gracze będą powracali z wy
jazdów urlopowych. 

W sobotnim meczu jedyną bramkę w 
pierwszej części spotkania zdobył Piotr 
Urbanek. W 40 minucie pod bramką 
Wudkiewicza powstało ogromne zamie
szanie, piłka przypadkowo odbita od 
głowy Piotra Mikulskiego trafiła po
przeczkę, a później pod nogi młodego 
napastnika z Bednar, który z bliska nie 
dał szans golkiperowi gości. Wcześniej 
Huragan prawidłowo zdobył gola, ale 
sędzia odgwizdał spalonego. 

W drugiej połowie Krzysztof Papu
ga w końcu doprowadził do remisu, ale 
IV-ligowcy niedługo cieszyli się z tego 
wyniku. Najpierw drugą bramkę dla ze
społu trenera Mirosława Fiutkow
skiego z rzutu wolnego strzelił Kon
rad Cytryński, a wynik tego sparingu 
pieknym strzałem w samo okienko usta
lił Tomasz Mikulski. 

dok. na str. 29 

Czy w nowym sezonie znów tak często będą padały bramki dla Huraganu? 

Piłka nożna - runda jesienna sezonu 200012001 
w łódzkiej IV lidze 

Dziewiętnaście ligowych 
spotkań przed Huraganem 

Łowicz, 15 lipca. Pojedynek Pelika
na z beniaminkiem łódzkiej IV I igi Sta-

Początek meczu nie wskazywał na tak 
wysokie zwycięstwo. Na akcję gospo
darzy szybką sytuacją pod bramką Ma
cieja Sowińskiego odpowiadali rywa
le. Najpierw już w 2. minucie przed 
szansą na zdobycie gola stanął Michał 
Adamczyk, w 14. minucie dobrze za
powiadająca się akcja Dominika Czecz
ko nie została zamknięta przez żadnego 
z partnerów. Później znowu w sytu
acjach sam na sam zawiedli „Czeczot" 
i Grzegorz Piechna, a pierwszy gol 

Meczem z Bzurą Ozorków zespół 
Huraganu Bobrowniki (w weekend 5-6 
lipca 2000) zainaugurował drugi w swo

~------------------------------------------~ jej historii sezon w IV lidze piłki nożnej. 

Lekka atletyka - drugi rzut I ligi Czy uda się powtórzyć ubiegłorocz-

Tuż po zmianie stron na początku 
drugiej tercji, kiedy w składzie Pelikana 
pojawili się tacy gracze jak Robert Stan
kiewicz, czy Dariusz Nowacki ·akcje 
łowiczan nabrały rozmachu, a ich efek
tem był gol zdobyty przez Piechnę już 
w trzeciej minucie tej części. Sytuacji na 
zdobycie kolejnych nie brakowało, ale 
zawodziła skuteczność . .. Piechna w 
sytuacji sam na sam minął już bramka
rza (który zresztą zderzył się chwilę 
później z obrońcą), ale znalazł się tuż 
przy linii końcowej i napastnik Pelikana 
zdecydował się na wycofanie piłki do 
nadbiegającego „Pajdy" Nowackiego. Ło
wicki pomocnik nie znalazł jednak miej
sca na oddanie celnego strzału . 

dok. na str. 29 

radz, Widzew II Łódź - MKS Kutno, 
Włókniarz Trzy Korony Pabianice -
WpY Bukowiec Opoczyński, Stal Głow
no - Start Łódź, Pogoń Zduńska Wola -
Stasiak Bakpol Gomunice, Jutrzenka 
Warta - MKP Zgierz, Start Brzeziny -
Górnik Łęczyca, Pogoń Rogów - Mazo
via Rawa Mazowiecka i Warta Działo
szyn - GKS II Bełchatów. (pad) 

M arze n i a zaczyna ·1ą się spełniać :;~~n~:~~:~~nk!~~~{:: 
zagrają: Ceramika Paradyż - Warta Sie-

Bydgoszcz, 15 lipca. Na tak chwalo
nym ostatnio obiękcie Zawiszy Byd
g~szcz odbył się drugi rzut lekkoatle
tycznych zawodpw I ligi; a łowickich 
kibiców zapewne najbardziej interesuje 
kolejny występ naszego współmiesz
kańca - Rafała Kazimierczka. Oto ja
kie informacje udało mi się od niego uzy
skać w rozmowie telefonicznej po tym 
starcie: Zająłem drugie miejsce. Przyje
chał Artur Partyka, który po nieuda
nym starcie w „ Golden League ", gdzie 
skoczył tylko 2, 15 (zresztą śmiałem się z 
nim, że do tej pory miał gorszy tegorocz
ny wynik ode mnie) był największą gwiaz
dą tych zawodów i w ten sposób ten kon
kurs stał się bardzo interesującym. 

Jak zwykle poszedłem vabank, nie 
przejmowałem się tym co robią inni, i 
rozpocząłem od 2,07. Tak wysoko roz
poczynaliśmy tylko ja i właśnie Artur z 
tym, że później on zdecydował się na 
2, 1 O. Niespodziewanie wszyscy fawory
ci zrzucali, wszyscy się męczyli, ja na
wet już myślałem, że przesadziłem z tą 
wysokością (nigdy w życiu tak wysoko 
nie zaczynałem). Przyszła moja kolej i 

skoczyłem te 2,07 tak, że zadziwiłem 
wszystkich. Ten pierwszy skok dał mi 
zresztąjuż trzecie miejsce. W konkursie 
pozostaliśmy tylko Artur i ja oraz halo
wy mistrz Polski Tomek Śmiałek. 
Opuściłem 2, 1 O i skoczyłem 2, 13 w dru
giej próbie. Był to mój drugi wynik w 
życiu. Sam się sobie dziwię, bo strasznie 
pewnie się czułem. Zażyczyłem sobie 2, 16 
i Artur też to skakał. 

On to oczywiście skoczył, a ja trady
cyjnie nie wiem jak, ale zrzuciłem .... 
Podczas ostatniej próby świetna bydgo
ska publiczność zaczęła klaskać w rytm 
mojego rozbiegu i to mi pomyliło kroki. 
Nie jestem przyzwyczajony do czegoś 
takiego. Artur po 2, 16 od razu zażyczył 
sobie 2,26-czyli minimum na Olimpiadę 
i skoczył to w drugiej próbie. Później 
oddał jeszcze dwa nieudane skoki na 2, 30 
i zrezygnował. 

Tam jest dziwna skocznia, biega się 
rozbieg w bieżni i bez przerwy przeszka
dzają ci, którzy biegają, bez przerwy coś 
rozprasza. Ale przy okazji spełniło się 
jedno z moich marzeń. Dwa miesiące 
temu, jeszcze bym o tym nie pomyślał, że 

zostanę w konkursie tylko ja i Partyka. 
Pozostali siedzieli i się przyglądali. Na 
koniec zupełnie absurdalna sprawa. To, 
że po konkursie Artur był oblegany przez 
kibiców o autograjj; to sprawa normal
na, ale że ja jako ten, który walczył z 
Partyką wpisywałem się wielu ludziom, 
ludzie robili sobie ze mną zdjęcia ... ja
kaś zupełnie absurdalna sytuacja. 

Artur po tych zawodach śmiał się z 
tego, że do niedawna był gorszy ode mnie. 
Jak przeczytał, że w Białej Podlaskiej 
skoczyłem 2,19 to był wręcz zszokowa
ny tym, oczywiście tak pozytywnie. Na
gle stałem się dla niego taką granicą: 
jak się mnie pokona to jest dobrze, ale 
jak się przegra to już gorzej ... Jemu się 
udało, ale chyba się trochę tego bał, bo 
dokąd nie było wiadomo, że wygra to 
skakał wszystkie wysokości. 

Teraz najważniejszą imprezą dla Ra
fała Kazimierczaka będą Mistrzostwa 
Polski Seniorów, które rozgrywane będą 
na pocŻątku sierpnia w Krakowie. Przy 
tej okazji powraca pytanie. Ile jęst 
w stanie skoczyć Kazimierczak . . . ? 

Paweł A. Doliński 

Terminarz spotkań ULKS „Hura9an11 Bobr:owniki 
Runda jesienna w IV lidze 

1. 5-6.08 
2. 9.08 
3. 12-13.08 
4. 19-20.08 
5. 23.08 
6. 26-27.08 
7. 2-3.09 
8. 6.09 
9. 9-10.09 
10. 13.09 
11. 16-17.09 
12. 23-24-09 
13. 30.09-1.10 
14. 7-8.10 
15. 14-15.10 
16. 21-22.10 
17. 28-29,10 
1.8. 4-5.11 
19. 12.11 

sobota/niedziela 
środa 
sobota/niedziela 
sobota/niediela 
środa 
sobotafniedziela 
sobota/niedziela 
środa 
sobota/niedziela 
środa 
sobota/niedziela 
sobota/niedziela 
sobota/niedziela 
sobota/niedziela 
sobota/niedziela 
sobota/niedziela 
sobota/niedziela 
sobota/niedziela 
nied:ziela 

Huragan - Bzura Ozorków 
Stasiak Bakpol Gomunice • Huragan 
Huragan - Start Łódź 
WOY Bukowiec - Huragan 
Huragan • MKS Kutno 
Ceramika Paradyż - Huragan 
Huragan - Widzew li Łódź 
Włókniarz Pabianice - Huragan 
Huragan - Stal Głowno 
Pogoń Zduńska Wola - Huragan 
Huragan • Warta Sieradz 
Huragan • Jutrzenka Warta 
Start Brzeziny - Huragan 
Huragan - Warta Działoszyn 
Pogoń Rogów - Huragan 
Huragan - Mazovia Rawa Maz. 
GKS li Bełchatów - Huragan 
Huragan - Górnik Łęczyca 
MKP Zgierz - Huragan 

Terminarz spotkań sparingowych LZS „Huragan" 
-lato '2000 

1. 15.07 sobota 17.00 Czami Bednary - Huragan 3:1 (1 :O) 
1. 23.07 niedziela 11.00 Huragan • Mszczonov.ianka 
2. 26.07 środa 18.00 Pelikan Łowicz • Huragan 
3. 30.07 nledziera 11 .00 Huragan - żyrardowianka 
4. 2.08 środa 18.00 Huragan - Granex Boczki 
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